

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
K 1000	Komora laminarna K1000		1,0000	szt.	PW PW/036/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-06
K 1000	Komora laminarna K1000		1,0000	szt.	PW PW/009/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-16
K 500	Komora laminarna K500		1,0000	szt.	PW PW/003/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-03
K 500	Komora laminarna K500		1,0000	szt.	PW PW/003/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-03
K 500	Komora laminarna K500		1,0000	szt.	PW PW/003/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-03
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PW PW/005/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-08
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PW PW/129/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-14
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PW PW/005/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-08
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PW PW/129/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-14
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PW PW/005/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-08
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PW PW/129/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-14
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PW PW/005/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-08
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PW PW/129/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-14
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PW PW/005/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-08
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PW PW/129/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-14
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PW PW/129/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-14
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PW PW/129/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-14
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PW PW/129/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-14
Zawór do gazu	Zawór do gazu		1,0000	szt.	PW PW/463/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
Blenda K1000 częściowa	Blenda do komory K 1000 (częściowa		1,0000	szt.	PW PW/019/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-19
Blenda częściowa	Blenda do komory K700 (częściowa		1,0000	szt.	PW PW/005/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-08
zawór	Zawór do próżni		1,0000	szt.	PW PW/138/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-07
Otwór w podstawie k	Otwór w podstawie komory		1,0000	szt.	PW PW/084/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
Blenda całkowita do	Blenda całkowita do K500		1,0000	szt.	PW PW/014/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-16
ŚW.UV K500	Świetłówka UV K500		2,0000	szt.	PW PW/073/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-04
ET_yy_00_02_00	Mocowanie grzałki suszarek serii ET_		20,0000	szt.	PZ PZ/007/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-05
Ex53_00_02_00	Wspornik wkładu suszarek laborator		10,0000	szt.	PZ PZ/007/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-05
Ex53_00_02_00	Wspornik wkładu suszarek laborator		10,0000	szt.	PZ PZ/008/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-05
Ex53_00_06_00	Wkład do drzwi suszarek laboratoryj		10,0000	szt.	PZ PZ/007/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-05
Ex53_00_06_00	Wkład do drzwi suszarek laboratoryj		10,0000	szt.	PZ PZ/008/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-05
Ex53_00_07_00	Panel przedni suszarek laboratoryjny		10,0000	szt.	PZ PZ/030/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-23
Ex53_00_07_00	Panel przedni suszarek laboratoryjny		10,0000	szt.	PZ PZ/029/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-23
Ex53_00_08_00	Obudowa zamka ryglowego suszarek		10,0000	szt.	PZ PZ/016/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-08
Ex53_00_08_00	Obudowa zamka ryglowego suszarek		10,0000	szt.	PZ PZ/017/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-08
Ex53_00_09_00	Mocowanie czujnika temperatury sus		10,0000	szt.	PZ PZ/007/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-05
Ex53_00_09_00	Mocowanie czujnika temperatury sus		10,0000	szt.	PZ PZ/008/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-05

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
Ex_yy_00_04_00/1	Blokada rygla suszarek laboratoryjny		20,0000	szt.	PZ PZ/007/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-05
Ex_yy_00_04_00/1	Blokada rygla suszarek laboratoryjny		20,0000	szt.	PZ PZ/008/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-05
Ex_yy_00_05_00/1	Blokada rygla suszarek laboratoryjny		20,0000	szt.	PZ PZ/030/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-23
Ex_yy_00_05_00/1	Blokada rygla suszarek laboratoryjny		20,0000	szt.	PZ PZ/029/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-23
Ex_yy_00_06_00/2	Oslona rury wylotowej suszarek labo		10,0000	szt.	PZ PZ/007/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-05
Ex_yy_00_06_00/2	Oslona rury wylotowej suszarek labo		10,0000	szt.	PZ PZ/008/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-05
Ex_yy_00_07_00	Oslona zawiasu drzwi suszarek labor	7035	32,0000	szt.	PW PW/053/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-28
Ex_yy_00_08_00	Obudowa plytki I suszarek laborator	2010	15,0000	szt.	PW PW/001/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-01
Ex_yy_00_09_00	Zawlecзка drzwi suszarek laboratory		12,0000	szt.	PZ PZ/016/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-08
Ex_yy_00_09_00	Zawlecзка drzwi suszarek laboratory		20,0000	szt.	PZ PZ/017/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-08
Ex_yy_00_10_00	Mocowanie plytki II suszarek laborat	7035	20,0000	szt.	PW PW/012/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-14
EG53_00_02_00,1	Mocowanie wkładu suszarki laborat		10,0000	szt.	PZ PZ/030/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-23
ET53_00_02_00,1	Mocowanie wkładu suszarki laborat		10,0000	szt.	PZ PZ/029/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-23
ET53_00_03_00,1	Maskownica wentylatora suszarki ET		10,0000	szt.	PZ PZ/016/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-08
ET53_00_04_00,1	Mocowanie wentylatora suszarki labo		10,0000	szt.	PZ PZ/007/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-05
060510113059400	Podkladka mocujaca b-140629		20,0000	szt.	PZ PZ/013/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-07
060510113059400	Podkladka mocujaca b-140629		30,0000	szt.	PZ PZ/059/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-26
B_80719/a	Oslona gorna K700 cz.2 B_80719/a		15,0000	szt.	PZ PZ/031/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-23
B_080720/b	Ceownik mocujacy filtr K700 B_0807		42,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
B_50102/a	Katownik szyby K700 B_50102/a		4,0000	szt.	PW PW/006/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-08
B_80715/d	Oslona swietlowki K700 B_80715/d		37,0000	szt.	PZ PZ/011/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-11
B_80715/d	Oslona swietlowki K700 B_80715/d		37,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
KZ07_80717/e	Komora wewnetrzna K700 KZ07_80		2,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
B_081002	Katownik szyby K1000 B_081002		2,0000	szt.	PZ PZ/034/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-14
B_081002	Katownik szyby K1000 B_081002		2,0000	szt.	PW PW/018/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-14
B_081018/b	Oslona gorna K1000 cz.1 B_081018,		1,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
B_081018/b	Oslona gorna K1000 cz.1 B_081018,		2,0000	szt.	PZ PZ/044/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-19
B_081018/b	Oslona gorna K1000 cz.1 B_081018,		15,0000	szt.	PZ PZ/058/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
B_081019/a	Oslona gorna K1000 cz.2 B_081019,		2,0000	szt.	PZ PZ/031/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-23
B_081019/a	Oslona gorna K1000 cz.2 B_081019,		2,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
B_081019/a	Oslona gorna K1000 cz.2 B_081019,		2,0000	szt.	PW PW/018/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-14
B_081019/a	Oslona gorna K1000 cz.2 B_081019,		15,0000	szt.	PZ PZ/018/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-04
B_081015/b	Oslona swietlowki K1000 B_081015/		3,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
B_081015/b	Oslona swietlowki K1000 B_081015/		13,0000	szt.	PZ PZ/018/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-11
KZ10-081003/c	Obudowa komory sprężania K1000 k		1,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
KZ10-081003/c	Obudowa komory sprężania K1000 k		8,0000	szt.	PZ PZ/034/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-10
KZ10-081003/c	Obudowa komory sprężania K1000 k		2,0000	szt.	PW PW/018/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-14
KZ10-081003/c	Obudowa komory sprężania K1000 k		7,0000	szt.	PZ PZ/023/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-06
B_081118/b	Ośłona górna K1300 cz.1 B_081118,		1,0000	szt.	PZ PZ/060/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
B_081119/a	Ośłona górna K1300 cz.2 B_081119,		1,0000	szt.	PZ PZ/019/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-04
B_081115/b	Ośłona świetlówki K1300 B_081115/		6,0000	szt.	PW PW/001/07/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-07-31
KS10_171701	Panel przedni komory S100 - KS10_7035-WG		2,0000	szt.	PW PW/016/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-18
KS10_171701	Panel przedni komory S100 - KS10_7035-WG		2,0000	szt.	PW PW/082/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-04
B_110109	Kątownik szyby S100 B_110109		8,0000	szt.	PW PW/014/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-12
060510101207300	Pierścień 4 (627) c-421-00		190,0000	szt.	PZ PZ/031/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-23
060510101207300	Pierścień 4 (627) c-421-00		120,0000	szt.	PZ PZ/067/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
060510101207300	Pierścień 4 (627) c-421-00		120,0000	szt.	PZ PZ/050/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-07
060510101556400	Obudowa górna b-081201/a		16,0000	szt.	PZ PZ/036/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-24
060510101556400	Obudowa górna b-081201/a		79,0000	szt.	PZ PZ/027/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-21
060510101556400	Obudowa górna b-081201/a		60,0000	szt.	PZ PZ/067/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
060510101556400	Obudowa górna b-081201/a		60,0000	szt.	PZ PZ/050/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-07
060510113113800	Szpilka 20111201/a		180,0000	szt.	PZ PZ/056/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-25
060510113113800	Szpilka 20111201/a		285,0000	szt.	PZ PZ/036/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-24
060510113113800	Szpilka 20111201/a		180,0000	szt.	PZ PZ/067/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
060510113113800	Szpilka 20111201/a		180,0000	szt.	PZ PZ/010/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
c-424-00	Pierścień 7 c-424-00		35,0000	szt.	PZ PZ/066/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-28
c-424-00	Pierścień 7 c-424-00		40,0000	szt.	PZ PZ/023/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-16
c-424-00	Pierścień 7 c-424-00		30,0000	szt.	PZ PZ/080/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-31
c-424-00	Pierścień 7 c-424-00		30,0000	szt.	PZ PZ/080/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-31
c-424-00	Pierścień 7 c-424-00		60,0000	szt.	PZ PZ/067/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
c-424-00	Pierścień 7 c-424-00		60,0000	szt.	PZ PZ/010/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
060510101384800	Pierścień 6 c-423-00/b		95,0000	szt.	PZ PZ/007/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-02
060510101384800	Pierścień 6 c-423-00/b		60,0000	szt.	PZ PZ/067/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
060510101384800	Pierścień 6 c-423-00/b		60,0000	szt.	PZ PZ/050/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-07
060510101384800	Pierścień 6 c-423-00/b		60,0000	szt.	PZ PZ/010/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
z-14900/a	Szpilka mieszała z-14900/a		300,0000	szt.	PZ PZ/011/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-09
z-14900/a	Szpilka mieszała z-14900/a		300,0000	szt.	PZ PZ/050/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-28
z-14900/a	Szpilka mieszała z-14900/a		402,0000	szt.	PZ PZ/036/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-12
b-090816/b	Wspornik czujnika położeniab-09081		95,0000	szt.	PZ PZ/004/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-04
b-090816/b	Wspornik czujnika położeniab-09081		20,0000	szt.	PZ PZ/080/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-31

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
b-090816/b	Wspornik czujnika położeniab-09081		40,0000	szt.	PZ PZ/080/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-31
b-090816/b	Wspornik czujnika położeniab-09081		60,0000	szt.	PZ PZ/046/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
b-090816/b	Wspornik czujnika położeniab-09081		60,0000	szt.	PZ PZ/010/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
060510101557600	Słupek b-02115/f		5,0000	szt.	PZ PZ/021/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-08
060510101557600	Słupek b-02115/f		20,0000	szt.	PZ PZ/004/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-04
060510101557600	Słupek b-02115/f		48,0000	szt.	PZ PZ/056/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-25
060510101557600	Słupek b-02115/f		75,0000	szt.	PZ PZ/023/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-16
060510101557600	Słupek b-02115/f		55,0000	szt.	PZ PZ/067/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
060510101557900	Blacha spodnia b-02111		95,0000	szt.	PZ PZ/004/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-04
060510101557900	Blacha spodnia b-02111		60,0000	szt.	PZ PZ/080/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-31
060510101557900	Blacha spodnia b-02111		60,0000	szt.	PZ PZ/025/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-13
060510101557900	Blacha spodnia b-02111		70,0000	szt.	PZ PZ/046/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
122054080H14	1220x540 x80 H14		1,0000	szt.	PW PW/013/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-16
122054080H14	1220x540 x80 H14		3,0000	szt.	PW PW/004/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-07
B_110486	Kątownik szyby-blendy 2 K700 B_11		40,0000	szt.	PZ PZ/012/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-05
B_110486	Kątownik szyby-blendy 2 K700 B_11		152,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
K10_081008/g	Oslona czolowa K1000 K10_081008,		2,0000	szt.	PW PW/018/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-14
B_090201	Podstawa szyby K1000 B_090201		4,0000	szt.	PZ PZ/018/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-11
B_110498	Kątownik szyby-blendy 2 K1000 B_1		14,0000	szt.	PZ PZ/012/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-05
B_090202	Podstawa szyby K1300 B_090202		9,0000	szt.	PW PW/001/07/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-07-31
B_110497	Kątownik szyby 2 (blendy) K1300 B_		8,0000	szt.	PZ PZ/012/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-05
060510101555900	Podstawa b-02112/d		22,0000	szt.	PZ PZ/004/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-04
060510101555900	Podstawa b-02112/d		73,0000	szt.	PZ PZ/023/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-16
060510101555900	Podstawa b-02112/d		55,0000	szt.	PZ PZ/025/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-13
060510101555900	Podstawa b-02112/d		60,0000	szt.	PZ PZ/067/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
060510101555900	Podstawa b-02112/d		60,0000	szt.	PZ PZ/050/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-07
060510101557700	Pokrywa tylna słupka b-02116		51,0000	szt.	PZ PZ/008/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-04
060510101557700	Pokrywa tylna słupka b-02116		95,0000	szt.	PZ PZ/023/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-16
060510101557700	Pokrywa tylna słupka b-02116		60,0000	szt.	PZ PZ/046/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
060510101557700	Pokrywa tylna słupka b-02116		60,0000	szt.	PZ PZ/025/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-13
060510101558200	Obudowa górna 2 b-081204/c		95,0000	szt.	PZ PZ/004/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-04
060510101558200	Obudowa górna 2 b-081204/c		60,0000	szt.	PZ PZ/046/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
060510101558200	Obudowa górna 2 b-081204/c		70,0000	szt.	PZ PZ/080/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-31
060510101558200	Obudowa górna 2 b-081204/c		60,0000	szt.	PZ PZ/010/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
060510101557300	Blacha wspornika silnika b-02132		95,0000	szt.	PZ PZ/004/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-04

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
060510101557300	Blacha wspornika silnika b-02132		59,0000	szt.	PZ PZ/046/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
060510101557300	Blacha wspornika silnika b-02132		60,0000	szt.	PZ PZ/050/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-07
060510101557300	Blacha wspornika silnika b-02132		60,0000	szt.	PZ PZ/010/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
060510111047400	Podstawa silnika b-081202/e		95,0000	szt.	PZ PZ/066/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-28
060510111047400	Podstawa silnika b-081202/e		80,0000	szt.	PZ PZ/046/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
060510111047400	Podstawa silnika b-081202/e		20,0000	szt.	PZ PZ/008/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-05
060510101557400	Ramię cz.2 b-70401/a		35,0000	szt.	PZ PZ/066/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-28
060510101557400	Ramię cz.2 b-70401/a		60,0000	szt.	PZ PZ/004/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-04
060510101557400	Ramię cz.2 b-70401/a		60,0000	szt.	PZ PZ/056/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-25
060510101557400	Ramię cz.2 b-70401/a		60,0000	szt.	PZ PZ/046/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
B10_071508	Podłokietnik BIO 100 B10_071508		14,0000	szt.	PZ PZ/024/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-06
B10_071508	Podłokietnik BIO 100 B10_071508		30,0000	szt.	PZ PZ/025/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-17
B10_130804/3	Blacha kanału BIO100 B10_130804	9003-WG	9,0000	szt.	PW PW/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-01
B10_130804/3	Blacha kanału BIO100 B10_130804	9003-WG	17,0000	szt.	PW PW/006/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-04
B10_011507/5	Daszek komory BIO100 B10_011507	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/210/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-22
B10_011507/5	Daszek komory BIO100 B10_011507	7035-WG	22,0000	szt.	PW PW/196/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-21
BZ10_021510/3	Ośłona przednia BIO 100 BZ10_021	7035	12,0000	szt.	PW PW/012/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-16
BZ10_021510/3	Ośłona przednia BIO 100 BZ10_021	7035	8,0000	szt.	PW PW/247/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-28
BZ10_021510/3	Ośłona przednia BIO 100 BZ10_021	7035	8,0000	szt.	PW PW/052/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-04
B13_130111/2	Podłoga środkowa BIO130 B13_130	brak-WG	14,0000	szt.	PW PW/027/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-22
B13_130111/2	Podłoga środkowa BIO130 B13_130	brak-WG	32,0000	szt.	PW PW/030/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-23
B13_130110	Podłokietnik BIO 130 B13_130110		1,0000	szt.	PZ PZ/024/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-06
B13_130110	Podłokietnik BIO 130 B13_130110		30,0000	szt.	PZ PZ/025/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-17
B13_401712	Blacha kanału BIO 130 - B13_4017	9003-WG	5,0000	szt.	PW PW/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-01
B13_401712	Blacha kanału BIO 130 - B13_4017	9003-WG	1,0000	szt.	PW PW/227/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-18
B13_401712	Blacha kanału BIO 130 - B13_4017	9003-WG	2,0000	szt.	PW PW/179/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-19
B13_151508/5	Daszek komory BIO 130 B13_15150	7035-WG	4,0000	szt.	PW PW/249/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-29
91554080H14S	915x540x80 H14 SERWIS		1,0000	szt.	RE RE/002/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-07
91554080H14S	915x540x80 H14 SERWIS		1,0000	szt.	PW PW/023/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-26
91554080H14S	915x540x80 H14 SERWIS		1,0000	szt.	PW PW/008/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-07
3142/C/TR	Gniazdo świetłóWKi ze starterem 314		51,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
3142/C/TR	Gniazdo świetłóWKi ze starterem 314		69,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
ZLB_110116/b	Zawias lewy K B_110116/b		1,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
ZPB_110116/b	Zawias prawy K B_110116/b		1,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
Kostka elektryczna	Kostka elektryczna		2,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
Starter OSRAM St111	Starter OSRAM St111		72,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
gniazdo startera	Gniazdo startera		314,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
C-511-00	Obudowa łożyska rolety BIO C-511-00		59,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
starterS10	Starter Philips S10		35,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
PPE-12.5	Przepust; z przegrodą; Śr.otw.mont: 12,5		139,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
b_050512/a	Uchwyt mocowniana filtra b_050512/a		47,0000	szt.	PZ PZ/035/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-24
ZKT-0,1A	Bezpiecznik 0,1A		131,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
060510101513400	Śruba c-481-01		60,0000	szt.	PZ PZ/046/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
060510101513400	Śruba c-481-01		95,0000	szt.	PZ PZ/012/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-09
060510101513400	Śruba c-481-01		60,0000	szt.	PZ PZ/010/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
B_130187	Blacha tylna stojaka BIO100 B_130187		16,0000	szt.	PZ PZ/019/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-11
K07_070730	Blacha przednia stojaka K700 K07_070730		10,0000	szt.	PW PW/005/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-06
K07_070731	Blacha tylna stojaka K700 K07_070731		10,0000	szt.	PW PW/005/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-06
060510101517900	Ośłona dygestorium 20120413 D700		2,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
B_120714/1	Ramka szyby K500 B_120714/1		117,0000	szt.	PZ PZ/009/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-04
B_120714/1	Ramka szyby K500 B_120714/1		24,0000	szt.	PZ PZ/047/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
R2E220-RB06-01	Wentylator promieniowy R2E220-RB06-01		39,0000	szt.	RE RE/001/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-11
060510000834400	Podstawka b-070701		60,0000	szt.	PZ PZ/018/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-07
060510000834400	Podstawka b-070701		95,0000	szt.	PZ PZ/008/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-02
060510000834400	Podstawka b-070701		60,0000	szt.	PZ PZ/050/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-07
statecznik36	Statecznik 36W		15,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
KOM1A	Płytko do komory K-KOM1A		16,0000	szt.	PW PW/001/07/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-07-31
060510101557500	Wspornik silnika b-120101/b		60,0000	szt.	PZ PZ/046/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
060510101557500	Wspornik silnika b-120101/b		60,0000	szt.	PZ PZ/080/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-31
060510101557500	Wspornik silnika b-120101/b		95,0000	szt.	PZ PZ/004/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-04
060510101557500	Wspornik silnika b-120101/b		60,0000	szt.	PZ PZ/025/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-13
K05_120715/3	Ośłona górna K500 cz.1 K05_120715/3		13,0000	szt.	PZ PZ/047/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
K05_120716/2	Ośłona górna K500 cz.2 K05_120716/2		12,0000	szt.	PZ PZ/047/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
K05_120716/2	Ośłona górna K500 cz.2 K05_120716/2		40,0000	szt.	PZ PZ/067/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-30
KZ05_120707/7	Komora wewnętrzna K500 KZ05_120707/7		12,0000	szt.	PZ PZ/047/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
KZ05_120707/7	Komora wewnętrzna K500 KZ05_120707/7		40,0000	szt.	PZ PZ/067/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-30
KZ05_120707/7	Komora wewnętrzna K500 KZ05_120707/7		19,0000	szt.	PZ PZ/036/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-12
B_120718	Podłoga K500 B_120718		59,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
K05_120712/2	Ceownik mocowania K 500 K05_120712/2		120,0000	szt.	PZ PZ/012/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-05
K05_120712/2	Ceownik mocowania K 500 K05_120712/2		24,0000	szt.	PZ PZ/047/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
K05_120712/2	Ceownik mocowania K 500 K05_120		5,0000	szt.	PZ PZ/007/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-04
TUL-NI-02510	Końcówka tulejkowa 2,5mm		100,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
8727900015720	Naklejka membranowa K500		25,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
T_121198/1	Nakrętka do zaworu gazu T_121198		14,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
T_121198/1	Nakrętka do zaworu gazu T_121198		20,0000	szt.	PZ PZ/049/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-28
8727900015782	Obudowa łożyska blokady B-130599		95,0000	szt.	PZ PZ/031/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-23
8727900015782	Obudowa łożyska blokady B-130599		60,0000	szt.	PZ PZ/067/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
8727900015782	Obudowa łożyska blokady B-130599		60,0000	szt.	PZ PZ/050/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-07
SN99C-1.0/0.25	Cyna 1.0/0.25		1,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
TDYS3.6/3	Dystans TDYS3.6/3 mm		900,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
457x457x80 H13	457x457x80 H13		1,0000	szt.	PW PW/010/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-19
Q4-SAK2.5	Mostek śrubowy SAK2.5 4 tory Q4-S		2,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
z-15001/a	Szpilka mieszała st z-15001/a		100,0000	szt.	PZ PZ/011/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-09
10318376	Pleksi na świetlówkę K1000		4,0000	szt.	RE RE/006/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-11
B00-130590/5	Uchwyt szyby B00-130590/5		30,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
B00-130590/5	Uchwyt szyby B00-130590/5		36,0000	szt.	PZ PZ/037/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-14
B10C_00_03_00	Ośłona tylna filtra CYTO BIO 100 B1	7035	2,0000	szt.	PW PW/052/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-04
B10C_00_03_00	Ośłona tylna filtra CYTO BIO 100 B1	7035	5,0000	szt.	PW PW/215/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-17
B13C_00_02_00	Ośłona środkowa filtra cyto BIO 130	7035	3,0000	szt.	PW PW/052/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-04
B13C_00_02_00	Ośłona środkowa filtra cyto BIO 130	7035	5,0000	szt.	PW PW/337/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-30
96359-2-4013	Dysza wlotowa R2E 250		35,0000	szt.	RE RE/001/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-11
R2E250-RB06-01	Wentylator promieniowy R2E250-RB		30,0000	szt.	RE RE/001/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-11
B13_1306902/1	Kątownik filtra głównego BIO 130 B		6,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B13_1306902/1	Kątownik filtra głównego BIO 130 B		26,0000	szt.	PZ PZ/033/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-23
B10_130821/1	Kątownik filtra głównego BIO 100 B		8,0000	szt.	PZ PZ/019/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-11
B00_130689/2	Kątownik obudowy wentylatora BIO		32,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B00_130689/2	Kątownik obudowy wentylatora BIO		14,0000	szt.	PZ PZ/006/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-11
B00_130506/6	Prowadnica szyby BIO B00_130506/	7035	2,0000	szt.	PW PW/007/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-06
B00_130506/6	Prowadnica szyby BIO B00_130506/	7035	3,0000	szt.	PZ PZ/065/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-30
B00_130506/6	Prowadnica szyby BIO B00_130506/	7035	48,0000	szt.	PZ PZ/066/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-28
BZ13_021508/5	Ośłona przednia BIO 130 - BZ13_02	Sito-WG	4,0000	szt.	PW PW/332/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-30
D3G225CC14-71	Dmuchawa promieniowa EC w obud		4,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
B16_011510	Daszek BIO160 B16_011510	7035	12,0000	szt.	PW PW/007/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-07
B16_011510	Daszek BIO160 B16_011510	7035	1,0000	szt.	PW PW/033/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-25
BZ16_021510/1	Ośłona czołowa BIO 160 - BZ16_02	7035-SP	1,0000	szt.	PW PW/437/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
B16_120915/2	Blacha spodnia BIO 160 B16_120915		17,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
DC-002	Wtyk męski DIN		137,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
SOZ19-5-6,35	Sprzęgło Oldham SOZ19-5-6,35		3,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
09609-2-4013	Dysza wlotowa do R2E 220		39,0000	szt.	RE RE/001/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-11
KALAFONIA-35	Topnik: kalafoniowy; No Clean, RMA		1,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B10_130810	Blacha spodnia BIO 100 B10_130810		12,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B10_130810	Blacha spodnia BIO 100 B10_130810		2,0000	szt.	PZ PZ/067/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-28
b-130809	Blacha spodnia BIO 100 CYTO b-130809		1,0000	szt.	PZ PZ/022/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-18
K13_081108/f	Ośłona czołowa K1300 K13_081108		4,0000	szt.	PW PW/001/07/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-07-31
B10_130188/2	Podłoga środkowa BIO100 B10_130188	brak-WG	33,0000	szt.	PW PW/030/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-23
B16_130884	Kątownik filtra głównego BIO 160 B16_130884		2,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B16_130896/3	Blacha kanału BIO160 - B16_130896	9003-WG	1,0000	szt.	PW PW/010/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-08
B16_130896/3	Blacha kanału BIO160 - B16_130896	9003-WG	9,0000	szt.	PW PW/024/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-17
B16_051510	Podłokietnik BIO 160 B16_051510		1,0000	szt.	PW PW/027/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-22
B16_051510	Podłokietnik BIO 160 B16_051510		5,0000	szt.	PZ PZ/015/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-04
B16_051510	Podłokietnik BIO 160 B16_051510		5,0000	szt.	PZ PZ/024/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-06
B19_071509	Podłokietnik BIO 190 B19_071509		2,0000	szt.	PW PW/027/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-22
B19_071509	Podłokietnik BIO 190 B19_071509		7,0000	szt.	PZ PZ/024/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-06
B13_140102	Podłoga pełna BIO 130 B13_140102		4,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B13_140102	Podłoga pełna BIO 130 B13_140102		3,0000	szt.	RE RE/003/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-08
B_140103	Podłoga pełna BIO 160 B_140103		3,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B_130186	Blacha przednia stojaka BIO100 B_130186		20,0000	szt.	PZ PZ/006/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-11
B10C_00_01_00	Ośłona przednia filtra CYTO BIO 1007035		2,0000	szt.	PW PW/249/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-29
B10C_00_01_00	Ośłona przednia filtra CYTO BIO 1007035		5,0000	szt.	PW PW/215/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-17
B10C_00_02_00	Ośłona środkowa filtra CYTO BIO 107035		2,0000	szt.	PW PW/249/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-29
B10C_00_02_00	Ośłona środkowa filtra CYTO BIO 107035		5,0000	szt.	PW PW/215/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-17
B16_021510	Ośłona tylna BIO 160 cz.1 B16_021510		10,0000	szt.	PW PW/021/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-17
B16_131036	Ośłona tylna BIO 160 cz.2 B16_131036		1,0000	szt.	PW PW/039/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-31
BZ16_011510	Ośłona komory sprężania BIO 160 BZ16_011510		2,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
Karton STOLIK K1300	Karton STOLIK K1300(1260x550x20)		2,0000	szt.	RE RE/003/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-11
B_110718	Blacha spodnia BIO 190 CYTO B_110718		2,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
Ośłona190cyto(przód)	Ośłona filtra dolnego 190 (przód)		2,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
Ośłonafiltratył190	Ośłona filtra dolnego (tył) 190		2,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
b-110716/a	Ośłona filtra dolnego 190 b-110716/a		2,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B19_130910	Blacha spodnia BIO 190 B19_130910		4,0000	szt.	PW PW/038/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-28

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
Z_120609	Kątownik szyby K1600 Z_120609		1,0000	szt.	PW PW/001/07/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-07-31
Z_120609	Kątownik szyby K1600 Z_120609		8,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
K16_120616	Ostłona górna K1600 cz.1 K16_1206		2,0000	szt.	PZ PZ/059/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
K16_120615	Ostłona górna K1600 cz.2 K16_1206		2,0000	szt.	PZ PZ/020/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-04
B_120942/1	Blacha spodnia BIO 160 CYTO B_12		1,0000	szt.	PW PW/027/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-22
MR500_00_02	Wspornik czujnika foto MR500_00_0		60,0000	szt.	PZ PZ/008/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-05
MR500_00_02	Wspornik czujnika foto MR500_00_0		95,0000	szt.	PZ PZ/004/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-04
Filtr HEPA 1220x540	Filtr HEPA 1220x540x66 SERWIS		1,0000	szt.	PW PW/034/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-16
B19C-110705/1	Blacha dolna kanału BIO 190 B19C-1		2,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
ZKT-0.315A	Bezpiecznik 0,315 A		30,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B00-021409/1	Śruba gwintowana M5 bok BIO B00-		65,0000	szt.	PZ PZ/037/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-24
KS10_141612/1	Podstawa szyby S100 - KS10_1416	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/031/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-15
KS10_141612/1	Podstawa szyby S100 - KS10_1416	brak-WG	5,0000	szt.	PW PW/134/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-17
K05_041411	Kątownik mocowania magnesu K500		116,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
B00_011409	Mocowanie krańcówki rolety BIO B00	7035-WG	13,0000	szt.	PW PW/010/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-11
B00_011409	Mocowanie krańcówki rolety BIO B00	7035-WG	78,0000	szt.	PW PW/040/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-06
K00_021410	Ostłona tylna zabudowy gniazdz elektr		6,0000	szt.	PW PW/010/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-11
K00_031410	Ostłona przednia zabudowy gniazdz el		6,0000	szt.	PW PW/010/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-11
B_100764	Blacha dolna kanału BIO 130 CYTO		3,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B16C_130895/1	Blacha dolna kanału BIO 160 CYTO		1,0000	szt.	PW PW/027/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-22
KZ05_120702/3	Obudowa K500 KZ05_120702/3		10,0000	szt.	PZ PZ/016/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-04
KZ05_120702/3	Obudowa K500 KZ05_120702/3		12,0000	szt.	PZ PZ/013/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-10
KZ05_120702/3	Obudowa K500 KZ05_120702/3		15,0000	szt.	PZ PZ/067/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-28
KZ05_120702/3	Obudowa K500 KZ05_120702/3		5,0000	szt.	PZ PZ/020/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-13
KZ05_120702/3	Obudowa K500 KZ05_120702/3		6,0000	szt.	PZ PZ/050/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-30
MTB-C-R	Styk żeński 18÷24AWG zaciskany na		187,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
K16_120614	Kątownik szyby2- blenda K1600 K16		6,0000	szt.	PZ PZ/069/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-21
B19_130917/1	Kątownik filtra głównego BIO 190 B		11,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B19_011509/1	Daszek BIO 190 B19_011509	7035-WG	4,0000	szt.	PW PW/004/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-04
BZ19_011509	Ostłona komory sprężania BIO 190 E		3,0000	szt.	PZ PZ/033/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-23
BZ19_021511/1	Ostłona czołowa BIO 190 BZ19_0215	7035	1,0000	szt.	PW PW/019/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-13
BZ19_021511/1	Ostłona czołowa BIO 190 BZ19_0215	7035	1,0000	szt.	PW PW/006/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-08
B13C_00_05_00	Blacha spodnia BIO 130 CYTO - złoż	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/040/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-21
B13C_00_05_00	Blacha spodnia BIO 130 CYTO - złoż	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/403/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-18
3/4-045	Uszczelka zaworu gazu 3/4-045		107,0000	m	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
B00C_031506	Ceownik mocowania filtra CYTO B00	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/009/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-10
B00C_031506	Ceownik mocowania filtra CYTO B00	7035-WG	20,0000	szt.	PW PW/010/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-08
B00C_031506	Ceownik mocowania filtra CYTO B00	7035-WG	60,0000	szt.	PW PW/077/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-08
B00C_031506	Ceownik mocowania filtra CYTO B00	7035-WG	12,0000	szt.	PW PW/010/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-11
B_140101	Podłoga pełna BIO 100 B_140101		2,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B_140104	Podłoga pełna BIO 190 B_140104		4,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
KFA	Uszczelka nakrętki zaworu gazu KFA		58,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
blendaK1000C	Blenda K1000 częściowa		1,0000	szt.	PW PW/084/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
blendaK1000C	Blenda K1000 częściowa		1,0000	szt.	PW PW/019/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-19
FI12	Zaślepka FI12 kolor 7002 jasno szar		180,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
NCDG-02	Wtyk; przewód-płytką; żeńskie; PIN:		100,0000	szt.	PZ PZ/055/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-26
NCDG-02	Wtyk; przewód-płytką; żeńskie; PIN:		3,0000	szt.	PZ PZ/009/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-07
NCDG-03	Wtyk; przewód-płytką; żeńskie; PIN:		1,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B00_121508/2	Wspornik czujników szyby BIO B00_	7035-WG	11,0000	szt.	PW PW/139/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-07
B00_121508/2	Wspornik czujników szyby BIO B00_	7035-WG	24,0000	szt.	PW PW/479/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
B00_121508/2	Wspornik czujników szyby BIO B00_	7035-WG	8,0000	szt.	PW PW/308/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-30
B00_101508	Most kablowy BIO B00_101508	7035-WG	20,0000	szt.	PW PW/470/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
B00_101508	Most kablowy BIO B00_101508	7035-WG	10,0000	szt.	PW PW/140/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-07
B00_101508	Most kablowy BIO B00_101508	7035-WG	9,0000	szt.	PW PW/010/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-11
B00_371612	Ogranicznik mocowania filtra główne	7035-WG	14,0000	szt.	PW PW/027/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-22
B00_371612	Ogranicznik mocowania filtra główne	7035-WG	60,0000	szt.	PW PW/142/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-07
B00_041501/1	Śruba gwintowana BIO M5x260 B00		86,0000	szt.	PZ PZ/019/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-13
B00_071505	Szpilka L filtra głównego BIO B00_0		21,0000	szt.	PZ PZ/019/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-13
MST4D-A_LCD	Płytką mikser góra MST4D-A_LCD		66,0000	szt.	PW PW/001/07/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-07-31
B10_031507	Ośłona filtra wylotowego BIO100 B1	7035	13,0000	szt.	PW PW/005/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-06
4.16.10.08.64	Kondensator 5uF		47,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
B10_261710_00	Komora sprężania filtra wylotowego	7035-WG	4,0000	szt.	PW PW/423/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
B10_261710_00	Komora sprężania filtra wylotowego	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/007/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-06
B10_261710_00	Komora sprężania filtra wylotowego	7035-WG	12,0000	szt.	PW PW/321/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-14
B10_261710_00	Komora sprężania filtra wylotowego	7035-WG	24,0000	szt.	PW PW/351/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15
B19_130915/1	Podłoga środkowa BIO190 B19_130	brak-WG	12,0000	szt.	PW PW/008/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-06
B19_130915/1	Podłoga środkowa BIO190 B19_130	brak-WG	18,0000	szt.	PW PW/028/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-31
B19_130915/1	Podłoga środkowa BIO190 B19_130	brak-WG	8,0000	szt.	PW PW/008/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-06
B00_141510/1	Blacha mocowania wyświetlacza 4,3	7035-WG	15,0000	szt.	PW PW/010/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-08
B00_141510/1	Blacha mocowania wyświetlacza 4,3	7035-WG	40,0000	szt.	PW PW/345/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
B00_181510	Mocowanie pręta serwisowego BIO		90,0000	szt.	PZ PZ/055/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-25
B00_191510	Pręt serwisowy BIO B00_191510		87,0000	szt.	PZ PZ/081/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-31
B16_120922/2	Podłoga środkowa BIO160 B16_120	brak-WG	4,0000	szt.	PW PW/028/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-31
B16_120922/2	Podłoga środkowa BIO160 B16_120	brak-WG	30,0000	szt.	PW PW/008/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-06
OSZ512	Oprawka świetlówki +zapłonnik 512		43,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
280362	Wtyk; przewód-płytki; żeńskie; PIN:		109,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
FIX-LCD-8	Dystans PCB; poliamid; Dł.dyst:8mm		291,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
B13_121508	Komora sprężania filtra wylotowego		5,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B13_121508	Komora sprężania filtra wylotowego		1,0000	szt.	PW PW/021/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-17
B13_391711_00	Oslona filtra wylotowego BIO130 - B7035-WG		1,0000	szt.	RE RE/003/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-08
B13_391711_00	Oslona filtra wylotowego BIO130 - B7035-WG		26,0000	szt.	PW PW/478/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
B13_391711_00	Oslona filtra wylotowego BIO130 - B7035-WG		19,0000	szt.	PW PW/504/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-22
NHG-02	Złącze: przewód-płytki; wtyk; 250V		10,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
NHG-01	Złącze: przewód-płytki; wtyk; 250V		199,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
XC91050104	Szpula-H07V-K,LgY 450/750V 1,5mm		300,0000	m	PW PW/031/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-23
B00_251601/1	Wzmocnienie mocowania pręta B00_7035-WG		86,0000	szt.	PW PW/469/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
B00_251601/1	Wzmocnienie mocowania pręta B00_7035-WG		14,0000	szt.	PW PW/141/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-07
B00_251601/1	Wzmocnienie mocowania pręta B00_7035-WG		56,0000	szt.	PW PW/002/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-02
NCDG-05	Wtyk; przewód-płytki; żeńskie; PIN:		91,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
KSZ10_011512	Obudowa komory S100 KSZ10_0115		2,0000	szt.	PW PW/227/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-18
KS10_091512	Oslona górna komory S100 cz.2 KS1		6,0000	szt.	PZ PZ/013/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-07
B_110107	Kątownik blendy S100 B_110107		5,0000	szt.	PZ PZ/013/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-07
B13_171602	Blacha kanału BIO 130 – wykonanie		1,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B00_241512/1	Zaślepka skrzynki elektrycznej BIO B7035-WG		7,0000	szt.	PW PW/010/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-08
B00_241512/1	Zaślepka skrzynki elektrycznej BIO B7035-WG		30,0000	szt.	PW PW/076/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-04
K10_041604	Komora sprężania K1000 K10_04160		3,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
K10_051604/1	Ceownik mocujący filtr K1000 K10_		4,0000	szt.	PZ PZ/018/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-11
K00_061604	Kątownik mocowania złącza sygnał		38,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
b_151107/a	Ramię b_151107/a (b-02119)		35,0000	szt.	PZ PZ/066/10/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-10-28
b_151107/a	Ramię b_151107/a (b-02119)		60,0000	szt.	PZ PZ/004/11/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-11-04
b_151107/a	Ramię b_151107/a (b-02119)		60,0000	szt.	PZ PZ/046/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
b_151107/a	Ramię b_151107/a (b-02119)		60,0000	szt.	PZ PZ/080/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-31
b_151107/a	Ramię b_151107/a (b-02119)		60,0000	szt.	PZ PZ/010/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
B13_211604/2	Obudowa świetlówek BIO 130 B13_29003-WG		16,0000	szt.	PW PW/124/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-16
B13_221604	Zaślepka obudowy świetlówek BIO 17035		3,0000	szt.	PW PW/031/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-21

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
B13_221604	Zaślepka obudowy świetlówek BIO 17035		4,0000	szt.	PW PW/027/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-22
B10_111605/3	Obudowa świetlówek BIO 100 - B109003-WG		12,0000	szt.	PW PW/020/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-19
B10_111605/3	Obudowa świetlówek BIO 100 - B109003-WG		23,0000	szt.	PW PW/079/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-04
B16_251711	Obudowa świetlówek BIO 160 B169003-WG		1,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B10_121605	Zaślepka obudowy świetlówek BIO 19003		12,0000	szt.	PW PW/003/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-05
B16_161605	Zaślepka obudowy świetlówek BIO 1		5,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
152054066H14B	Filtr BIO160 G 1520x540x66 H14		2,0000	szt.	PW PW/129/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-14
91545766H14	Filtr CYTO 915x457 x66 H14		1,0000	szt.	PW PW/009/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-10
91545766H14	Filtr CYTO 915x457 x66 H14		1,0000	szt.	PW PW/129/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-14
40545766H14	Filtr K500 405x457x66 H14		2,0000	szt.	PW PW/129/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-14
40545766H14	Filtr K500 405x457x66 H14		2,0000	szt.	PW PW/009/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-10
61030566H14S	610X305x66 H14 SERWIS		1,0000	szt.	PW PW/035/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
61030566H14S	610X305x66 H14 SERWIS		2,0000	szt.	PW PW/035/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-26
61030566H14S	610X305x66 H14 SERWIS		6,0000	szt.	PW PW/129/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-14
91560566H14	915x605 x66 H14		1,0000	szt.	RE RE/002/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-07
54054066W	Filtr węglowy BIO130/160 540x540x		1,0000	szt.	PW PW/129/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-14
B19_091606	Obudowa świetlówek BIO 190 B19_0		6,0000	szt.	PZ PZ/033/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-23
B19_101606	Zaślepka obudowy świetlówek BIO 1		1,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
TP 434-025-40-010	Pasek poliamid szyby BIO niebieski,		25,0000	szt.	PW PW/049/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-27
K05_061605	Odbłyśnik K500 K05_061605		45,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
20160531	Siatka filtra BIO 100 20160531		12,0000	szt.	PW PW/027/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-22
20160531	Siatka filtra BIO 100 20160531		20,0000	szt.	PZ PZ/008/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-04
20160531	Siatka filtra BIO 100 20160531		18,0000	szt.	PZ PZ/026/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-13
20160530	Siatka filtra BIO 130 20160530		25,0000	szt.	PZ PZ/018/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
20160529	Siatka filtra BIO 160 20160529		4,0000	szt.	PZ PZ/012/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-07
20160529	Siatka filtra BIO 160 20160529		12,0000	szt.	PZ PZ/008/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-04
20160528	Siatka filtra BIO 190 20160528		1,0000	szt.	PZ PZ/015/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-08
20160528	Siatka filtra BIO 190 20160528		10,0000	szt.	PZ PZ/008/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-04
61054066W	Filtr węglowy BIO190 610x540x66		1,0000	szt.	RE RE/004/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-11
Otwór w bocznej ścianie	Otwór w bocznej ścianie		6,0000	szt.	PW PW/084/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
B00_271604/2	Osłona wewnętrzna BIO lewa B00_29003		2,0000	szt.	PW PW/033/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-25
B00_281604/2	Osłona wewnętrzna BIO prawa B00_9003		2,0000	szt.	PW PW/033/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-25
BZ00_011604/2	Osłona boczna prawa BIO BZ00_0117035		3,0000	szt.	PZ PZ/044/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-13
BZ00_021604/2	Osłona boczna lewa BIO BZ00_02167035		1,0000	szt.	PW PW/039/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-31
BZ00_021604/2	Osłona boczna lewa BIO BZ00_02167035		2,0000	szt.	PZ PZ/044/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-13

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
EG40	Suszarka laboratoryjna EG40		1,0000	szt.	PW PW/230/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-26
EG40	Suszarka laboratoryjna EG40		1,0000	szt.	PW PW/230/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-26
EG40	Suszarka laboratoryjna EG40		1,0000	szt.	PW PW/023/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-30
EG40	Suszarka laboratoryjna EG40		1,0000	szt.	PW PW/023/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-30
EG40	Suszarka laboratoryjna EG40		1,0000	szt.	PW PW/025/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-30
EG40	Suszarka laboratoryjna EG40		1,0000	szt.	PW PW/023/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-30
EG40	Suszarka laboratoryjna EG40		1,0000	szt.	PW PW/023/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-30
EG40	Suszarka laboratoryjna EG40		1,0000	szt.	PW PW/023/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-30
EG40	Suszarka laboratoryjna EG40		1,0000	szt.	PW PW/023/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-30
EG40	Suszarka laboratoryjna EG40		1,0000	szt.	PW PW/026/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-30
61051566H14	610x515x66H14		2,0000	szt.	RE RE/002/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-07
69052068H14W	Filtr węglowy 690x520 x 68 H14		1,0000	szt.	RE RE/002/09/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-09-07
122045766H14S	1220x457x66 H14 SERWIS		1,0000	szt.	PW PW/003/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-02
122045766H14S	1220x457x66 H14 SERWIS		1,0000	szt.	PW PW/004/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-07
122045766H14S	1220x457x66 H14 SERWIS		1,0000	szt.	PW PW/035/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-26
61045766H14S	610x457x66H14 SERWIS		1,0000	szt.	PW PW/035/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-26
61061066H14S	610x610x66H14 SERWIS		1,0000	szt.	PW PW/035/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-26
61040566H14S	610x405x66H14 SERWIS		1,0000	szt.	PW PW/002/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-02
B13_St_00_03	Blacha tylna stojaka BIO130 B13_St_7035-WG		5,0000	szt.	PW PW/024/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-17
B13_St_00_03	Blacha tylna stojaka BIO130 B13_St_7035-WG		20,0000	szt.	PW PW/122/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-16
B10_St_00_03	Blacha tylna stojaka BIO100 B10_St_7035		3,0000	szt.	PW PW/003/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-05
B10_St_00_03	Blacha tylna stojaka BIO100 B10_St_7035		21,0000	szt.	PW PW/020/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-19
B00_351610/1	Nasuwka szyby czołowej komór BIO		80,0000	szt.	PZ PZ/067/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-30
B00_351610/1	Nasuwka szyby czołowej komór BIO		3,0000	szt.	PZ PZ/008/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-05
B10_StRH_00_02	Łącznik stojaka BIO 100 B10_StRH_		8,0000	szt.	PW PW/006/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-06
B10_StRH_00_02	Łącznik stojaka BIO 100 B10_StRH_		42,0000	szt.	PW PW/020/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-19
B16_171612	Komora wylotowa BIO 160 B16_1717035-WG		10,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B16_171612	Komora wylotowa BIO 160 B16_1717035-WG		9,0000	szt.	PW PW/021/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-17
H12_00_08_00/1	Ośłona boczna lewa H120 H12_00_07035		10,0000	szt.	PZ PZ/007/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-06
H12_00_08_00/1	Ośłona boczna lewa H120 H12_00_07035		7,0000	szt.	PZ PZ/034/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-20
H12_00_08_00/1	Ośłona boczna lewa H120 H12_00_07035		1,0000	szt.	PW PW/013/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-13
H12_00_08_00/1	Ośłona boczna lewa H120 H12_00_07035		1,0000	szt.	PW PW/041/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-28
H12_00_09_00/1	Ośłona boczna prawa H120 - H12_07035		9,0000	szt.	PZ PZ/007/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-06
H12_00_09_00/1	Ośłona boczna prawa H120 - H12_07035		7,0000	szt.	PZ PZ/034/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-20
H12_00_09_00/1	Ośłona boczna prawa H120 - H12_07035		1,0000	szt.	PW PW/013/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-13

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
H12_00_09_00/1	Ośłona boczna prawa H120 - H12_0	7035	1,0000	szt.	PW PW/041/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-28
H12_00_01_00	Przegroda pozioma H120 H12_00_0	7035	2,0000	szt.	PW PW/033/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-25
H12_00_01_00	Przegroda pozioma H120 H12_00_0	7035	7,0000	szt.	PW PW/007/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-07
H12_00_03_00	Przegroda blachy wentylatorów H12		10,0000	szt.	PW PW/016/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-20
H12_00_03_00	Przegroda blachy wentylatorów H12		10,0000	szt.	PW PW/017/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-21
H12_00_04_00	Przegroda wewnętrzna H120 H12_0	7035	4,0000	szt.	PW PW/033/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-25
H12_00_04_00	Przegroda wewnętrzna H120 H12_0	7035	6,0000	szt.	PW PW/007/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-07
H12_00_07_01	Blacha osłony UV H120 H12_00_07_	7035	7,0000	szt.	PW PW/007/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-07
H12_00_07_01	Blacha osłony UV H120 H12_00_07_	7035	1,0000	szt.	PW PW/033/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-25
H12_00_07_02	Odblask UV H120 H12_00_07_02	7035	7,0000	szt.	PW PW/007/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-07
H12_00_07_02	Odblask UV H120 H12_00_07_02	7035	2,0000	szt.	PW PW/033/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-25
H12_00_07_03	Zawias osłony UV H120 - H12_00_0		3,0000	szt.	PW PW/017/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-21
H12_00_18_00	Blacha spodnia H120 H12_00_18_0		10,0000	szt.	PZ PZ/035/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-21
H12_00_18_00	Blacha spodnia H120 H12_00_18_0		6,0000	szt.	PZ PZ/069/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-27
H12_00_19_00	Blacha spodnia tylna H120 H12_00_	7035	4,0000	szt.	PW PW/033/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-25
H12_00_19_00	Blacha spodnia tylna H120 H12_00_	7035	7,0000	szt.	PW PW/007/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-07
H12_00_21_00	Ośłona górna H120 H12_00_21_00	7035	6,0000	szt.	PW PW/033/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-25
H12_00_21_00	Ośłona górna H120 H12_00_21_00	7035	6,0000	szt.	PW PW/007/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-07
H12_00_21_00	Ośłona górna H120 H12_00_21_00	7035	5,0000	szt.	PW PW/017/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-21
H12_00_22_00/1	Ośłona przednia H120 H12_00_22_		4,0000	szt.	PZ PZ/040/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-23
H12_00_22_00/1	Ośłona przednia H120 H12_00_22_		6,0000	szt.	PZ PZ/007/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-06
H12_00_22_00/1	Ośłona przednia H120 H12_00_22_		10,0000	szt.	PZ PZ/035/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-21
H12_00_24_00	Blacha tylna dolna H120 H12_00_2_	7035	7,0000	szt.	PW PW/007/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-07
H12_00_25_00	Blacha tylna górna H120 H12_00_2	7035	5,0000	szt.	PW PW/033/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-25
H12_00_25_00	Blacha tylna górna H120 H12_00_2	7035	5,0000	szt.	PW PW/007/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-07
H12_00_25_00	Blacha tylna górna H120 H12_00_2	7035	5,0000	szt.	PW PW/017/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-21
H12_00_27_00	Uchwyt zawiasu zespołu UV - H12_		20,0000	szt.	PZ PZ/033/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-16
H12_00_28_00	Ośłona górna filtra wstępnego H120		20,0000	szt.	PZ PZ/033/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-16
H12_00_29_00	Ośłona dolna filtra wstępnego H12_0		15,0000	szt.	PW PW/017/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-21
H12_00_30_00	Mocowanie czujnika przepływu H12_		15,0000	szt.	PW PW/017/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-21
122061066H14	Filtr główny H120 1220x610x66 H1		2,0000	szt.	PW PW/023/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-17
D3G146-AI50-01	Wentylator D3G146-AI50-01 (H120)		2,0000	szt.	RE RE/001/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-11
H12_00_02-1_00	Blacha wentylatorów H120 H12_00_		10,0000	szt.	PW PW/017/12/16/A1	0,0000	0,00	0,00	2016-12-21
H12_00_02-2_00	Blacha wentylatorów H120 H12_00_		1,0000	szt.	PW PW/014/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-12
B13_261612/1	Wspornik rolety prawy BIO130 B13_		24,0000	szt.	PW PW/014/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-12

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
B13_251612/1	Wspornik rolety lewy BIO130 B13_2		24,0000	szt.	PW PW/014/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-12
H12_00_35_00	Blaszka elewacyjna osłony bocznej H		5,0000	szt.	PW PW/014/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-12
KS10_181701	Kątownik panelu przedniego prawy/	7035-WG	10,0000	szt.	PW PW/016/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-18
KS10_181701	Kątownik panelu przedniego prawy/	7035-WG	14,0000	szt.	PW PW/078/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-04
D4E225-DH01-01	Dmuchawa promieniowa EC w obud		2,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-28
B00_261602	Adapter mocowania gniazd komunik		5,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-01-30
B10_171704	Kątownik L blachy kanału BIO100 - l	brak-WG	5,0000	szt.	PW PW/049/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B10_171704	Kątownik L blachy kanału BIO100 - l	brak-WG	31,0000	szt.	PW PW/015/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-12
1.4307 1mm DB 1x2	Blacha nierdzewna 1.4307 1,0 mm D		1,0000	ark.	PW PW/010/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-08
1050AH24 1,5x1250	Blacha aluminiowa 1050AH24 1,5x1		1,0000	ark.	PW PW/009/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-07
K07_00_01_00	Panel przedni komory K700 - K07_C	Sito-WG	1,0000	szt.	PW PW/070/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-07
K07_00_01_00	Panel przedni komory K700 - K07_C	Sito-WG	14,0000	szt.	PW PW/027/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
Ex53_00_05_00/T	Drzwi suszarek laboratoryjnych serii	WG	5,0000	szt.	PW PW/026/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-09
B13_311703	Kątownik L blachy kanału BIO130 - l	brak-WG	39,0000	szt.	PW PW/174/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-08
D2E146-AP50-D6	Wentylator D2E146-AP50-D6		2,0000	szt.	RE RE/001/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-11
KartonH120	Karton KOMORA H120 (1290x830x9		5,0000	szt.	RE RE/003/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-11
PBIO100	Pleksi na świetlówkę BIO100		7,0000	szt.	RE RE/006/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-11
PBIO	Pleksi na świetlówkę BIO130		3,0000	szt.	RE RE/006/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-11
PH120	Pleksi na świetlówkę H120		4,0000	szt.	RE RE/006/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-11
KZ07_80704/d	Obudowa komory sprężania K700 KZ	7035	16,0000	szt.	PZ PZ/057/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
K07_031702	Osłona górna K700 cz.1 K07_03170	7035-WG	3,0000	szt.	PZ PZ/042/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-23
K07_031702	Osłona górna K700 cz.1 K07_03170	7035-WG	40,0000	szt.	PZ PZ/017/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-04
K07_041702	Osłona górna K700 cz.2 K07_04170	7035-WG	3,0000	szt.	PZ PZ/028/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-14
K07_041702	Osłona górna K700 cz.2 K07_04170	7035-WG	40,0000	szt.	PZ PZ/058/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-26
KS10_161612	Osłona świetlówki K1000/S100 - KS		9,0000	szt.	PW PW/042/02/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-02-21
B00_111508	Rurka czujnika przepływu powietrza		120,0000	szt.	PZ PZ/027/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-14
T_121199/1	Wspornik zaworu gazu T_121199/1		17,0000	szt.	PZ PZ/049/03/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-03-28
T_121199/1	Wspornik zaworu gazu T_121199/1		17,0000	szt.	PW PW/007/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-06
Ex40_00_08_00	Obudowa zamka ryglowego suszarek	7035	37,0000	szt.	PW PW/001/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-04
Ex_yy_00_02_01	Zawias suszarek laboratoryjnych Ex	7035	19,0000	szt.	PW PW/002/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-02
Ex40_00_05_00.2	Drzwi suszarek laboratoryjnych Ex40	7035	16,0000	szt.	PW PW/021/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-17
Ex40_00_05_00.2	Drzwi suszarek laboratoryjnych Ex40	7035	16,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
EG40_00_03_00.1	Osłona tylna suszarek laboratoryjny	7035	36,0000	szt.	PW PW/007/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-06
H12_00_02-3_00	Wspornik blachy wentylatorów H120	7035	5,0000	szt.	PW PW/007/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-07
B00_381612/1	Podłoga BIO lewa - B00_381612/1	brak-WG	7,0000	szt.	PW PW/047/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-01

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
B00_381612/1	Podłoga BIO lewa - B00_381612/1	brak-WG	8,0000	szt.	PW PW/166/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-08
B00_391612/1	Podłoga BIO prawa - B00_391612/1	brak-WG	7,0000	szt.	PW PW/045/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-01
B00_391612/1	Podłoga BIO prawa - B00_391612/1	brak-WG	8,0000	szt.	PW PW/168/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-08
B10_PKS_230217_0C	Komora sprężania BIO 100 B10_PKS7035		2,0000	szt.	PW PW/005/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-06
B10_PKS_230217_0C	Komora sprężania BIO 100 B10_PKS7035		10,0000	szt.	PW PW/027/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-30
B13C_00_01_00	Oślona przednia filtra cyto BIO 130 B13C_00_01_00	7035	5,0000	szt.	PW PW/317/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-25
B13C_00_01_00	Oślona przednia filtra cyto BIO 130 B13C_00_01_00	7035	3,0000	szt.	PW PW/052/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-04
B13C_00_03_00	Oślona tylna filtra cyto BIO 130 B13C_00_03_00	7035	5,0000	szt.	PW PW/317/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-25
B13C_00_03_00	Oślona tylna filtra cyto BIO 130 B13C_00_03_00	7035	3,0000	szt.	PW PW/249/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-29
B10_151701/1	Ceownik mocowania osłon tylnych B10_151701/1	7035-WG	20,0000	szt.	PW PW/030/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-21
B10_151701/1	Ceownik mocowania osłon tylnych B10_151701/1	7035-WG	12,0000	szt.	PW PW/014/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-11
EG40_00_02_02.1	Kątownik mocowania wkładu suszarki EG40_00_02_02.1	OC	157,0000	szt.	PW PW/039/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-31
B00_411703_00	Skrzynka elektryczna komór BIO (po B00_411703_00	7035	34,0000	szt.	PW PW/030/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-21
B00_431703	Wspornik napędu rolety prawy - B00_431703	7035-WG	22,0000	szt.	PW PW/001/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-04
B00_421703	Wspornik napędu rolety lewy - B00_421703	7035-WG	22,0000	szt.	PW PW/030/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-21
B10_131701/1	Oślona tylna BIO 100 cz.I - B10_131701/1	7035-WG	3,0000	szt.	PW PW/021/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-17
B10_131701/1	Oślona tylna BIO 100 cz.I - B10_131701/1	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B10_131701/1	Oślona tylna BIO 100 cz.I - B10_131701/1	7035-WG	24,0000	szt.	PW PW/027/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
B10_141701/1	Oślona tylna BIO 100 cz.II- B10_141701/1	7035-WG	4,0000	szt.	PW PW/021/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-17
B10_141701/1	Oślona tylna BIO 100 cz.II- B10_141701/1	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B10_141701/1	Oślona tylna BIO 100 cz.II- B10_141701/1	7035-WG	24,0000	szt.	PW PW/027/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
EG40_00_01_01.2	Obudowa dolna wkładu suszarki EG40_00_01_01.2		30,0000	szt.	PW PW/009/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-08
BCM	Blaszka czujnika Miksera BCM	7035	20,0000	szt.	PW PW/016/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-13
EG40_00_01_02.2	Obudowa górna wkładu suszarki EG40_00_01_02.2		30,0000	szt.	PW PW/009/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-08
EG40_00_02_01.1	Blacha mocowania wkładu suszarki EG40_00_02_01.1	OC	32,0000	szt.	PW PW/039/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-31
B13_301703/1	Ceownik mocowania osłon tylnych B13_301703/1	7035-WG	34,0000	szt.	PW PW/420/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
B13_301703/1	Ceownik mocowania osłon tylnych B13_301703/1	7035-WG	6,0000	szt.	PW PW/030/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-21
D_170317	Blacha dygestorium K1000 – D_170317	7035	3,0000	szt.	PW PW/016/04/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-04-13
B13_321704_00/1	Oślona komory sprężania BIO 130 - B13_321704_00/1	7035-WG	3,0000	szt.	PW PW/220/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-27
B13_321704_00/1	Oślona komory sprężania BIO 130 - B13_321704_00/1	7035-WG	10,0000	szt.	PW PW/062/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-04
B13_331704	Zaślepka otworu wymiany filtra głów B13_331704	7035-WG	8,0000	szt.	PW PW/529/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-27
B13_331704	Zaślepka otworu wymiany filtra głów B13_331704	7035-WG	16,0000	szt.	PW PW/252/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-29
B13_281703/1	Oślona tylna BIO 130 górna - B13_281703/1	7035-WG	10,0000	szt.	PW PW/418/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
B13_281703/1	Oślona tylna BIO 130 górna - B13_281703/1	7035-WG	14,0000	szt.	PW PW/419/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
B13_281703/1	Oślona tylna BIO 130 górna - B13_281703/1	7035-WG	10,0000	szt.	PW PW/426/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
B13_281703/1	Oslona tylna BIO 130 górna - B13_2	7035-WG	8,0000	szt.	PW PW/030/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-21
B13_291703/2	Oslona tylna BIO 130 dolna - B13_2	7035-WG	10,0000	szt.	PW PW/424/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
B13_291703/2	Oslona tylna BIO 130 dolna - B13_2	7035-WG	10,0000	szt.	PW PW/425/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
B13_291703/2	Oslona tylna BIO 130 dolna - B13_2	7035-WG	11,0000	szt.	PW PW/422/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
B13_291703/2	Oslona tylna BIO 130 dolna - B13_2	7035-WG	8,0000	szt.	PW PW/027/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
B13_341704	Zaśleпка obudowy świetlówek BIO 19	0003-WG	17,0000	szt.	PW PW/020/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-19
B13_341704	Zaśleпка obudowy świetlówek BIO 19	0003-WG	35,0000	szt.	PW PW/503/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-22
B13_271703_00	Komora sprężania BIO 130 - B13_27	7035-WG	4,0000	szt.	PW PW/021/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-25
B00_441704/1	Wspornik podnoszenia komory spręż	7035-WG	62,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B16_181704_00	Komora sprężania BIO 160 B16_181	7035-WG	9,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B19_111701	Komora wylotowa BIO 190 B19_111	7035-WG	6,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B19_111701	Komora wylotowa BIO 190 B19_111	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/021/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-17
B19_121704_00/1	Komora sprężania BIO 190 B19_121	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
D_011704	Zetownik mocujący (dygestorium) D	7035	2,0000	szt.	PW PW/003/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-05
D_011704	Zetownik mocujący (dygestorium) D	7035	16,0000	szt.	PW PW/020/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-19
B10_181704_00	Komora sprężania BIO 100 - B10_18	7035-WG	17,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B10_181704_00	Komora sprężania BIO 100 - B10_18	7035-WG	8,0000	szt.	PW PW/018/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-23
B00_271604/4	Oslona wewnętrzna BIO lewa B00_29	0003-WG	19,0000	szt.	PW PW/347/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15
B00_281604/5	Oslona wewnętrzna BIO prawa B00_9	0003-WG	19,0000	szt.	PW PW/346/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15
B13_St_00_04	Łącznik stojaka BIO130 B13_St_00_	7035-CI	40,0000	szt.	PW PW/057/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-05
B13_St_00_04	Łącznik stojaka BIO130 B13_St_00_	7035-CI	2,0000	szt.	PW PW/189/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-21
1.4016 1mm DB 1,25	Blacha nierdzewna 1.4016 1,0 mm [1,0000	ark.	PW PW/026/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-17
B19_110702/4	Blacha kanału BIO 190 B19_110702	9003-WG	2,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
K13_00_08_00	Ceownik mocujący filtr K1300 - K13_	7035-WG	30,0000	szt.	PW PW/416/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
K13_00_08_00	Ceownik mocujący filtr K1300 - K13_	7035-WG	30,0000	szt.	PW PW/041/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-28
K13_00_08_00	Ceownik mocujący filtr K1300 - K13_	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/013/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-13
K13_00_05_00	Kątownik szyby K1300 - K13_00_05_	7035-WG	15,0000	szt.	PW PW/417/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
K13_00_05_00	Kątownik szyby K1300 - K13_00_05_	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/013/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-13
K13_00_05_00	Kątownik szyby K1300 - K13_00_05_	7035-WG	19,0000	szt.	PW PW/041/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-28
B13_371705_00	Komora sprężania filtra wylotowego	7035-WG	10,0000	szt.	PW PW/063/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-04
K13_00_04_00/1	Komora sprężania K1300(podzielona	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/427/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
K13_00_04_00/1	Komora sprężania K1300(podzielona	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/041/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-28
K13_00_04_00/1	Komora sprężania K1300(podzielona	7035-WG	13,0000	szt.	PW PW/505/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-22
K13_00_03_00	Obudowa komory sprężania K1300 k	7035	1,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
K13_00_01_00/1	Panel przedni K1300 K13_00_01_00	Sito-WG	9,0000	szt.	PW PW/033/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-12

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
K13_00_06_00	Ostona górna K1300 cz.1 K13_00_0	7035	1,0000	szt.	PW PW/013/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-13
K13_00_06_00	Ostona górna K1300 cz.1 K13_00_0	7035	1,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
K13_00_06_00	Ostona górna K1300 cz.1 K13_00_0	7035	1,0000	szt.	PW PW/041/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-28
B16_191705	Ostona tylna BIO 160 cz.1 B16_1917	7035-WG	10,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B16_201705	Ostona tylna BIO 160 cz.2 B16_2017	7035-WG	10,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B19_131705/1	Ostona tylna BIO 190 cz.1 (górn	7035-WG	3,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B19_141705/1	Ostona tylna BIO 190 cz.2 (dolna)	7035-WG	4,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B13_351704	Obudowa górna filtra wylotowego B	7035	5,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B16_211705	Ceownik mocowania osłon tylnych B	7035-WG	22,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B19_151705/1	Ceownik mocowania osłon tylnych B	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B19_St_00_04	Łącznik stojaka BIO190 B19_St_00_	7035	16,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B19_St_00_03	Blacha tylna stojaka BIO190 B19_St	7035	8,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B00_401703	Kątownik wypełniający obudowy świ	9003	43,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B10_191704	Wspornik podnoszenia komory spręż	7035-WG	62,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B19_061509/1	Ostona filtra wylotowego BIO190 B1	7035	4,0000	szt.	PW PW/039/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
5.A87.002	Adapter zamka - długość kwadratu 7		14,0000	szt.	PW PW/030/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-22
H12_00_33_00/2	Blacha perforowana filtra głównego		6,0000	szt.	PZ PZ/075/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-29
B19_161705	Kątownik L blachy kanału BIO 190 B	brak-CI	4,0000	szt.	PW PW/049/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
B19_161705	Kątownik L blachy kanału BIO 190 B	brak-CI	4,0000	szt.	PW PW/540/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-27
B16_231705	Daszek komory BIO 160 B16_23170	7035-WG	12,0000	szt.	PW PW/049/05/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-05-29
H03VV-F	Przewód H03VV-F 3x0,75 okrągły		200,0000	m	PZ PZ/006/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-01
B_230317_01	Płaskownik mocowania paska rolety	brak-WG	39,0000	szt.	PW PW/232/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-26
B10_201706	Zaślepka obudowy świetlówek BIO 19	0003-WG	6,0000	szt.	PW PW/014/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-11
B10_201706	Zaślepka obudowy świetlówek BIO 19	0003-WG	6,0000	szt.	PW PW/030/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-21
B10_201706	Zaślepka obudowy świetlówek BIO 19	0003-WG	22,0000	szt.	PW PW/020/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-19
B16_241706	Zaślepka obudowy świetlówek BIO 19	0003-WG	11,0000	szt.	PW PW/020/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-19
B19_171706	Zaślepka obudowy świetlówek BIO 19	0003-WG	4,0000	szt.	PW PW/020/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-19
B13_381705/1	Blacha spodnia BIO 130 B13_38170	brak-WG	12,0000	szt.	PW PW/129/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-14
B19_181706_00	Komora sprężania filtra wylotowego	7035-WG	4,0000	szt.	PW PW/041/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-28
Błędna cecha2	Podstawa szyby komory K1300 - K1	7035-WG	10,0000	szt.	PW PW/022/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-20
K13_00_12_00	Kątownik panelu przedniego komory	7035-WG	32,0000	szt.	PW PW/415/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
K13_00_12_00	Kątownik panelu przedniego komory	7035-WG	26,0000	szt.	PW PW/041/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-28
K13_00_10_00	Zawias komory K1300 (prawy/lewy)	7035-WG	30,0000	szt.	PW PW/411/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
K13_00_10_00	Zawias komory K1300 (prawy/lewy)	7035-WG	40,0000	szt.	PW PW/041/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-28
K10_00_09_00	Podstawa szyby komory K1000 - K1	7035-WG	15,0000	szt.	PW PW/023/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-19

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
Błędna cecha	Podstawa szyby komory K1600 - K1600	7035-SA	8,0000	szt.	PW PW/031/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-23
K07_00_09_00	Podstawa szyby komory K700 - K0700	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/036/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-27
K07_00_09_00	Podstawa szyby komory K700 - K0700	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/013/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-11
K07_00_09_00	Podstawa szyby komory K700 - K0700	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/133/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-17
K16_00_05_00	Kątownik szyby komory K1600 - K1600	7035-WG	15,0000	szt.	PW PW/471/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
K16_00_05_00	Kątownik szyby komory K1600 - K1600	7035-WG	24,0000	szt.	PW PW/028/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
K16_00_08_00	Ceownik mocujący filtr K1600 - K1600	7035-WG	30,0000	szt.	PW PW/414/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
K16_00_08_00	Ceownik mocujący filtr K1600 - K1600	7035-WG	38,0000	szt.	PW PW/046/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-30
K16_00_04_00/1	Komora sprężania K1600(podzielona)	7035-WG	3,0000	szt.	PW PW/043/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-29
K16_00_04_00/1	Komora sprężania K1600(podzielona)	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/004/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-04
K16_00_04_00/1	Komora sprężania K1600(podzielona)	7035-WG	8,0000	szt.	PW PW/233/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
K13_00_07_00/1	Oslona górna K1300 cz.2 K13_00_0700	7035-WG	15,0000	szt.	PW PW/421/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
K13_00_07_00/1	Oslona górna K1300 cz.2 K13_00_0700	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/041/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-28
K16_00_01_00/1	Panel przedni komory K1600 - K1600	Sito-WG	5,0000	szt.	PW PW/006/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-08
K16_00_12_00	Kątownik panelu przedniego komory	7035-WG	30,0000	szt.	PW PW/412/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
K16_00_12_00	Kątownik panelu przedniego komory	7035-WG	8,0000	szt.	PW PW/028/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
K16_00_12_00	Kątownik panelu przedniego komory	7035-WG	12,0000	szt.	PW PW/040/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-28
K16_00_10_00	Zawias komory K1600(prawy/lewy)	7035-WG	30,0000	szt.	PW PW/413/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
K16_00_10_00	Zawias komory K1600(prawy/lewy)	7035-WG	20,0000	szt.	PW PW/028/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
B00_471706/1	Kątownik mocowania laminaryzatora	7035-WG	3,0000	szt.	PW PW/105/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-14
B00_471706/1	Kątownik mocowania laminaryzatora	7035-WG	240,0000	szt.	PW PW/076/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-08
B00_471706/1	Kątownik mocowania laminaryzatora	7035-WG	100,0000	szt.	PW PW/028/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
B00_471706/1	Kątownik mocowania laminaryzatora	7035-WG	4,0000	szt.	PW PW/211/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-17
K10_00_01_00	Panel przedni K1000 - K10_00_01_00	Sito-WG	14,0000	szt.	PW PW/006/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-08
K10_00_04_00/1	Komora sprężania K1000 (podzielona)	7035-WG	7,0000	szt.	PW PW/046/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-30
K10_00_04_00/1	Komora sprężania K1000 (podzielona)	7035-WG	8,0000	szt.	PW PW/004/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-04
K10_00_05_00	Kątownik szyby komory K1000 - K1000	7035-WG	18,0000	szt.	PW PW/028/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
K10_00_08_00	Ceownik mocujący filtr komory K1000	7035-WG	40,0000	szt.	PW PW/043/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-29
K10_00_10_00	Zawias komory K1000 - K10_00_10_00	7035-WG	30,0000	szt.	PW PW/028/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
K10_00_12_00	Kątownik panelu przedniego K1000(7035-WG	34,0000	szt.	PW PW/028/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
K00_StC_01_00_00.	Rama boczna prawa stolika C-kształt	7035	4,0000	szt.	PW PW/016/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-18
K10_StC_02_00_00.	Blacha tylna 2 stolika C-kształtne	7035	2,0000	szt.	PW PW/001/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-04
K10_StC_01_00_00.	Blacha 1 stolika C-kształtne	K1000	2,0000	szt.	PW PW/001/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-04
K07_00_04_00/1	Komora sprężania K700(podzielona)	7035-WG	20,0000	szt.	PW PW/004/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-04
K07_00_05_00	Kątownik szyby komory K700 - K0700	7035-WG	14,0000	szt.	PW PW/028/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
K07_00_05_00	Kątownik szyby komory K700 - K07_00_05_00	7035-WG	16,0000	szt.	PW PW/031/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-21
K07_00_08_00	Ceownik mocujący filtr K700 - K07_00_08_00	7035-WG	84,0000	szt.	PW PW/043/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-29
K07_00_10_00	Zawias komory K700(prawy/lewy) - K07_00_10_00	7035-WG	77,0000	szt.	PW PW/028/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
K07_00_12_00	Kątownik panelu przedniego K700(prawy/lewy) - K07_00_12_00	7035-WG	48,0000	szt.	PW PW/046/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-30
K07_00_12_00	Kątownik panelu przedniego K700(prawy/lewy) - K07_00_12_00	7035-WG	28,0000	szt.	PW PW/028/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
B13_StRH_00_01/3	Rama boczna lewa/prawa stojaka BIO - B13_StRH_00_01/3	7035	30,0000	szt.	PW PW/013/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-11
B13_StRH_00_01/3	Rama boczna lewa/prawa stojaka BIO - B13_StRH_00_01/3	7035	2,0000	szt.	PW PW/031/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-21
B13_StRH_00_01/3	Rama boczna lewa/prawa stojaka BIO - B13_StRH_00_01/3	7035	10,0000	szt.	PW PW/030/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-21
B13_StRH_00_01/3	Rama boczna lewa/prawa stojaka BIO - B13_StRH_00_01/3	7035	20,0000	szt.	PW PW/031/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-21
B13_StRH_00_01/3	Rama boczna lewa/prawa stojaka BIO - B13_StRH_00_01/3	7035	2,0000	szt.	PW PW/040/06/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-06-28
EG115_00_11_00,1	Obudowa suszarki laboratoryjnej EG115 - EG115_00_11_00,1	7035	1,0000	szt.	PW PW/028/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
EG115_00_13_00,1	Drzwi suszarki laboratoryjnej EG115 - EG115_00_13_00,1	7035	1,0000	szt.	PW PW/027/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-18
KOp_011706	Ostłona tylna gniazda elektrycznego - KOp_011706		20,0000	szt.	PW PW/018/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-23
KOp_021706	Panel przedni gniazda elektrycznego - KOp_021706		20,0000	szt.	PW PW/018/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-23
b-081202/f	Podstawa silnika b-081202/f - b-081202/f		80,0000	szt.	PZ PZ/056/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-25
Zaślepka fi 15/18mm	Zaślepka mimośrodowa fi 15/18mm, kolor czarny - Zaślepka fi 15/18mm		1 000,0000	szt.	PW PW/316/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-30
AKC_BIO_011706	Kątownik opakowania komory BIO - AKC_BIO_011706	brak-WG	224,0000	szt.	PW PW/005/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-05
K07_00_02_00	Ostłona świetlówki K700 - K07_00_02_00	brak-WG	44,0000	szt.	PW PW/017/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-13
K10_00_02_00	Ostłona świetlówki K1000 - K10_00_02_00	brak-WG	15,0000	szt.	PW PW/017/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-13
K13_00_02_00	Ostłona świetlówki K1300 - K13_00_02_00	brak-WG	9,0000	szt.	PW PW/010/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-07
K16_00_02_00	Ostłona świetlówki K1600 - K16_00_02_00	brak-WG	10,0000	szt.	PW PW/011/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-07
B19Ns_061706	Kątownik L blachy kanału BIO 190-w - B19Ns_061706		1,0000	szt.	PW PW/010/07/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-07-07
B00_491707/1	Skrzynka elektryczna komór BIO - B00_491707/1	7035-WG	18,0000	szt.	PW PW/077/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-04
K13_StC_01_00_00,	Blacha 1 stolika C-kształtnego K1300 - K13_StC_01_00_00,	7035	3,0000	szt.	PW PW/001/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-04
K13_StC_02_00_00,	Blacha tylna 2 stolika C-kształtnego K1300 - K13_StC_02_00_00,	7035	3,0000	szt.	PW PW/001/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-04
K13_00_12_00	Kątownik panelu przedniego komory K1300 - K13_00_12_00	7035-TR	2,0000	szt.	PW PW/246/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-28
K13_00_01_00/1	Panel przedni K1300 K13_00_01_00 - K13_00_01_00/1	Sito-TR	15,0000	szt.	PW PW/074/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-04
K16_00_04_00/1	Komora sprężania K1600(podzielona) - K16_00_04_00/1	7035-TR	8,0000	szt.	PW PW/336/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-14
K16_00_01_00/1	Panel przedni komory K1600 - K16_00_01_00/1	Sito-TR	16,0000	szt.	PW PW/334/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-14
EG40_00_01_00	Wkład suszarki laboratoryjnej EG40 - EG40_00_01_00	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/153/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-13
EG40_00_04_00	Ceownik mocowania półki EG40 - EG40_00_04_00	brak-WG	104,0000	szt.	PW PW/014/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-02
EG40_00_05_00	Wspornik półki suszarki EG40 - EG40_00_05_00	brak-WG	38,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-02
EG40_00_05_00	Wspornik półki suszarki EG40 - EG40_00_05_00	brak-WG	92,0000	szt.	PW PW/030/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-03
EG40_00_13_00	Drzwi suszarki laboratoryjnej EG40 - EG40_00_13_00	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/318/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-25
EG40_00_13_00	Drzwi suszarki laboratoryjnej EG40 - EG40_00_13_00	7035-WG	20,0000	szt.	PW PW/315/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-25

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
EG40_00_14_00	Wkład drzwi suszarek laboratoryjnych	brak-WG	23,0000	szt.	PW PW/236/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-20
EG40_00_15_00	Panel przedni suszarek laboratoryjnych	2010-WG	25,0000	szt.	PW PW/021/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-25
EG40_00_15_00	Panel przedni suszarek laboratoryjnych	2010-WG	8,0000	szt.	PW PW/006/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-08
EG40_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej EG	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/195/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-22
EG40_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej EG	7035-WG	8,0000	szt.	PW PW/172/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-21
EG40_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej EG	7035-WG	8,0000	szt.	PW PW/175/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-21
EG40_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej EG	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/350/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15
EG40_00_12_00	Ostłona tylna suszarki laboratoryjnej		1,0000	szt.	PW PW/023/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-05
EG40_00_20_00	Pręt zamka suszarki lab. EG40 - EG40	brak-WG	40,0000	szt.	PW PW/128/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-16
EG40_00_22_00	Obudowa zamka ryglowego suszarki	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/197/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-17
EG40_00_23_00	Wspornik wkładu suszarki lab. EG40	brak-WG	21,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-02
EG40_00_24_00	Ostłona zawiasu suszarki lab. EG40 -	7035-WG	10,0000	szt.	PW PW/071/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-08
EG40_00_24_00	Ostłona zawiasu suszarki lab. EG40 -	7035-WG	33,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-02
EG40_00_11_03_01	Zawias suszarki laboratoryjnej EG40	7035-GI	10,0000	szt.	PW PW/171/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-19
EG40_00_11_03_01	Zawias suszarki laboratoryjnej EG40	7035-GI	18,0000	szt.	PW PW/336/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-30
EG40_00_16_00	Obudowa płytki I suszarek laborator	2010-GI	3,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-02
EG53_00_01_00	Wkład suszarki laboratoryjnej EG53	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/045/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-06
EG53_00_02_00	Kątownik mocujący prawy/lewy wkład	brak-WG	40,0000	szt.	PW PW/304/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-24
EG53_00_03_00	Rura wylotowa suszarek laboratoryjnych	brak-WG	10,0000	szt.	PW PW/327/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-27
EG53_00_04_00	Ceownik mocowania półki EG53 - EG53	brak-WG	76,0000	szt.	PW PW/067/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-06
EG53_00_05_00	Wspornik półki suszarki EG53 - EG53	brak-WG	37,0000	szt.	PW PW/070/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-06
EG53_00_07_00	Zasuwka rury wylotowej suszarki lab	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/321/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-25
EG53_00_07_00	Zasuwka rury wylotowej suszarki lab	brak-WG	16,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-02
EG53_00_08_00	Mocowanie czujnika temperatury susz	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/312/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-24
EG53_00_10_02_00	Kątownik mocowania wkładu suszarki	OC-WG	80,0000	szt.	PW PW/072/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-08
EG53_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej EG	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/018/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-23
EG53_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej EG	7035-WG	10,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-02
EG53_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej EG	7035-WG	8,0000	szt.	PW PW/340/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-30
EG53_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej EG	7035-WG	12,0000	szt.	PW PW/010/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-02
EG53_00_12_00	Ostłona tylna suszarki laboratoryjnej		1,0000	szt.	PW PW/018/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-23
EG53_00_13_00	Drzwi suszarki laboratoryjnej EG53 -	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/019/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-03
EG53_00_13_00	Drzwi suszarki laboratoryjnej EG53 -	7035-WG	20,0000	szt.	PW PW/021/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-03
EG53_00_14_00	Wkład drzwi suszarek laboratoryjnych	brak-WG	19,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-02
EG53_00_14_00	Wkład drzwi suszarek laboratoryjnych	brak-WG	9,0000	szt.	PW PW/011/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-02
EG53_00_15_00	Panel przedni suszarek laboratoryjnych	2010-WG	1,0000	szt.	PW PW/021/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-25

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
EG53_00_17_00	Zawlecza zabezpieczająca wkład dr	brak-WG	40,0000	szt.	PW PW/303/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-24
EG53_00_20_00	Pręt zamka suszarki lab. EG53 - EG5	brak-WG	40,0000	szt.	PW PW/127/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-16
EG53_00_21_00	Ostłona rury wylotowej suszarki lab.		9,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-02
EG53_00_22_00	Obudowa zamka ryglowego suszarki	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/196/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-17
EG53_00_23_00	Wspornik wkładu suszarki lab. EG53	brak-WG	40,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-02
EG53_00_23_00	Wspornik wkładu suszarki lab. EG53	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/309/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-24
EG53_00_24_00	Ostłona zawiasu suszarki lab. EG53 -	7035-WG	40,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-02
EG53_00_24_00	Ostłona zawiasu suszarki lab. EG53 -	7035-WG	40,0000	szt.	PW PW/263/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-23
EG53_00_13_00	Drzwi suszarki laboratoryjnej EG53 -	7035-SP	17,0000	szt.	PW PW/083/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-08
EG53_00_16_00	Obudowa płytki I suszarek laborator	2010-CI	20,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-02
EG115_00_01_00	Wkład suszarki laboratoryjnej EG115	brak-WG	5,0000	szt.	PW PW/086/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-11
EG115_00_02_00	Kątownik mocujący prawy/lewy wkład	brak-WG	10,0000	szt.	PW PW/011/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-04
EG115_00_03_01	Blacha mocowania rury wylotowej sub	brak-CI	30,0000	szt.	PW PW/089/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-11
EG115_00_03_00	Rura wylotowa suszarek laboratoryjn	brak-WG	5,0000	szt.	PW PW/245/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-23
EG115_00_03_00	Rura wylotowa suszarek laboratoryjn	brak-WG	43,0000	szt.	PW PW/124/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-13
EG115_00_04_00	Ceownik mocowania półki EG115 - E	brak-WG	12,0000	szt.	PW PW/081/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-08
EG115_00_05_00	Wspornik półki suszarki EG115 - EG	brak-WG	30,0000	szt.	PW PW/031/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-05
EG115_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej EG	7035-NI	1,0000	szt.	PW PW/234/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-26
EG115_00_12_00	Ostłona tylna suszarek laboratoryjny		1,0000	szt.	PW PW/018/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-23
EG115_00_13_00	Drzwi suszarki laboratoryjnej EG115	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/018/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-23
EG115_00_13_00	Drzwi suszarki laboratoryjnej EG115	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/435/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
EG115_00_13_00	Drzwi suszarki laboratoryjnej EG115	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/322/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-14
EG115_00_13_00	Drzwi suszarki laboratoryjnej EG115	7035-WG	12,0000	szt.	PW PW/006/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-02
EG115_00_14_00	Wkład drzwi suszarki laboratoryjnej	brak-WG	15,0000	szt.	PW PW/122/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-10
EG115_00_20_00	Pręt zamka suszarki lab. EG115 - EG	brak-WG	30,0000	szt.	PW PW/113/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-12
EG115_00_21_00	Ostłona rury wylotowej suszarki lab.		1,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-02
EG115_00_23_00	Wspornik wkładu suszarki lab. EG11		1,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-02
K16_StC_04_00_00	Rama boczna prawa/lewa stolika C-k	7035-WG	8,0000	szt.	PW PW/114/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-15
K16_StC_01_00_00	Blacha tylna 1 stolika C-kształtnego	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/259/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-28
K16_StC_02_00_00	Blacha tylna 2 stolika C-kształtnego	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/258/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-28
K16_StC_03_00_00	Błat stolika K1600 - K16_StC_03_00	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/440/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
H18_00_01_00	Ostłona boczna lewa komory H180 -	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/015/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-21
H18_00_02_00	Ostłona boczna prawa komory H180	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/015/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-21
H18_00_15_00	Wspornik blachy wentylatorów H180	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/015/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-21
H18_00_18_00	Blacha spodnia H180 - H18_00_18_	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/015/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-21

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
H18_00_20_00	Osłona górna H180 - H18_00_20_00	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/015/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-21
H18_00_22_00	Osłona tylna - dolna H180 - H18_00_22_00	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/015/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-21
H18_00_23_00	Uchwyt zawiasu zespołu UV H180 - H18_00_23_00	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/015/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-21
H18_00_21_00	Osłona czołowa H180 - H18_00_21_00	Sito-WG	1,0000	szt.	PW PW/015/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-21
H18_00_24_00	Osłona górna filtra wstępnego H180 - H18_00_24_00	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/015/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-21
H18_00_25_00	Osłona dolna filtra wstępnego H180 - H18_00_25_00	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/015/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-21
H18_00_27_00	Blacha perforowana filtra głównego H180 - H18_00_27_00		1,0000	szt.	PZ PZ/051/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-20
H18_00_28_00	Przegroda wewnętrzna H180 - H18_00_28_00	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/015/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-21
K00_StC_01_00_00	Rama boczna prawa/lewa stolika C-kształtnego K1300 - K00_StC_01_00_00	7035-WG	32,0000	szt.	PW PW/117/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-15
K13_StC_01_00_00	Blacha tylna 1 stolika C-kształtnego K1300 - K13_StC_01_00_00	7035-WG	6,0000	szt.	PW PW/261/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-28
K13_StC_02_00_00	Blacha tylna 2 stolika C-kształtnego K1300 - K13_StC_02_00_00	7035-WG	6,0000	szt.	PW PW/260/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-28
K13_StC_03_00_00	Blat stolika K1300 - K13_StC_03_00_00	brak-WG	2,0000	szt.	PW PW/036/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
K13_StC_03_00_00	Blat stolika K1300 - K13_StC_03_00_00	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/274/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-24
K10_StC_01_00_00	Blacha tylna 1 stolika C-kształtnego K1000 - K10_StC_01_00_00	7035-WG	6,0000	szt.	PW PW/217/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-17
K10_StC_02_00_00	Blacha tylna 2 stolika C-kształtnego K1000 - K10_StC_02_00_00	7035-WG	6,0000	szt.	PW PW/218/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-17
K10_StC_03_00_00	Blat stolika K1000 - K10_StC_03_00_00	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/275/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-24
B00_451705_00/1	Osłona boczna BIO-prawa - B00_451705_00/1	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/249/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-29
B00_451705_00/1	Osłona boczna BIO-prawa - B00_451705_00/1	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/472/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
B00_451705_00/1	Osłona boczna BIO-prawa - B00_451705_00/1	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/474/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
B00_451705_00/1	Osłona boczna BIO-prawa - B00_451705_00/1	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/476/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
B00_461705_00/1	Osłona boczna BIO lewa - B00_461705_00/1	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/249/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-29
B00_461705_00/1	Osłona boczna BIO lewa - B00_461705_00/1	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/473/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
B00_461705_00/1	Osłona boczna BIO lewa - B00_461705_00/1	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/475/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
B00_461705_00/1	Osłona boczna BIO lewa - B00_461705_00/1	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/477/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
B00_471708	Łącznik osłony bocznej z osłoną wewn. B00_471708	7035-WG	31,0000	szt.	PW PW/531/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-27
B00_471708	Łącznik osłony bocznej z osłoną wewn. B00_471708	7035-WG	18,0000	szt.	PW PW/070/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-07
B00_471708	Łącznik osłony bocznej z osłoną wewn. B00_471708	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/535/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-27
B00_481708	Łącznik osłony bocznej z osłoną wewn. B00_481708	7035-WG	31,0000	szt.	PW PW/530/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-27
B00_481708	Łącznik osłony bocznej z osłoną wewn. B00_481708	7035-WG	18,0000	szt.	PW PW/070/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-07
B00_481708	Łącznik osłony bocznej z osłoną wewn. B00_481708	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/534/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-27
B00_491708	Blacha wzmacniająca osłon bocznych B00_491708	7035-WG	60,0000	szt.	PW PW/061/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-04
B00_491708	Blacha wzmacniająca osłon bocznych B00_491708	7035-WG	73,0000	szt.	PW PW/070/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-07
B00_451705_00/1	Osłona boczna BIO-prawa - B00_451705_00/1	7035-TR	5,0000	szt.	PW PW/056/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-05
B00_451705_00/1	Osłona boczna BIO-prawa - B00_451705_00/1	7035-TR	5,0000	szt.	PW PW/057/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-05
B00_451705_00/1	Osłona boczna BIO-prawa - B00_451705_00/1	7035-TR	5,0000	szt.	PW PW/058/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-05

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
B00_461705_00/1	Ostona boczna BIO lewa - B00_4617	7035-TR	5,0000	szt.	PW PW/055/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-05
B00_461705_00/1	Ostona boczna BIO lewa - B00_4617	7035-TR	5,0000	szt.	PW PW/059/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-05
B00_461705_00/1	Ostona boczna BIO lewa - B00_4617	7035-TR	5,0000	szt.	PW PW/060/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-05
B00_491708	Blacha wzmacniająca osłon boczny	7035-CI	162,0000	szt.	PW PW/043/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
B00_481708	Łącznik osłony bocznej z osłoną we	7035-NN	3,0000	szt.	PW PW/512/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-22
B00_471708	Łącznik osłony bocznej z osłoną we	7035-NN	3,0000	szt.	PW PW/511/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-22
B00_431703	Wspornik napędu rolety prawy - B00	7035-GI	3,0000	szt.	PW PW/044/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-05
B00_431703	Wspornik napędu rolety prawy - B00	7035-TR	33,0000	szt.	PW PW/061/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-05
B00_421703	Wspornik napędu rolety lewy - B00_	7035-GI	3,0000	szt.	PW PW/048/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-05
B00_421703	Wspornik napędu rolety lewy - B00_	7035-TR	33,0000	szt.	PW PW/054/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-05
B19_171706	Zaśleпка obudowy świetlówek BIO	19003-CI	5,0000	szt.	PW PW/446/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-20
B13_401712	Blacha kanału BIO 130 - B13_4017	9003-CI	30,0000	szt.	PW PW/536/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-27
B13_271703_01	Blacha środkowa komory sprężania	brak-CI	29,0000	szt.	PW PW/445/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-20
B13_271703_02	Blacha boczna komory sprężania	brak-CI	58,0000	szt.	PW PW/444/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-20
B13_271703_03	Kątownik podnoszenia komory spręż	brak-CI	61,0000	szt.	PW PW/409/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-18
H18_StC_03_00_00	Rama boczna L/P stolika C-kształtne	7035	4,0000	szt.	PW PW/060/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-04
B00_381612/1	Podłoga BIO lewa - B00_381612/1	brak-SA	8,0000	szt.	PW PW/032/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
B00_391612/1	Podłoga BIO prawa - B00_391612/1	brak-SA	8,0000	szt.	PW PW/031/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
B13_130111/2	Podłoga środkowa BIO130 B13_130	brak-SA	6,0000	szt.	PW PW/028/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
B13_130111/2	Podłoga środkowa BIO130 B13_130	brak-SA	16,0000	szt.	PW PW/026/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
B13_130111/2	Podłoga środkowa BIO130 B13_130	brak-SA	16,0000	szt.	PW PW/027/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
B00_011409	Mocowanie krańcówki rolety BIO B00	7035-TR	28,0000	szt.	PW PW/162/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-18
B00_271604/4	Ostona wewnętrzna BIO lewa B00_29	003-CI	15,0000	szt.	PW PW/519/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-22
B00_281604/5	Ostona wewnętrzna BIO prawa B00_9	003-CI	15,0000	szt.	PW PW/518/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-22
B16_221705	Kątownik L blachy kanału BIO 160 B	7035-WG	12,0000	szt.	PW PW/030/08/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-08-23
B19_110702/4	Blacha kanału BIO 190 B19_110702	9003-CI	4,0000	szt.	PW PW/524/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-22
B19_131705/1	Ostona tylna BIO 190 cz.1 (górn	7035-KO	4,0000	szt.	PW PW/525/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-22
B19_141705/1	Ostona tylna BIO 190 cz.2 (dolna)	7035-KO	3,0000	szt.	PW PW/526/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-22
B19_151705/1	Ceownik mocowania osłon tylnych B	7035-NN	4,0000	szt.	PW PW/523/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-22
B00_121508/2	Wspornik czujników szyby BIO B00_	7035-TR	5,0000	szt.	PW PW/307/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-30
B10_191704	Wspornik podnoszenia komory spręż	7035-CI	64,0000	szt.	PW PW/022/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
B19_121704_01/1	Blacha obudowy komory sprężania	brak-CI	5,0000	szt.	PW PW/442/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-20
B19_121704_02	Bok obudowy komory sprężania BIO	brak-CI	10,0000	szt.	PW PW/447/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-20
B19_121704_03/1	Kątownik podnoszenia komory spręż	brak-CI	10,0000	szt.	PW PW/410/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-18
B13_151508/5	Daszek komory BIO 130 B13_15150	7035-TR	34,0000	szt.	PW PW/384/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-18

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
B00_521708	Kątownik mocowania czujnika przep.	7035-WG	64,0000	szt.	PW PW/070/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-07
B10_221708_00	Oslona filtra wylotowego BIO100 - B	7035-WG	37,0000	szt.	PW PW/019/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-03
ET40_00_01_00	Wkład suszarki laboratoryjnej ET40	brak-WG	10,0000	szt.	PW PW/052/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-06
ET40_00_01_00	Wkład suszarki laboratoryjnej ET40	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/170/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-13
ET40_00_02_00	Kątownik mocujący prawy/lewy wkład	brak-WG	22,0000	szt.	PW PW/092/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-09
ET40_00_04_00	Ceownik mocowania półki ET40 - ET	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/102/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-12
ET40_00_04_00	Ceownik mocowania półki ET40 - ET	brak-WG	80,0000	szt.	PW PW/230/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-20
ET40_00_05_00	Wspornik półki suszarki ET40 - ET40	brak-WG	80,0000	szt.	PW PW/255/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-29
ET40_00_07_00	Zasuwka rury wylotowej suszarki lab	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/213/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-17
ET40_00_08_00	Mocowanie czujnika temperatury susz	brak-WG	5,0000	szt.	PW PW/018/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-05
ET40_00_08_00	Mocowanie czujnika temperatury susz	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/086/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-09
ET40_00_10_02_00	Kątownik mocowania wkładu suszarki	OC-WG	80,0000	szt.	PW PW/074/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-08
ET40_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej ET	7035-WG	20,0000	szt.	PW PW/176/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-21
ET40_00_13_00	Drzwi suszarki laboratoryjnej ET40 -	7035-WG	20,0000	szt.	PW PW/528/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-27
ET40_00_14_00	Wkład drzwi suszarek laboratoryjnych	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/235/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-20
ET40_00_20_00	Pręt zamka suszarki lab. ET40 - ET4	brak-WG	48,0000	szt.	PW PW/125/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-16
ET40_00_22_00	Obudowa zamka ryglowego suszarki	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/194/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-17
ET40_00_24_00	Oslona zawiasu suszarki lab. ET40 -	7035-WG	40,0000	szt.	PW PW/070/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-08
ET53_00_01_00	Wkład suszarki laboratoryjnej ET53	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/034/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-06
ET53_00_01_00	Wkład suszarki laboratoryjnej ET53	brak-WG	5,0000	szt.	PW PW/054/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-06
ET53_00_02_00	Kątownik mocujący prawy/lewy wkład	brak-WG	10,0000	szt.	PW PW/013/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-04
ET53_00_02_00	Kątownik mocujący prawy/lewy wkład	brak-WG	40,0000	szt.	PW PW/305/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-24
ET53_00_03_00	Rura wylotowa suszarki laboratoryjnej	brak-WG	10,0000	szt.	PW PW/325/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-27
ET53_00_04_00	Ceownik mocowania półki ET53 - ET	brak-WG	4,0000	szt.	PW PW/103/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-12
ET53_00_04_00	Ceownik mocowania półki ET53 - ET	brak-WG	80,0000	szt.	PW PW/165/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-13
ET53_00_05_00	Wspornik półki suszarki ET53 - ET53	brak-WG	40,0000	szt.	PW PW/104/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-12
ET53_00_05_00	Wspornik półki suszarki ET53 - ET53	brak-WG	80,0000	szt.	PW PW/323/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-27
ET53_00_07_00	Zasuwka rury wylotowej suszarki lab	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/320/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-25
ET53_00_08_00	Mocowanie czujnika temperatury susz	brak-WG	5,0000	szt.	PW PW/020/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-05
ET53_00_08_00	Mocowanie czujnika temperatury susz	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/313/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-24
ET53_00_10_02_00	Kątownik mocowania wkładu suszarki	OC-WG	80,0000	szt.	PW PW/073/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-08
ET53_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej ET	7035-WG	12,0000	szt.	PW PW/349/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15
ET53_00_11_03_01	Zawias suszarki laboratoryjnej ET53	7035-WG	24,0000	szt.	PW PW/349/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15
ET53_00_12_00	Oslona tylna suszarek laboratoryjnych		18,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-02
ET53_00_13_01	Błacha drzwi suszarek laboratoryjnych	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/026/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-02

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
ET53_00_13_02	Mocowanie zawiasu w drzwiach susz	brak-WG	40,0000	szt.	PW PW/056/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-05
ET53_00_14_00	Wkład drzwi suszarek laboratoryjny	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/012/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-02
ET53_00_15_00	Panel przedni suszarki laboratoryjne	2010-WG	16,0000	szt.	PW PW/262/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-23
ET53_00_15_00	Panel przedni suszarki laboratoryjne	2010-WG	16,0000	szt.	PW PW/042/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-06
ET53_00_17_00	Zawlecza zabezpieczająca wkład dr	brak-WG	40,0000	szt.	PW PW/307/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-24
ET53_00_20_00	Pręt zamka suszarki lab. ET53 - ET5	brak-WG	46,0000	szt.	PW PW/126/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-16
ET53_00_22_00	Obudowa zamka ryglowego suszarki	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/195/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-17
ET53_00_23_00	Wspornik wkładu suszarki lab. ET53	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/308/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-24
ET53_00_24_00	Ostona zawiasu suszarki lab. ET53 -	7035-WG	40,0000	szt.	PW PW/264/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-23
B10_231708	Blacha spodnia BIO100 - B10_23170	brak-WG	22,0000	szt.	PW PW/198/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-21
ET53_00_16_00	Obudowa płytki I suszarek laborator	2010-TR	40,0000	szt.	PW PW/008/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-02
ET40_00_16_00	Obudowa płytki I suszarek laborator	2010-TR	40,0000	szt.	PW PW/003/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-02
ET53_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej ET	7035-TR	8,0000	szt.	PW PW/061/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-07
B10_231708	Blacha spodnia BIO100 - B10_23170	brak-SA	2,0000	szt.	PW PW/184/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-21
B10_231708	Blacha spodnia BIO100 - B10_23170	brak-FA	2,0000	szt.	PW PW/197/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-21
EG40_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej EG	7035-TR	5,0000	szt.	PW PW/015/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-02
ET53_00_28_00	Maskownica wentylatora suszarki lab	brak-WG	5,0000	szt.	PW PW/025/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-05
ET53_00_28_00	Maskownica wentylatora suszarki lab	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/108/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-15
ET40_00_28_00	Maskownica wentylatora suszarki lab	brak-WG	5,0000	szt.	PW PW/022/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-05
ET40_00_28_00	Maskownica wentylatora suszarki lab	brak-WG	20,0000	szt.	PW PW/107/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-15
ET40_00_26_00	Mocowanie wentylatora suszarki ET	brak-WG	8,0000	szt.	PW PW/296/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-24
ET53_00_26_00	Mocowanie wentylatora suszarki ET	brak-WG	10,0000	szt.	PW PW/285/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-24
B13_St_00_04	Łącznik stojaka BIO130 B13_St_00	7035-WG	10,0000	szt.	PW PW/112/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-10
B13_St_00_04	Łącznik stojaka BIO130 B13_St_00	7035-WG	40,0000	szt.	PW PW/123/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-16
B13_St_00_04	Łącznik stojaka BIO130 B13_St_00	7035-TR	2,0000	szt.	PW PW/451/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-20
B13_211604/2	Obudowa świetlówek BIO 130 B13_	9003-NN	22,0000	szt.	PW PW/548/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-28
ET53_00_15_00	Panel przedni suszarki laboratoryjne	2010-TR	10,0000	szt.	PW PW/100/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-12
ET40_00_15_00	Panel przedni suszarki laboratoryjne	2010-TR	47,0000	szt.	PW PW/165/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-18
ET115_00_15_00	Panel przedni suszarkek laboratoryjn	2010-CI	2,0000	szt.	PW PW/079/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-08
ET115_00_15_00	Panel przedni suszarkek laboratoryjn	2010-WG	2,0000	szt.	PW PW/041/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-06
ET115_00_15_00	Panel przedni suszarkek laboratoryjn	2010-WG	14,0000	szt.	PW PW/261/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-23
ET115_00_15_00	Panel przedni suszarkek laboratoryjn	2010-TR	28,0000	szt.	PW PW/164/09/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-09-18
EG53_00_11_03_01	Zawias suszarki laboratoryjnej EG53	7035-WG	16,0000	szt.	PW PW/340/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-30
EG53_00_11_03_01	Zawias suszarki laboratoryjnej EG53	7035-WG	24,0000	szt.	PW PW/010/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-02
ET40_00_27_00	Tuleja dystansowa suszarki laborato	OC	80,0000	szt.	PZ PZ/033/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-23

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
EG115_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej EG	7035-TR	4,0000	szt.	PW PW/338/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-30
EG115_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej EG	7035-WG	3,0000	szt.	PW PW/079/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-08
EG115_00_11_00	Obudowa suszarki laboratoryjnej EG	7035-WG	8,0000	szt.	PW PW/323/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-14
EG115_00_11_03_0	Zawias suszarki laboratoryjnej EG11	7035-TR	12,0000	szt.	PW PW/338/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-30
EG115_00_11_03_0	Zawias suszarki laboratoryjnej EG11	7035-WG	9,0000	szt.	PW PW/079/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-08
EG115_00_11_03_0	Zawias suszarki laboratoryjnej EG11	7035-WG	24,0000	szt.	PW PW/323/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-14
EG115_00_25_00	Obudowa zamka ryglowego suszarki	7035-WG	15,0000	szt.	PW PW/078/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-08
EG40_00_11_03_01	Zawias suszarki laboratoryjnej EG40	7035-TR	10,0000	szt.	PW PW/015/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-02
EG40_00_11_03_01	Zawias suszarki laboratoryjnej EG40	7035-WG	6,0000	szt.	PW PW/195/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-22
EG40_00_11_03_01	Zawias suszarki laboratoryjnej EG40	7035-WG	4,0000	szt.	PW PW/350/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15
ET40_00_11_03_01	Zawias suszarki laboratoryjnej ET40	7035-WG	40,0000	szt.	PW PW/176/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-21
EG40_00_08_00	Mocowanie czujnika temperatury suszarki	brak-WG	10,0000	szt.	PW PW/078/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-09
EG40_00_10_02_00	Kątownik mocowania wkładu suszarki	OC-WG	46,0000	szt.	PW PW/075/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-08
EG40_00_10_02_00	Kątownik mocowania wkładu suszarki	OC-WG	40,0000	szt.	PW PW/265/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-23
ET115_00_16_00	Obudowa płytki I suszarek laboratoryjnych	2010-TR	40,0000	szt.	PW PW/009/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-02
K07_StC_01_00_00	Blacha tylna 1 stolika C-kształtnego	7035-WG	6,0000	szt.	PW PW/226/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-18
K07_StC_02_00_00	Blacha tylna 2 stolika C-kształtnego	7035-WG	6,0000	szt.	PW PW/225/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-18
K00S_StC_01_00_00	Rama boczna prawa/lewa stolika C-kształtnego	7035-WG	8,0000	szt.	PW PW/116/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-15
K16S_StC_04_00_00	Rama boczna prawa/lewa stolika C-kształtnego	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/115/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-15
B10C_00_04_00	Blacha kanału dolna BIO 100 CYTO	brak-WG	7,0000	szt.	PW PW/053/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-05
B13C_00_04_00	Blacha kanału dolna BIO 130 CYTO	brak-WG	8,0000	szt.	PW PW/054/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-05
B10_251710	Zaślepka otworu wymiany filtra głównego	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/105/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-14
B10_251710	Zaślepka otworu wymiany filtra głównego	7035-WG	39,0000	szt.	PW PW/088/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-10
B10_241710_00	Ośłona komory sprężania BIO 100 -	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/105/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-14
B10_241710_00	Ośłona komory sprężania BIO 100 -	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/316/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-25
B10_241710_00	Ośłona komory sprężania BIO 100 -	7035-WG	5,0000	szt.	PW PW/260/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-23
B10_241710_00	Ośłona komory sprężania BIO 100 -	7035-WG	10,0000	szt.	PW PW/506/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-22
B10_241710_00	Ośłona komory sprężania BIO 100 -	7035-KO	10,0000	szt.	PW PW/468/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
B10_241710_00	Ośłona komory sprężania BIO 100 -	7035-TR	10,0000	szt.	PW PW/337/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-14
Ex53_00_14_00	Obudowa zamka ryglowego suszarki		11,0000	szt.	PW PW/069/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-08
Ex53_00_14_00	Obudowa zamka ryglowego suszarki		4,0000	szt.	PW PW/055/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-05
B00C_021710	Uchwyt mocowania filtra węglowego	7035-WG	10,0000	szt.	PW PW/352/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15
B00C_021710	Uchwyt mocowania filtra węglowego	7035-WG	50,0000	szt.	PW PW/266/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-23
B00C_021710	Uchwyt mocowania filtra węglowego	7035-TR	60,0000	szt.	PW PW/244/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-23
B00_541710	Wspornik napędu rolety prawy - B00	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/105/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-14

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
B00_541710	Wspornik napędu rolety prawy - B00	7035-WG	40,0000	szt.	PW PW/259/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-23
B00_541710	Wspornik napędu rolety prawy - B00	7035-CI	18,0000	szt.	PW PW/019/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-03
B00_531710	Wspornik napędu rolety lewy - B00	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/105/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-14
B00_531710	Wspornik napędu rolety lewy - B00	7035-WG	40,0000	szt.	PW PW/005/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-02
B00_531710	Wspornik napędu rolety lewy - B00	7035-CI	3,0000	szt.	PW PW/020/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-03
B00_531710	Wspornik napędu rolety lewy - B00	7035-GI	18,0000	szt.	PW PW/062/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-05
B16_St_00_04	Łącznik stojaka BIO 160 - B16_St_0	7035-WG	8,0000	szt.	PW PW/263/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-28
B16_St_00_03	Blacha tylna stojaka BIO 160 - B16	7035-WG	4,0000	szt.	PW PW/262/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-28
H15_00_03_00	Oslona wewnętrzna lewa H150 - H1	brak-WG	3,0000	szt.	PW PW/514/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-22
H15_00_04_00	Oslona wewnętrzna prawa H150 - H	brak-WG	3,0000	szt.	PW PW/516/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-22
H15_00_05_00	Zetownik szyby lewy dolny H150 - H	brak-WG	3,0000	szt.	PW PW/551/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-28
H15_00_06_00	Zetownik szyby prawy dolny H150 -	brak-WG	3,0000	szt.	PW PW/550/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-28
H15_00_07_00	Zetownik szyby pionowy lewy H150	brak-WG	3,0000	szt.	PW PW/328/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-14
H15_00_08_00	Zetownik szyby pionowy prawy H150	brak-WG	3,0000	szt.	PW PW/329/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-14
H15_00_09_00	Zetownik szyby lewy górny H150 - H	brak-WG	3,0000	szt.	PW PW/377/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15
H15_00_10_00	Zetownik szyby prawy górny H150 -	brak-WG	3,0000	szt.	PW PW/373/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15
H15_00_12_00	Blokada osłony czołowej H150 - H15	7035-NN	6,0000	szt.	PW PW/402/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-18
H15_00_13_00	Mocowanie filtra - lewe/prawe H150	7035-NN	12,0000	szt.	PW PW/458/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-20
H15_00_15_00	Blacha wentylatorów H150 - H15_00	7035-KO	3,0000	szt.	PW PW/370/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15
K07_StC_03_00_00	Blat stolika K700 - K07_StC_03_00	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/276/10/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-10-24
K07_StC_03_00_00	Blat stolika K700 - K07_StC_03_00	brak-WG	3,0000	szt.	PW PW/243/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
H15_00_22_00	Oslona tylna - dolna H150 - H15_00	7035-KO	3,0000	szt.	PW PW/318/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-14
H15_00_20_00	Oslona górna H150 - H15_00_20_00	7035-FA	3,0000	szt.	PW PW/401/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-18
H15_00_23_00	Uchwyt zawiasu zespołu UV H150 -	7035-GI	12,0000	szt.	PW PW/264/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
H15_00_24_00	Oslona górna filtra wstępnego H150	7035-FA	3,0000	szt.	PW PW/319/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-14
H15_00_25_00	Oslona dolna filtra wstępnego H150	7035-CI	3,0000	szt.	PW PW/210/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
H15_00_28_00	Przegroda wewnętrzna H150 - H15	7035-KO	3,0000	szt.	PW PW/456/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-20
H15_00_30_00	Kątownik mocowania siatki H150 - H	brak-WG	3,0000	szt.	PW PW/011/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-02
H15_00_31_00	Zetownik mocowania siatki H150 - H	brak-WG	3,0000	szt.	PW PW/010/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-02
B00_St_00_01_05	Blacha montażowa koła jezdneho st	brak-CI	28,0000	szt.	PW PW/005/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-02
B00_St_00_01_01	Profil przedni ramy bocznej lewej st	brak-CI	14,0000	szt.	PW PW/015/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-03
B00_St_00_01_02	Profil tylny ramy bocznej lewej stoj	brak-CI	14,0000	szt.	PW PW/015/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-03
B00_St_00_01_04	Profil dolny ramy bocznej lewej stoj	brak-CI	14,0000	szt.	PW PW/015/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-03
B00_St_00_01_03	Profil górny ramy bocznej lewej stoj	brak-CI	14,0000	szt.	PW PW/015/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-03
B00_St_00_01_00	Rama boczna lewa/prawa stojaka BI	7035-WG	20,0000	szt.	PW PW/194/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-22

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
B00_St_00_01_00	Rama boczna lewa/prawa stojaka BI	7035-WG	40,0000	szt.	PW PW/201/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-23
B00_St_00_01_00	Rama boczna lewa/prawa stojaka BI	7035-TR	16,0000	szt.	PW PW/053/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-05
B00_371612	Ogranicznik mocowania filtra główne	7035-TR	20,0000	szt.	PW PW/059/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-07
H15_00_35_00	Wspornik ustalający filtr H150 - H15	7035-GI	6,0000	szt.	PW PW/386/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-18
H15_00_34_00	Płaskownik wzmacniający komorę H	7035-CI	8,0000	szt.	PW PW/367/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15
H15_00_33_00	Ceownik wzmacniający osłonę tylną	7035-GI	6,0000	szt.	PW PW/262/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
H15_00_29_00	Maskownica przegrody poziomej H15	7035-KO	3,0000	szt.	PW PW/396/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-18
H15_00_14_00	Przegroda pozioma H150 - H15_00_	7035-FA	3,0000	szt.	PW PW/462/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-20
B13_371705_00	Komora sprężania filtra wylotowego	7035-TR	18,0000	szt.	PW PW/178/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-21
B13_391711_00	Ośłona filtra wylotowego BIO130 - B	7035-SP	5,0000	szt.	PW PW/030/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
B13_391711_01	Blacha osłony filtra wylotowego BIO	brak-GI	10,0000	szt.	PW PW/434/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
KS10_171701	Panel przedni komory S100 - KS10_	7035-TR	5,0000	szt.	PW PW/243/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-28
B00_561711	Zetownik mocowania czujnika mycia	brak-WG	68,0000	szt.	PW PW/199/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-22
B10C_00_05_02	Kątownik wypełniający blachy spodn	brak-GI	40,0000	szt.	PW PW/170/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-08
B10C_00_05_01	Blacha spodnia BIO 100 CYTO - B10	brak-SA	5,0000	szt.	PW PW/034/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
B10C_00_05_01	Blacha spodnia BIO 100 CYTO - B10	brak-SA	5,0000	szt.	PW PW/035/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
B10C_00_05_00	Blacha spodnia BIO CYTO - złożenie	brak-WG	5,0000	szt.	PW PW/009/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-02
B16_251711	Obudowa świetlówek BIO 160 B16	9003-TR	16,0000	szt.	PW PW/312/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-30
BZ16_021510/1	Ośłona czołowa BIO 160 - BZ16_02	7035-NN	15,0000	szt.	PW PW/439/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
SPT	Rurka czujnika przepływu powietrza		32,0000	szt.	PW PW/232/11/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-11-27
H15_00_01_00	Ośłona boczna lewa komory H150 -	7035-FA	3,0000	szt.	PW PW/569/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-29
H15_00_02_00	Ośłona boczna prawa komory H150	7035-FA	3,0000	szt.	PW PW/566/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-29
H15_00_17_00	Blacha spodnia komory H150 - H15_	brak-FA	3,0000	szt.	PW PW/047/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-05
H15_00_18_00	Blacha spodnia tylna H150 - H15_00	brak-CI	3,0000	szt.	PW PW/465/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
H15_00_19_00	Błat roboczy H150 - H15_00_19_00	brak-WG	3,0000	szt.	PW PW/041/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
B13Ns_301711	Obudowa płyty tylnej 1 - Daker - B1	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/223/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_271711	Ośłona tylna BIO 130 cz.2 - Daker -	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/228/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_311711	Obudowa płyty tylnej 2 - Daker - B1	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/222/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_121711	Obudowa lewa płyty łożowanej - Dak	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/224/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_111711	Obudowa prawa płyty łożowanej - D	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/225/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_261711	Ośłona tylna BIO 130 cz.1 - Daker -	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/230/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_011711_00	Ośłona boczna prawa BIO - wykonan	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/227/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_021711_00	Ośłona boczna lewa BIO - wykonani	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/217/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_041711	Łącznik osłony bocznej z osłoną wev	7035-WG	6,0000	szt.	PW PW/219/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_031711	Łącznik osłony bocznej z osłoną wev	7035-WG	6,0000	szt.	PW PW/220/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
B13Ns_281711	Ceownik mocowania osłon tylnych B	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/221/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_291711	Daszek komory BIO 130 - wykonanie	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/226/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_141711	Wkładka obudowy pojemników - Da	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/431/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
B13Ns_131711_00	Obudowa pojemników - Daker- B13	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/231/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
K16_00_09_00	Podstawa szyby komory K1600 - K1	brak-CI	18,0000	szt.	PW PW/002/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-02
K13_00_09_00	Podstawa szyby komory K1300 - K1	brak-WG	15,0000	szt.	PW PW/016/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-03
B13Ns_321711	Zaślepka zetownika obudowy kalibra	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/432/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
B13Ns_251711	Zaślepka drzwi obudowy kalibratora	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/232/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_231711	Drzwi obudowy kalibratora - Dakar -	7035-WG	2,0000	szt.	PW PW/218/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_151711_00	Obudowa kalibratora Daker - złożeni	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/216/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_161711_04	Ceownik blokady zamka drzwi kalibr	brak-GI	2,0000	szt.	PW PW/027/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-01
B13Ns_161711_00	Wkładka obudowy kalibratora - złoż	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/433/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
H15_00_36_00	Wzmocnienie tylnej części komory -	7035-NN	6,0000	szt.	PW PW/013/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-02
H15_00_37_00	Podpora blatu roboczego - H15_00_	brak-WG	10,0000	szt.	PW PW/042/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
H15_00_37_00	Podpora blatu roboczego - H15_00_	brak-CI	1,0000	szt.	PW PW/537/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-27
H15_00_38_00	Blacha osłony UV - H15_00_38_00	7035-KO	3,0000	szt.	PW PW/398/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-18
H15_00_39_00	Odblask UV H150 - H15_00_39_00	7035-KO	3,0000	szt.	PW PW/454/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-20
H15_00_40_00	Zawias osłony UV H150 - H15_00_4	7035-GI	9,0000	szt.	PW PW/310/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-14
H15_00_41_00	Listwa mocująca filtr HEPA H150 - H	7035-NN	3,0000	szt.	PW PW/455/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-20
H15_00_43_00	Uchwyt dociskający filtr HEPA H150	7035-GI	6,0000	szt.	PW PW/449/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-20
B13Ns_101711	Podłoga BIO lewa - wykonanie nies	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/192/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_091711	Podłoga BIO prawa - wykonanie nies	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/145/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-07
B13Ns_081711	Blacha kanału BIO 130 - Daker - B1	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/206/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_051711	Ośłona wewnętrzna BIO (prawa) - p	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/271/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-12
B13Ns_061711	Ośłona wewnętrzna BIO (lewa) - pe	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/205/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-11
B13Ns_211711	Zasuwa pojemnika na odpady - B13	brak-WG	2,0000	szt.	PW PW/090/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
B13Ns_331711	Zaślepka RS - B13Ns_331711	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/095/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
B13Ns_331711	Zaślepka RS - B13Ns_331711	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/104/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-06
B13Ns_181711	Podkładka 1 zasuwu pojemników - C	brak-WG	2,0000	szt.	PW PW/098/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
B13Ns_191711	Prowadnica 1 zasuwu pojemników -	brak-WG	2,0000	szt.	PW PW/099/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
B13Ns_201711	Podkładka 2 zasuwu pojemników - C	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/100/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
B13Ns_221711	Prowadnica 2 zasuwu pojemników -	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/101/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-05
B13Ns_071711_00	Blacha spodnia BIO 130 - wykonanie	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/371/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15
B13Ns_341711	Podstawa kalibratora - Daker - B13	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/131/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-06
BNS_011712_00	Obudowa szafki laboratoryjnej - BNS	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/428/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
BNs_021712	Podkładka do zamka - BNs_021712	brak-WG	2,0000	szt.	PW PW/146/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-07
BNs_031712	Drzwi szafki laboratoryjnej - BNs_031712	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/429/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
BNs_041712	Zetownik zamka - BNs_041712	brak-WG	2,0000	szt.	PW PW/175/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-08
BNs_051712	Kątownik blokady zamka - BNs_051712	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/176/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-08
BNs_061712	Zaślepka drzwi szafki laboratoryjnej - BNs_061712	7035-WG	1,0000	szt.	PW PW/430/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-19
BNs_031712	Drzwi szafki laboratoryjnej - BNs_031712	7035-NN	1,0000	szt.	PW PW/182/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-08
BNs_061712	Zaślepka drzwi szafki laboratoryjnej - BNs_061712	7035-FA	1,0000	szt.	PW PW/180/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-08
H15_00_21_00	Ostłona czołowa H150 - H15_00_21_00	7035-NN	3,0000	szt.	PW PW/407/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-18
H15_StC_01_00_00	Blacha tylna 1 stojaka C H150 - H15_StC_01_00_00	7035-NN	2,0000	szt.	PW PW/453/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-20
H15_StC_02_00_00	Blacha tylna 2 stolika C H150 - H15_StC_02_00_00	7035-GI	2,0000	szt.	PW PW/348/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15
H15_StC_04_00_00	Łącznik stojaka komory H150 - H15_StC_04_00_00	7035-SP	3,0000	szt.	PW PW/033/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
H15_StC_03_05_00	Zaślepka profil H150i - H15_StC_03_05_00	brak-CI	70,0000	szt.	PW PW/372/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-15
H15_StC_03_04_00	Profil tylny stolika C H150 - H15_StC_03_04_00	brak-CP	6,0000	szt.	PW PW/559/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-29
H15_StC_03_03_00	Profil skośny stolika C H150 - H15_StC_03_03_00	brak-CP	4,0000	szt.	PW PW/562/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-29
H15_StC_03_02_00	Profil dolny stolika C H150 - H15_StC_03_02_00	brak-CP	6,0000	szt.	PW PW/558/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-29
H15_StC_03_01_00	Profil górny stolika C H150 - H15_StC_03_01_00	brak-CP	6,0000	szt.	PW PW/556/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-29
B13C_00_05_02	Kątownik wypełniający blachy spodniej - B13C_00_05_02	brak-GI	3,0000	szt.	PW PW/342/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-14
B13C_00_05_02	Kątownik wypełniający blachy spodniej - B13C_00_05_02	brak-CI	47,0000	szt.	PW PW/480/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
B13C_00_05_02	Kątownik wypełniający blachy spodniej - B13C_00_05_02	brak-CI	3,0000	szt.	PW PW/325/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-14
BZ13_021508/5	Ostłona przednia BIO 130 - BZ13_021508/5	Sito-CI	20,0000	szt.	PW PW/381/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-18
BZ13_021508/5	Ostłona przednia BIO 130 - BZ13_021508/5	Sito-NN	14,0000	szt.	PW PW/025/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
B13Ns_361712	Ostłona blachy spodniej cz. 2 - B13Ns_361712	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/389/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-18
B13Ns_351712	Ostłona blachy spodniej cz.1 - B13Ns_351712	brak-WG	1,0000	szt.	PW PW/388/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-18
B13_StCK_01_01_00	Profil górny ramy bocznej lewej stolika - B13_StCK_01_01_00	brak-CP	10,0000	szt.	PW PW/561/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-29
B13_StCK_01_02_00	Profil dolny ramy bocznej lewej stolika - B13_StCK_01_02_00	brak-CP	10,0000	szt.	PW PW/561/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-29
B13_StCK_01_03_00	Profil skośny ramy bocznej lewej stolika - B13_StCK_01_03_00	brak-CP	10,0000	szt.	PW PW/561/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-29
B13_StCK_01_04_00	Profil tylny ramy bocznej lewej stolika - B13_StCK_01_04_00	brak-CP	10,0000	szt.	PW PW/561/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-29
B13_StCK_03_00_00	Blacha tylna 2 stolika C- kształtnego BIO 130 - B13_StCK_03_00_00	7035-GI	1,0000	szt.	PW PW/052/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-05
B13_StCK_02_00_00	Blacha 1 stolika C- kształtnego BIO 130 - B13_StCK_02_00_00	7035-SP	1,0000	szt.	PW PW/051/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-05
B16_271712	Zaślepka otworu wymiany filtra głów - B16_271712	7035-CI	2,0000	szt.	PW PW/517/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-22
B16_261712_00	Ostłona komory sprężania BIO 160 - B16_261712_00	7035-CI	1,0000	szt.	PW PW/481/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-21
B16_281712_00	Ceownik wymiany filtra głównego BIO 160 - B16_281712_00	7035-NN	2,0000	szt.	PW PW/554/12/17/A1	0,0000	0,00	0,00	2017-12-29
B00_551710_00	Nasuwka szyby BIO - złożenie - B00_551710_00	7035-WG	20,0000	szt.	PW PW/040/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-04
B19_191712_01	Blacha osłony filtra wylotowego BIO 160 - B19_191712_01	brak-GI	6,0000	szt.	PW PW/021/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-03
B19_191712_01	Blacha osłony filtra wylotowego BIO 160 - B19_191712_01	brak-CI	6,0000	szt.	PW PW/001/01/18/A1	0,0000	0,00	0,00	2018-01-02

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
NCDG-02	Wtyk; przewód-płytką; żeńskie; PIN:		3,0000	szt.	PZ PZ/003/10/17/A1	0,1233	0,37	0,46	2017-10-03
NHG-04	Złącze: przewód-płytką; wtyk; 250V		4,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,1200	0,48	0,59	2017-01-30
I7380A2.040.010	Śruba do BIO stal nierdzewna z łbem		18,0000	szt.	PZ PZ/023/06/17/A1	0,0397	0,71	0,87	2017-06-09
K 700	Komora laminarna K700	WG	1,0000	szt.	PW PW/019/06/17/A1	1,0000	1,00	1,23	2017-06-19
K10	Detal komory K10	MA	19,0000	szt.	PW PW/018/02/17/A1	0,0526	1,00	1,23	2017-02-09
D967C.040.008	Wkręty do metalu z łbem podkładko		100,0000	szt.	PZ PZ/007/09/17/A1	0,0167	1,67	2,05	2017-09-04
NLSG-1X3	Złącze: przewód-przewód; Seria: NL		3,0000	szt.	PZ PZ/055/05/17/A1	0,6610	1,98	2,44	2017-05-26
OSG13	Oprawka świetlówki G13 (100585) -		2,0000	szt.	PZ PZ/053/04/17/A1	1,3300	2,66	3,27	2017-04-26
1-480710-0	Złącze: przewód-płytką; Seria: Unive		2,0000	szt.	PZ PZ/010/12/16/A1	1,3300	2,66	3,27	2016-12-05
1W-150R	Rezystor: metal oxide; THT; 150?; 1		20,0000	szt.	PZ PZ/021/09/16/A1	0,1349	2,70	3,32	2016-09-14
D7981HA2.035.006	Wkręt nierdzewny do blachy A2 3,5x		100,0000	szt.	PZ PZ/041/08/17/A1	0,0280	2,80	3,44	2017-08-18
1-480711-0	Złącze: przewód-płytką; Seria: Unive		2,0000	szt.	PZ PZ/010/12/16/A1	1,4100	2,82	3,47	2016-12-05
NPPG-05	Wtyk; przewód-przewód; męskie; PI		10,0000	szt.	PZ PZ/019/11/16/A1	0,3090	3,09	3,80	2016-11-16
NPPW-05	Wtyk; przewód-przewód; żeńskie; PI		10,0000	szt.	PZ PZ/019/11/16/A1	0,3090	3,09	3,80	2016-11-16
BM 91105	Końcówka oczkowa; M5; 0,5÷1mm2		41,0000	szt.	PZ PZ/052/09/17/A1	0,0760	3,12	3,84	2017-09-20
D6797AC.030.001	Podkładka ząbkowana zewnętrznie D		500,0000	szt.	PZ PZ/054/07/17/A1	0,0067	3,35	4,12	2017-07-17
Strzemię	Strzemię poj. 8.5 z otw. 4.2		4,0000	szt.	PZ PZ/029/06/17/A1	0,8500	3,40	4,18	2017-06-12
FFC0520150	Taśma 20 przewody R=0,5mm L= 1		2,0000	szt.	PZ PZ/009/07/17/A1	1,7000	3,40	4,18	2017-07-04
NXG-04	Wtyk; przewód-płytką; żeńskie; PIN:		50,0000	szt.	PZ PZ/004/02/17/A1	0,0746	3,73	4,59	2017-02-02
965HA2.040.012	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		100,0000	szt.	PZ PZ/035/10/17/A1	0,0390	3,90	4,80	2017-10-24
D7985H48C.030.005	Wkręty do metalu z łbem walcowym		250,0000	szt.	PZ PZ/008/10/17/A1	0,0170	4,25	5,23	2017-10-04
D7985H48C.030.005	Wkręty do metalu z łbem walcowym		250,0000	szt.	PZ PZ/008/10/17/A1	0,0170	4,25	5,23	2017-10-04
ZCT-6.3A/250V	Bezpiecznik ceramiczny 6.3A zwłocz		11,0000	szt.	PZ PZ/003/09/17/A1	0,3880	4,27	5,25	2017-09-01
SIOV-S20K300	Warystor: metalowo-tlenkowy; THT;		2,0000	szt.	PZ PZ/045/10/16/A1	2,1550	4,31	5,30	2016-10-19
SIOV-S20K300	Warystor: metalowo-tlenkowy; THT;		2,0000	szt.	PZ PZ/046/12/16/A1	2,2000	4,40	5,41	2016-12-30
SFC-15	Uchwyt samoprzylepny SFC-15		40,0000	szt.	PZ PZ/030/09/17/A1	0,1180	4,72	5,81	2017-09-11
D965H48C.030.010	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		500,0000	szt.	PZ PZ/050/12/17/A1	0,0098	4,90	6,03	2017-12-29
D965H48C.030.010	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		500,0000	szt.	PZ PZ/050/12/17/A1	0,0098	4,90	6,03	2017-12-29
D7981HA2.042.009	Wkręt nierdzewny do blachy A2 4,2x		100,0000	szt.	PZ PZ/017/11/17/A1	0,0517	5,17	6,36	2017-11-10
D7981HA2.042.009	Wkręt nierdzewny do blachy A2 4,2x		100,0000	szt.	PZ PZ/017/11/17/A1	0,0517	5,17	6,36	2017-11-10
D965H48C.030.006	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		600,0000	szt.	PZ PZ/054/07/17/A1	0,0089	5,34	6,57	2017-07-17
D965H48C.030.006	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		600,0000	szt.	PZ PZ/054/07/17/A1	0,0089	5,34	6,57	2017-07-17
D125A2.040.001	Podkładka płaska stal nierdzewna D:		500,0000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	0,0107	5,35	6,58	2017-02-10
D125140C.040.001	Podkładki okrągłe DIN 125 A, stal 14		1 000,0000	szt.	PZ PZ/036/10/17/A1	0,0055	5,50	6,77	2017-10-24
D125140C.040.001	Podkładki okrągłe DIN 125 A, stal 14		1 000,0000	szt.	PZ PZ/001/11/17/A1	0,0055	5,50	6,77	2017-11-02

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
D125140C.040.001	Podkładki okrągłe DIN 125 A, stal 14		1 000,000	0szt.	PZ PZ/001/11/17/A1	0,0055	5,50	6,77	2017-11-02
D965H48C.030.008	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		600,000	0szt.	PZ PZ/046/09/17/A1	0,0092	5,52	6,79	2017-09-19
D965H48C.030.008	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		600,000	0szt.	PZ PZ/050/12/17/A1	0,0092	5,52	6,79	2017-12-29
CAB_F-F (10-17-Rain	Przewody połączeniowe F-F różnokol		1,000	0kpl	PZ PZ/065/02/17/A1	5,6098	5,61	6,90	2017-02-28
D7981HA2.039.009	Wkręt nierdzewny do blachy A2 3,9x		100,000	0szt.	PZ PZ/028/09/17/A1	0,0579	5,79	7,12	2017-09-11
D7981HA2.039.009	Wkręt nierdzewny do blachy A2 3,9x		100,000	0szt.	PZ PZ/055/09/17/A1	0,0579	5,79	7,12	2017-09-21
D7981HA2.039.009	Wkręt nierdzewny do blachy A2 3,9x		100,000	0szt.	PZ PZ/055/09/17/A1	0,0579	5,79	7,12	2017-09-21
DIN6799x5	Pierścień osadczy sprężynujący DIN		500,000	0szt.	PZ PZ/027/12/16/A1	0,0117	5,85	7,20	2016-12-16
TUL-NI-01010	Końcówka tulejkowa 1mm		200,000	0szt.	PZ PZ/032/10/17/A1	0,0295	5,90	7,26	2017-10-23
EL817	Transoptor; THT; Kanały:1; Wyj: tra		24,000	0szt.	PZ PZ/021/09/16/A1	0,2482	5,96	7,33	2016-09-14
NCDG-02	Wtyk; przewód-płytki; żeńskie; PIN:		47,000	0szt.	PZ PZ/009/08/17/A1	0,1270	5,97	7,34	2017-08-07
KALAFONIA-35	Topnik: kalafoniowy; No Clean, RMA		2,000	0szt.	PZ PZ/033/07/17/A1	3,0000	6,00	7,38	2017-07-10
NHG-T	Styk żeńskie 325÷823um2 22÷18AV		100,000	0szt.	PZ PZ/038/11/17/A1	0,0601	6,01	7,39	2017-11-23
TUL-NI-01510	Końcówka tulejkowa 1,5mm		200,000	0szt.	PZ PZ/032/10/17/A1	0,0307	6,14	7,55	2017-10-23
NCDG-02	Wtyk; przewód-płytki; żeńskie; PIN:		50,000	0szt.	PZ PZ/052/08/17/A1	0,1266	6,33	7,79	2017-08-24
MNI-M3-2	Tulejka izolacyjna z kołnierzem MNI-		22,000	0szt.	PZ PZ/036/09/16/A1	0,2950	6,49	7,98	2016-09-27
D9348C.080.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		200,000	0szt.	PZ PZ/027/12/16/A1	0,0327	6,54	8,04	2016-12-16
D9348C.080.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		200,000	0szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	0,0327	6,54	8,04	2017-02-10
D9348C.080.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		200,000	0szt.	PZ PZ/053/08/17/A1	0,0327	6,54	8,04	2017-08-24
D9348C.080.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		200,000	0szt.	PZ PZ/013/05/17/A1	0,0327	6,54	8,04	2017-05-09
D9348C.080.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		200,000	0szt.	PZ PZ/002/09/17/A1	0,0327	6,54	8,04	2017-09-01
D9348C.080.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		200,000	0szt.	PZ PZ/002/09/17/A1	0,0327	6,54	8,04	2017-09-01
D967C.040.008	Wkręty do metalu z łbem podkładko		400,000	0szt.	PZ PZ/001/09/17/A1	0,0167	6,68	8,22	2017-09-01
D7981HA2.042.016	Wkręt nierdzewny do blachy A2 4,2x		100,000	0szt.	PZ PZ/055/09/17/A1	0,0670	6,70	8,24	2017-09-21
D7981HA2.042.016	Wkręt nierdzewny do blachy A2 4,2x		100,000	0szt.	PZ PZ/055/09/17/A1	0,0670	6,70	8,24	2017-09-21
ZKT-2.5A	Bezpiecznik 2.5A		25,000	0szt.	PZ PZ/076/07/17/A1	0,2726	6,82	8,39	2017-07-26
NXG-04	Wtyk; przewód-płytki; żeńskie; PIN:		100,000	0szt.	PZ PZ/041/05/17/A1	0,0686	6,86	8,44	2017-05-19
Pasek BIO kpl	Kompletny pasek rolety BIO z mocow		5,000	0kpl	PSP PSP/001/09/17/A1	1,3860	6,93	8,52	2017-09-27
436400300	Wtyk; przewód-przewód; męskie; PI		10,000	0szt.	PZ PZ/059/04/17/A1	0,6990	6,99	8,60	2017-04-26
D7985H48C.030.016	Wkręty do metalu z łbem walcowym		500,000	0szt.	PZ PZ/013/05/17/A1	0,0140	7,00	8,61	2017-05-09
436450300	Wtyk; przewód-płytki; żeńskie; PIN:		10,000	0szt.	PZ PZ/059/04/17/A1	0,7040	7,04	8,66	2017-04-26
NXG-03	Wtyk; przewód-płytki; żeńskie; PIN:		180,000	0szt.	PZ PZ/039/06/17/A1	0,0404	7,27	8,94	2017-06-20
430300007	Styk; żeńskie; 0,205÷0,519mm2; 24		40,000	0szt.	PZ PZ/009/05/17/A1	0,1835	7,34	9,03	2017-05-08
D137A.060.001	Podkładka okrągła sprężysta podatn		500,000	0szt.	PZ PZ/079/07/17/A1	0,0150	7,50	9,23	2017-07-31
D125140C.030.001	Podkładki okrągłe DIN 125 A, stal 14		2 000,000	00szt.	PZ PZ/036/10/17/A1	0,0038	7,60	9,35	2017-10-24

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
CV-100B	Opaska zaciskowa CV-100B		500,0000	szt.	PZ PZ/003/09/17/A1	0,0154	7,70	9,47	2017-09-01
CV-150S	Opaska zaciskowa CV-150S		200,0000	szt.	PZ PZ/023/12/17/A1	0,0387	7,74	9,52	2017-12-12
D6797AC.050.001	Podkładka ząbkowana zewnętrznie D		500,0000	szt.	PZ PZ/018/09/17/A1	0,0157	7,85	9,66	2017-09-08
350720-1	Złącze komora męskie 350720-1		9,0000	szt.	PZ PZ/076/07/17/A1	0,8768	7,89	9,70	2017-07-26
D9858C.030.001	Nakrętki sześciokątne samozabezpie		500,0000	szt.	PZ PZ/046/09/17/A1	0,0159	7,95	9,78	2017-09-19
D9348C.020.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		200,0000	szt.	PZ PZ/060/03/17/A1	0,0398	7,96	9,79	2017-03-28
D965H48C.040.010	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		500,0000	szt.	PZ PZ/054/07/17/A1	0,0160	8,00	9,84	2017-07-17
ST-003/2	Konektor płaski żeński ST-003/2 ma		100,0000	szt.	PZ PZ/027/06/17/A1	0,0816	8,16	10,04	2017-06-09
ZKT-1A	Bezpiecznik 1A		30,0000	szt.	PZ PZ/015/06/17/A1	0,2732	8,20	10,09	2017-06-07
ZCT-8A/250V	Bezpiecznik ceramiczny 8A zwłoczny		20,0000	szt.	PZ PZ/026/08/17/A1	0,4098	8,20	10,09	2017-08-11
D7A1.020.010	Kołki walcowe DIN 7,tolerancja m6,		100,0000	szt.	PZ PZ/079/07/17/A1	0,0828	8,28	10,18	2017-07-31
D967C.040.008	Wkręty do metalu z łbem podkładko		500,0000	szt.	PZ PZ/046/09/17/A1	0,0167	8,35	10,27	2017-09-19
NPPW-T	Styk; żeńskie; 0,0804÷0,325mm2; 2		100,0000	szt.	PZ PZ/019/11/16/A1	0,0849	8,49	10,44	2016-11-16
W01040202.035.016	WKREŃ DO DREWNA ŁEB SOCZEW-1		500,0000	szt.	PZ PZ/026/06/17/A1	0,0170	8,50	10,46	2017-06-09
D965H48C.040.012	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		500,0000	szt.	PZ PZ/081/06/17/A1	0,0171	8,55	10,52	2017-06-29
D965H48C.040.012	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		500,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0171	8,55	10,52	2017-11-27
D965H48C.040.012	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		500,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0171	8,55	10,52	2017-11-27
DGB-2.5	Przepust DGB-2.5 (Mikser amortyza		40,0000	szt.	PZ PZ/045/10/16/A1	0,2160	8,64	10,63	2016-10-19
NPPG-T	Styk; męskie; 0,0804÷0,325mm2; 2		100,0000	szt.	PZ PZ/019/11/16/A1	0,0888	8,88	10,92	2016-11-16
D9348C.030.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		2 000,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0045	9,00	11,07	2017-11-27
965HA2.040.012	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		100,0000	szt.	PZ PZ/035/10/17/A1	0,0900	9,00	11,07	2017-10-24
AA0068	Czytnik kart: pamięci; OTG, USB 2.0		1,0000	szt.	PZ PZ/038/11/17/A1	9,0400	9,04	11,12	2017-11-23
ZPE2.5	Złączka: szynowa; tory:1; 2.5mm2 z		2,0000	szt.	PZ PZ/006/11/17/A1	4,5600	9,12	11,22	2017-11-03
D965H48C.060.016	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		250,0000	szt.	PZ PZ/081/06/17/A1	0,0365	9,13	11,23	2017-06-29
TDYS3.6/6	Dystans TDYS3.6/6 mm		100,0000	szt.	PZ PZ/055/05/17/A1	0,0927	9,27	11,40	2017-05-26
FC-15	Uchwyt samoprzylepny FC-15		50,0000	szt.	PZ PZ/039/10/17/A1	0,1856	9,28	11,41	2017-10-25
125 M5	Podkładki okrągłe DIN 125 A, stal 14		1 000,0000	szt.	PZ PZ/001/11/17/A1	0,0093	9,30	11,44	2017-11-02
125 M5	Podkładki okrągłe DIN 125 A, stal 14		1 000,0000	szt.	PZ PZ/001/11/17/A1	0,0093	9,30	11,44	2017-11-02
CV-100	Opaska zaciskowa CV-100		700,0000	szt.	PZ PZ/006/11/17/A1	0,0133	9,31	11,45	2017-11-03
D125140C.100.001	Podkładki okrągłe DIN 125 A, stal14		200,0000	szt.	PZ PZ/054/05/17/A1	0,0467	9,34	11,49	2017-05-26
D125140C.100.001	Podkładki okrągłe DIN 125 A, stal14		200,0000	szt.	PZ PZ/054/05/17/A1	0,0467	9,34	11,49	2017-05-26
D125140C.100.001	Podkładki okrągłe DIN 125 A, stal14		200,0000	szt.	PZ PZ/054/05/17/A1	0,0467	9,34	11,49	2017-05-26
D125140C.100.001	Podkładki okrągłe DIN 125 A, stal14		200,0000	szt.	PZ PZ/002/09/17/A1	0,0467	9,34	11,49	2017-09-01
D125140C.100.001	Podkładki okrągłe DIN 125 A, stal14		200,0000	szt.	PZ PZ/002/09/17/A1	0,0467	9,34	11,49	2017-09-01
D125140C.100.001	Podkładki okrągłe DIN 125 A, stal14		200,0000	szt.	PZ PZ/002/09/17/A1	0,0467	9,34	11,49	2017-09-01

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
SW 60/1260	Rura oktagonalna 60 mm SW 60- d		1,0000	szt.	PZ PZ/039/10/16/A1	9,4500	9,45	11,62	2016-10-17
SW 60/1260	Rura oktagonalna 60 mm SW 60- d		1,0000	szt.	PZ PZ/021/05/17/A1	9,4500	9,45	11,62	2017-05-11
SW 60/1260	Rura oktagonalna 60 mm SW 60- d		1,0000	szt.	PZ PZ/014/11/17/A1	9,4500	9,45	11,62	2017-11-09
D967C.040.010	Wkręty do metalu z łbem podkładko		500,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0190	9,50	11,69	2017-11-27
D967C.040.010	Wkręty do metalu z łbem podkładko		500,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0190	9,50	11,69	2017-11-27
DS1017-01-10NA8	Wtyk; IDC; żeńskie; PIN:10; IDC; n		3,0000	szt.	PZ PZ/004/07/17/A1	3,2700	9,81	12,07	2017-07-03
D7981CHC.042.009	Wkręt do blachy 4,2x9,5 D7981CHC.		500,0000	szt.	PZ PZ/046/09/17/A1	0,0197	9,85	12,12	2017-09-19
D7981CHC.042.009	Wkręt do blachy 4,2x9,5 D7981CHC.		500,0000	szt.	PZ PZ/046/09/17/A1	0,0197	9,85	12,12	2017-09-19
D934A2.040.001	Nakrętka 6-kąt stal nierdzena D934		500,0000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	0,0197	9,85	12,12	2017-02-10
I7380A2.040.010	Śruba do BIO stal nierdzewna z łbem		250,0000	szt.	PZ PZ/023/06/17/A1	0,0397	9,93	12,21	2017-06-09
I7380A2.050.016	Śruba stal nierdzewna z łbem grzybk		100,0000	szt.	PZ PZ/035/10/17/A1	0,0996	9,96	12,25	2017-10-24
D988 M10 0,5mm	Podkładki okrągłe dystansowe DIN9		100,0000	szt.	PZ PZ/008/12/17/A1	0,0997	9,97	12,26	2017-12-04
FIX-CC-6	Obejma plastikowa 11,5mm (x100sz		67,0000	szt.	PZ PZ/022/07/17/A1	0,1490	9,98	12,28	2017-07-06
I7380A2.050.020	Śruba stal nierdzewna z łbem grzybk		100,0000	szt.	PZ PZ/055/09/17/A1	0,0999	9,99	12,29	2017-09-21
I7380A2.050.020	Śruba stal nierdzewna z łbem grzybk		100,0000	szt.	PZ PZ/035/10/17/A1	0,0999	9,99	12,29	2017-10-24
I7380A2.050.020	Śruba stal nierdzewna z łbem grzybk		100,0000	szt.	PZ PZ/035/10/17/A1	0,0999	9,99	12,29	2017-10-24
D1587A2.030.001	Nakrętki kołpakowe, wysokie DIN 15		105,0000	szt.	PZ PZ/062/08/17/A1	0,0960	10,08	12,40	2017-08-28
LO 28/12	Łożysko rolety 28/12 FI60		14,0000	szt.	PZ PZ/041/07/17/A1	0,7300	10,22	12,57	2017-07-13
6220.5310	Gniazdo zasilające wciskanena na 1r		1,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	10,2600	10,26	12,62	2017-09-02
DIN 6923 M5	Nakrętki sześciokątne z kołnierzem		500,0000	szt.	PZ PZ/001/11/17/A1	0,0208	10,40	12,79	2017-11-02
D69238CG.050.001	Nakrętka 6-kąt gładka D6923 KL.8 C		500,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0208	10,40	12,79	2017-11-27
D69238CG.050.001	Nakrętka 6-kąt gładka D6923 KL.8 C		500,0000	szt.	PZ PZ/008/12/17/A1	0,0208	10,40	12,79	2017-12-04
NXG-03	Wtyk; przewód-płytką; żeńskie; PIN:		300,0000	szt.	PZ PZ/052/09/17/A1	0,0361	10,83	13,32	2017-09-20
D9858C.040.001	Nakrętki sześciokątne samozabezpie		500,0000	szt.	PZ PZ/027/08/17/A1	0,0217	10,85	13,35	2017-08-11
D9858C.040.001	Nakrętki sześciokątne samozabezpie		500,0000	szt.	PZ PZ/027/08/17/A1	0,0217	10,85	13,35	2017-08-11
D967C.040.014	Wkręty do metalu z łbem podkładko		500,0000	szt.	PZ PZ/007/10/17/A1	0,0217	10,85	13,35	2017-10-04
D967C.040.014	Wkręty do metalu z łbem podkładko		500,0000	szt.	PZ PZ/007/10/17/A1	0,0217	10,85	13,35	2017-10-04
D967C.040.014	Wkręty do metalu z łbem podkładko		500,0000	szt.	PZ PZ/026/06/17/A1	0,0217	10,85	13,35	2017-06-09
D965H48C.050.012	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		500,0000	szt.	PZ PZ/079/06/17/A1	0,0218	10,90	13,41	2017-06-29
D965H48C.050.012	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		500,0000	szt.	PZ PZ/079/06/17/A1	0,0218	10,90	13,41	2017-06-29
D965H48C.050.012	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		500,0000	szt.	PZ PZ/001/11/17/A1	0,0218	10,90	13,41	2017-11-02
LO 28/12	Łożysko rolety 28/12 FI60		15,0000	szt.	PZ PZ/014/11/17/A1	0,7300	10,95	13,47	2017-11-09
LO 28/12	Łożysko rolety 28/12 FI60		15,0000	szt.	PZ PZ/016/12/17/A1	0,7300	10,95	13,47	2017-12-07
LO 28/12	Łożysko rolety 28/12 FI60		15,0000	szt.	PZ PZ/060/09/17/A1	0,7317	10,98	13,51	2017-09-25
BAT-HA13	Bateria: cynkowo-powietrzna (ZnO2)		1,0000	szt.	PZ PZ/059/04/17/A1	11,0700	11,07	13,62	2017-04-26

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
NLSW-1X3	Złącze: przewód-przewód; Seria: NL		21,0000	szt.	PZ PZ/076/07/17/A1	0,5286	11,10	13,65	2017-07-26
SIOV-S20K300	Warystor: metalowo-tlenkowy; THT;		10,0000	szt.	PZ PZ/039/09/16/A1	1,1140	11,14	13,70	2016-09-30
TH35	Szyna nośna euro perforowana TH35		5,0000	szt.	PZ PZ/013/09/16/A1	2,2300	11,15	13,71	2016-09-07
DIN471x15	Pierścień 15 osadczy sprężynujący z		200,0000	szt.	PZ PZ/001/09/17/A1	0,0565	11,30	13,90	2017-09-01
DIN471x15	Pierścień 15 osadczy sprężynujący z		200,0000	szt.	PZ PZ/001/09/17/A1	0,0565	11,30	13,90	2017-09-01
DIN471x15	Pierścień 15 osadczy sprężynujący z		200,0000	szt.	PZ PZ/001/09/17/A1	0,0565	11,30	13,90	2017-09-01
NF-006	Nóżka przykręcana NF-006		30,0000	szt.	PZ PZ/061/08/17/A1	0,3772	11,32	13,92	2017-08-28
1.4301 20x20x1 320	Profil zamknięty 20x20x1 1.4301 szli		1,0000	szt.	PW PW/010/02/17/A1	11,8000	11,80	14,51	2017-02-08
SW 60/1580	Rura oktagonalna 60 mm SW 60- dłu		1,0000	szt.	PZ PZ/014/11/17/A1	11,8500	11,85	14,58	2017-11-09
D7981CHC.042.016	Wkręt do blachy 4,2x16 D7981CHC.0		500,0000	szt.	PZ PZ/055/07/17/A1	0,0237	11,85	14,58	2017-07-17
D7981CHC.042.016	Wkręt do blachy 4,2x16 D7981CHC.0		500,0000	szt.	PZ PZ/055/07/17/A1	0,0237	11,85	14,58	2017-07-17
I7380109C.050.010	Śruba z łbem grzybkowym gniazdo i		300,0000	szt.	PZ PZ/017/11/17/A1	0,0397	11,91	14,65	2017-11-10
430310007	Styk; męskie; 0,25÷0,5mm2; 24÷20		40,0000	szt.	PZ PZ/059/04/17/A1	0,2998	11,99	14,75	2017-04-26
D9348C.040.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		2 000,0000	szt.	PZ PZ/050/12/17/A1	0,0060	12,00	14,76	2017-12-29
D9348C.040.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		2 000,0000	szt.	PZ PZ/050/12/17/A1	0,0060	12,00	14,76	2017-12-29
D125A2.050.001	Podkładka płaska stal nierdzewna D		1 000,0000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	0,0121	12,10	14,88	2017-02-10
D965H48C.050.014	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		500,0000	szt.	PZ PZ/079/07/17/A1	0,0247	12,35	15,19	2017-07-31
D965H48C.050.014	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		500,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0247	12,35	15,19	2017-11-27
ZK03	Złączka kątowna 1/2" gwint wew. (m		2,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	6,2100	12,42	15,28	2017-01-30
starter S2	Starter Philips S2		12,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	1,0400	12,48	15,35	2017-01-30
D7981CZC.039.013	Wkręty samogwintujące z łbem walc		250,0000	szt.	PZ PZ/026/06/17/A1	0,0500	12,50	15,38	2017-06-09
D7981CZC.039.013	Wkręty samogwintujące z łbem walc		250,0000	szt.	PZ PZ/053/07/17/A1	0,0500	12,50	15,38	2017-07-17
SN315-3/07/2.0BK	Kabel; IEC C13 żeński, SEV-1011 (I)		1,0000	szt.	PZ PZ/004/02/17/A1	12,5900	12,59	15,49	2017-02-02
TDYS3.6/10	Dystans TDYS3.6/10 mm		210,0000	szt.	PZ PZ/033/07/17/A1	0,0600	12,60	15,50	2017-07-10
Karton STOLIK K700	Karton STOLIK K700(790x550x200 t		2,0000	szt.	PZ PZ/019/01/17/A1	6,3700	12,74	15,67	2017-01-16
IDC10 F/F - 15 cm, 1	Kabel IDC10 F/F - 15 cm, raster 1,2		2,0000	szt.	PZ PZ/065/02/17/A1	6,4228	12,85	15,81	2017-02-28
CV-100	Opaska zaciskowa CV-100		1 000,0000	szt.	PZ PZ/023/12/17/A1	0,0131	13,10	16,11	2017-12-12
GMN-4SBK	Gałka; miniaturowa, ze wskaźnikiem		14,0000	szt.	PZ PZ/015/06/17/A1	0,9360	13,10	16,11	2017-06-07
TDYS3.6/8	Dystans TDYS3.6/8 mm		100,0000	szt.	PZ PZ/026/12/16/A1	0,1332	13,32	16,38	2016-12-16
Karton STOLIK K1000	Karton STOLIK K1000(940x550x200		2,0000	szt.	PZ PZ/019/01/17/A1	6,8900	13,78	16,95	2017-01-16
NXG-T	Styk; żeńskie; 22÷28AWG; NXG; cyr		300,0000	szt.	PZ PZ/052/09/17/A1	0,0463	13,89	17,08	2017-09-20
D7985H48C.050.010	Wkręty do metalu z łbem walcowym		500,0000	szt.	PZ PZ/053/08/17/A1	0,0278	13,90	17,10	2017-08-24
D7985H48C.050.010	Wkręty do metalu z łbem walcowym		500,0000	szt.	PZ PZ/053/08/17/A1	0,0278	13,90	17,10	2017-08-24
ST-091/R	Końcówka widełkowa; M4; O:4,3mm		100,0000	szt.	PZ PZ/052/09/17/A1	0,1394	13,94	17,15	2017-09-20
D967C.040.020	Wkręty do metalu z łbem podkładko		500,0000	szt.	PZ PZ/079/06/17/A1	0,0279	13,95	17,16	2017-06-29

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
D967C.040.020	Wkręty do metalu z łbem podkładko		500,0000	szt.	PZ PZ/008/12/17/A1	0,0279	13,95	17,16	2017-12-04
08053C105K4T2A	Kondensator: ceramiczny; MLCC; 1u		100,0000	szt.	PZ PZ/037/02/17/A1	0,1401	14,01	17,23	2017-02-20
NCDG-03	Wtyk; przewód-płytką; żeńskie; PIN:		100,0000	szt.	PZ PZ/003/08/17/A1	0,1412	14,12	17,37	2017-08-02
D9348C.100.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		200,0000	szt.	PZ PZ/027/12/16/A1	0,0707	14,14	17,39	2016-12-16
D9348C.100.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		200,0000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	0,0707	14,14	17,39	2017-02-10
D9348C.100.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		200,0000	szt.	PZ PZ/081/06/17/A1	0,0707	14,14	17,39	2017-06-29
D9348C.100.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		200,0000	szt.	PZ PZ/008/12/17/A1	0,0707	14,14	17,39	2017-12-04
ZKT-3.15A	Bezpiecznik 3,15 A		60,0000	szt.	PZ PZ/076/07/17/A1	0,2363	14,18	17,44	2017-07-26
LAMP-6130	Żarówka: telefoniczna; T5,5K; 30VD		5,0000	szt.	PZ PZ/010/12/16/A1	2,9020	14,51	17,85	2016-12-05
KŚGD3,5X35	Wkręt typu gips drewno KŚGD 3,5X3		500,0000	szt.	PZ PZ/055/09/17/A1	0,0291	14,55	17,90	2017-09-21
NZ010105.030.006	Nit zrywalny z łbem płaskim St/St I		500,0000	szt.	PZ PZ/027/08/17/A1	0,0297	14,85	18,27	2017-08-11
NZ010105.030.006	Nit zrywalny z łbem płaskim St/St I		500,0000	szt.	PZ PZ/018/09/17/A1	0,0297	14,85	18,27	2017-09-08
NZ010105.030.006	Nit zrywalny z łbem płaskim St/St I		500,0000	szt.	PZ PZ/055/09/17/A1	0,0297	14,85	18,27	2017-09-21
D63346C.080.001	Nakrętka DIN6334 3xD OC M8x24		50,0000	szt.	PZ PZ/045/02/17/A1	0,2986	14,93	18,36	2017-02-21
D63346C.080.001	Nakrętka DIN6334 3xD OC M8x24		50,0000	szt.	PZ PZ/019/05/17/A1	0,2986	14,93	18,36	2017-05-11
D63346C.080.001	Nakrętka DIN6334 3xD OC M8x24		50,0000	szt.	PZ PZ/053/05/17/A1	0,2986	14,93	18,36	2017-05-26
D63346C.080.001	Nakrętka DIN6334 3xD OC M8x24		50,0000	szt.	PZ PZ/081/06/17/A1	0,2986	14,93	18,36	2017-06-29
D63346C.080.001	Nakrętka DIN6334 3xD OC M8x24		50,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,2986	14,93	18,36	2017-11-27
D63346C.080.001	Nakrętka DIN6334 3xD OC M8x24		50,0000	szt.	PZ PZ/050/12/17/A1	0,2986	14,93	18,36	2017-12-29
PT M4*25 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*25 S		250,0000	szt.	PZ PZ/016/09/17/A1	0,0600	15,00	18,45	2017-09-06
PT M4*25 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*25 S		250,0000	szt.	PZ PZ/041/09/17/A1	0,0600	15,00	18,45	2017-09-15
PT M3*08 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*08 S		500,0000	szt.	PZ PZ/012/07/17/A1	0,0300	15,00	18,45	2017-07-04
PT M3*10 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*10 S		500,0000	szt.	PZ PZ/041/09/17/A1	0,0300	15,00	18,45	2017-09-15
PT M3*10 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*10 S		500,0000	szt.	PZ PZ/041/09/17/A1	0,0300	15,00	18,45	2017-09-15
PT M3*10 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*10 S		500,0000	szt.	PZ PZ/030/08/17/A1	0,0300	15,00	18,45	2017-08-11
PT M3*06 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*06 S		500,0000	szt.	PZ PZ/022/11/17/A1	0,0300	15,00	18,45	2017-11-16
PT M3*06 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*06 S		500,0000	szt.	PZ PZ/021/12/17/A1	0,0300	15,00	18,45	2017-12-11
D93388C.030.010	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		500,0000	szt.	PZ PZ/035/09/17/A1	0,0304	15,20	18,70	2017-09-12
933 6x30	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		200,0000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	0,0767	15,34	18,87	2017-02-10
ZKT-0.315A	Bezpiecznik 0,315 A		50,0000	szt.	PZ PZ/055/05/17/A1	0,3078	15,39	18,93	2017-05-26
AWHP-20B	Wtyk; IDC; męskie; PIN:20; IDC; na		3,0000	szt.	PZ PZ/051/03/17/A1	5,1311	15,39	18,93	2017-03-28
PROFFUSE ZH4	Gniazdo; bezpieczniki rurkowe; 5x20		10,0000	szt.	PZ PZ/032/10/17/A1	1,5400	15,40	18,94	2017-10-23
PS11AGN	Przełącznik przyciskany PS11AGN , 2		12,0000	szt.	PZ PZ/025/12/16/A1	1,2945	15,53	19,10	2016-12-13
D9858C.030.001	Nakrętki sześciokątne samozabezpie		1 000,0000	szt.	PZ PZ/053/07/17/A1	0,0159	15,90	19,56	2017-07-17
D965H48C.040.010	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		1 000,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0160	16,00	19,68	2017-11-27

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
D93388C.050.012	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		500,0000	szt.	PZ PZ/081/06/17/A1	0,0320	16,00	19,68	2017-06-29
D93388C.050.012	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		500,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0320	16,00	19,68	2017-11-27
PT M3*12 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*12 S		500,0000	szt.	PZ PZ/041/09/17/A1	0,0320	16,00	19,68	2017-09-15
PT M3*12 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*12 S		500,0000	szt.	PZ PZ/041/09/17/A1	0,0320	16,00	19,68	2017-09-15
B00_471706/1	Kątownik mocowania laminaryzatora	7035-WG	4,0000	szt.	PW PW/258/10/17/A1	4,0000	16,00	19,68	2017-10-23
08055C105KAT2A	Kondensator: ceramiczny; MLCC; 1u		100,0000	szt.	PZ PZ/004/06/17/A1	0,1630	16,30	20,05	2017-06-01
W01040202.035.020	Wkręty do drewna z łbem podkładko		500,0000	szt.	PZ PZ/027/12/16/A1	0,0336	16,80	20,66	2016-12-16
W01040202.035.020	Wkręty do drewna z łbem podkładko		500,0000	szt.	PZ PZ/027/08/17/A1	0,0336	16,80	20,66	2017-08-11
111141	Zaślepka do szyby BIO 111141		49,0000	szt.	PZ PZ/025/11/16/A1	0,3460	16,95	20,85	2016-11-18
R16110N-B50K	Potencjometr: osiowy, jednoobrotow		14,0000	szt.	PZ PZ/015/06/17/A1	1,2195	17,07	21,00	2017-06-07
D15876C.040.001	Nakrętki kołpakowe, wysokie DIN 15		300,0000	szt.	PZ PZ/054/07/17/A1	0,0570	17,10	21,03	2017-07-17
1.4301 40x40x1,2 32	Profil zamknięty 40x40x1,2mm 1.430		1,0000	szt.	PW PW/010/02/17/A1	17,2000	17,20	21,16	2017-02-08
PS10C2RD	Przełącznik przyciskany ON-(OFF) su		9,0000	szt.	PZ PZ/073/06/17/A1	1,9455	17,51	21,54	2017-06-28
RSI1013C3RD	ROCKER; 2-pozycyjne; SPST; ON-OFF		2,0000	szt.	PZ PZ/018/05/17/A1	8,7757	17,55	21,59	2017-05-10
D9348C.100.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		250,0000	szt.	PZ PZ/054/07/17/A1	0,0707	17,68	21,75	2017-07-17
starter S2	Starter Philips S2		17,0000	szt.	PZ PZ/011/12/16/A1	1,0400	17,68	21,75	2016-12-05
FIX-CC-9	Obejma plastikowa 20mm		100,0000	szt.	PZ PZ/004/01/18/A1	0,1773	17,73	21,81	2018-01-04
109000W	Ośłona konektora; żeński; do konekt		400,0000	szt.	PZ PZ/007/02/17/A1	0,0450	18,00	22,14	2017-02-06
08055C105KAT2A	Kondensator: ceramiczny; MLCC; 1u		100,0000	szt.	PZ PZ/068/10/16/A1	0,1808	18,08	22,24	2016-10-31
FIX-CC-9	Obejma plastikowa 20mm		100,0000	szt.	PZ PZ/048/11/17/A1	0,1816	18,16	22,34	2017-11-30
D965H48C.060.016	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		500,0000	szt.	PZ PZ/045/04/17/A1	0,0365	18,25	22,45	2017-04-21
D965H48C.060.016	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		500,0000	szt.	PZ PZ/001/11/17/A1	0,0365	18,25	22,45	2017-11-02
D965H48C.060.016	Wkręty do metalu z łbem stożkowym		500,0000	szt.	PZ PZ/008/12/17/A1	0,0365	18,25	22,45	2017-12-04
PT M4*08 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*08 S		500,0000	szt.	PZ PZ/003/01/18/A1	0,0370	18,50	22,76	2018-01-03
PT M4*08 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*08 S		500,0000	szt.	PZ PZ/021/12/17/A1	0,0370	18,50	22,76	2017-12-11
PT M4*08 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*08 S		500,0000	szt.	PZ PZ/021/12/17/A1	0,0370	18,50	22,76	2017-12-11
D967C.040.030	Wkręty do metalu z łbem podkładko		500,0000	szt.	PZ PZ/053/08/17/A1	0,0370	18,50	22,76	2017-08-24
CK-3442M-3	Taśma pomiarowa; Dł:3m; samoczy		1,0000	szt.	PZ PZ/042/12/16/A1	18,6200	18,62	22,90	2016-12-30
GMN-4SBK	Gałka; miniaturowa, ze wskaźnikiem		20,0000	szt.	PZ PZ/073/06/17/A1	0,9360	18,72	23,03	2017-06-28
D15876C.050.001	Nakrętki kołpakowe, wysokie DIN 15		300,0000	szt.	PZ PZ/054/07/17/A1	0,0627	18,81	23,14	2017-07-17
D9021C.050.001	Podkładka okrągła powiększana DIN		1 000,0000	szt.	PZ PZ/001/11/17/A1	0,0189	18,90	23,25	2017-11-02
D9021C.050.001	Podkładka okrągła powiększana DIN		1 000,0000	szt.	PZ PZ/001/11/17/A1	0,0189	18,90	23,25	2017-11-02
SW 60/1260	Rura oktagonalna 60 mm SW 60- dł		2,0000	szt.	PZ PZ/040/11/16/A1	9,4500	18,90	23,25	2016-11-24
SW 60/1260	Rura oktagonalna 60 mm SW 60- dł		2,0000	szt.	PZ PZ/063/05/17/A1	9,4500	18,90	23,25	2017-05-29
SW 60/1260	Rura oktagonalna 60 mm SW 60- dł		2,0000	szt.	PZ PZ/016/12/17/A1	9,4500	18,90	23,25	2017-12-07

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
BAT-CR2032SLF	Bateria BAT-CR2032SLF litowa; 3V;		5,0000	szt.	PZ PZ/025/12/16/A1	3,7800	18,90	23,25	2016-12-13
PT M3*15 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*15 S		500,0000	szt.	PZ PZ/033/05/17/A1	0,0380	19,00	23,37	2017-05-16
PT M3*15 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*15 S		500,0000	szt.	PZ PZ/012/07/17/A1	0,0380	19,00	23,37	2017-07-04
PT M3*20 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*20 S		500,0000	szt.	PZ PZ/071/06/17/A1	0,0380	19,00	23,37	2017-06-28
PT M3*20 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*20 S		500,0000	szt.	PZ PZ/012/07/17/A1	0,0380	19,00	23,37	2017-07-04
PT M3*20 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*20 S		500,0000	szt.	PZ PZ/021/12/17/A1	0,0380	19,00	23,37	2017-12-11
PT M3*20 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*20 S		500,0000	szt.	PZ PZ/021/12/17/A1	0,0380	19,00	23,37	2017-12-11
PT M5*12 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M5*12 S		400,0000	szt.	PZ PZ/016/09/17/A1	0,0480	19,20	23,62	2017-09-06
LAMP-6130	Żarówka: telefoniczna; T5,5K; 30VD		10,0000	szt.	PZ PZ/041/05/17/A1	1,9460	19,46	23,94	2017-05-19
FI8	Zaślepka FI8 kolor 7002 jasnoszary		1 994,0000	szt.	PZ PZ/009/12/17/A1	0,0098	19,54	24,03	2017-12-04
468178	Zawias skrzydłowy M6 63 x 50mm -		2,0000	szt.	PZ PZ/065/10/16/A1	9,8200	19,64	24,16	2016-10-28
D93388C.060.050	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		200,0000	szt.	PZ PZ/056/05/17/A1	0,0984	19,68	24,21	2017-05-26
D93388C.060.050	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		200,0000	szt.	PZ PZ/056/05/17/A1	0,0984	19,68	24,21	2017-05-26
T4-03	Tulejka izolacyjna T4-03		84,0000	szt.	PZ PZ/003/01/17/A1	0,2350	19,74	24,28	2017-01-03
280359	Wtyk; przewód-płytką; żeńskie; PIN:		90,0000	szt.	PZ PZ/076/07/17/A1	0,2198	19,78	24,33	2017-07-26
D9348C.060.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		1 500,0000	szt.	PZ PZ/054/07/17/A1	0,0132	19,80	24,35	2017-07-17
SW 60/660	Rura oktagonalna 60 mm SW 60- dk		4,0000	szt.	PZ PZ/014/11/17/A1	4,9500	19,80	24,35	2017-11-09
I7380A2.040.010	Śruba do BIO stal nierdzewna z łbem		500,0000	szt.	PZ PZ/053/08/17/A1	0,0397	19,85	24,42	2017-08-24
I7380A2.040.010	Śruba do BIO stal nierdzewna z łbem		500,0000	szt.	PZ PZ/053/08/17/A1	0,0397	19,85	24,42	2017-08-24
PT M4*06 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*06 S		500,0000	szt.	PZ PZ/012/07/17/A1	0,0400	20,00	24,60	2017-07-04
PT M4*06 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*06 S		500,0000	szt.	PZ PZ/021/12/17/A1	0,0400	20,00	24,60	2017-12-11
PT M4*10 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*10 S		500,0000	szt.	PZ PZ/027/10/17/A1	0,0400	20,00	24,60	2017-10-18
PT M4*10 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*10 S		500,0000	szt.	PZ PZ/003/01/18/A1	0,0400	20,00	24,60	2018-01-03
PT M4*10 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*10 S		500,0000	szt.	PZ PZ/027/10/17/A1	0,0400	20,00	24,60	2017-10-18
PT M4*10 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*10 S		500,0000	szt.	PZ PZ/016/09/17/A1	0,0400	20,00	24,60	2017-09-06
PT M4*10 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*10 S		500,0000	szt.	PZ PZ/041/09/17/A1	0,0400	20,00	24,60	2017-09-15
PT M4*10 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*10 S		500,0000	szt.	PZ PZ/041/09/17/A1	0,0400	20,00	24,60	2017-09-15
D15876C.050.001	Nakrętki kołpakowe, wysokie DIN 15		300,0000	szt.	PZ PZ/038/03/17/A1	0,0679	20,37	25,06	2017-03-21
JTAG to SWD Board	JTAG to SWD Cable Adapter Board -		1,0000	szt.	PZ PZ/065/02/17/A1	20,4553	20,46	25,17	2017-02-28
PS10B2RD	Przełącznik przyciskany OFF-(ON) su		11,0000	szt.	PZ PZ/003/08/17/A1	1,8683	20,55	25,28	2017-08-02
AWP-10	Wtyk; IDC; żeńskie; PIN:2x5; IDC; r		36,0000	szt.	PZ PZ/039/10/17/A1	0,5722	20,60	25,34	2017-10-25
7049 42x13	Wkręty samogwintujące z łbem walc		1 000,0000	szt.	PZ PZ/027/12/16/A1	0,0207	20,70	25,46	2016-12-16
DIN 6923 M5	Nakrętki sześciokątne z kołnierzem		1 000,0000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	0,0208	20,80	25,58	2017-02-10
D69238CG.050.001	Nakrętka 6-kąt gładka D6923 KL.8 C		1 000,0000	szt.	PZ PZ/008/12/17/A1	0,0208	20,80	25,58	2017-12-04
NCDG-05	Wtyk; przewód-płytką; żeńskie; PIN:		100,0000	szt.	PZ PZ/003/08/17/A1	0,2096	20,96	25,78	2017-08-02

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
PT M4*15 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*15 S		500,0000	szt.	PZ PZ/038/07/17/A1	0,0420	21,00	25,83	2017-07-13
PT M4*15 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*15 S		500,0000	szt.	PZ PZ/058/04/17/A1	0,0420	21,00	25,83	2017-04-26
GFPC-16-20	Rdzeń ferrytowy płaski 100MHz Kita		6,0000	szt.	PZ PZ/007/11/17/A1	3,5000	21,00	25,83	2017-11-06
S-45	Nóżka suszarki fi50h 25mm S-45		192,0000	szt.	PZ PZ/037/03/17/A1	0,1100	21,12	25,98	2017-03-21
CV-292	Opaska zaciskowa CV-292		200,0000	szt.	PZ PZ/019/09/17/A1	0,1059	21,18	26,05	2017-09-08
D9858C.030.001	Nakrętki sześciokątne samozabezpie		1 000,0000	szt.	PZ PZ/045/04/17/A1	0,0214	21,40	26,32	2017-04-21
D93388C.050.020	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		500,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0429	21,45	26,38	2017-11-27
D93388C.050.020	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		500,0000	szt.	PZ PZ/008/12/17/A1	0,0429	21,45	26,38	2017-12-04
M40A-0040R11	Karta pamięci Z ADAPTEREM; SD HC		1,0000	szt.	PZ PZ/038/11/17/A1	21,6200	21,62	26,59	2017-11-23
PC1x18T8TEC	Statecznik elektroniczny Tridonic PC		1,0000	szt.	PZ PZ/051/10/17/A1	21,7000	21,70	26,69	2017-10-31
15979 4x10	Nit zrywalny z łbem płaskim St/St I		500,0000	szt.	PZ PZ/045/04/17/A1	0,0436	21,80	26,81	2017-04-21
Karton S100	Karton KOMORA S100 (1060x780x10		1,0000	szt.	PZ PZ/039/08/17/A1	21,9200	21,92	26,96	2017-08-17
D914.030.005	D914 KLASA 45 H WKRĘT DOCISKO		400,0000	szt.	PZ PZ/059/03/17/A1	0,0550	22,00	27,06	2017-03-28
CV-292	Opaska zaciskowa CV-292		200,0000	szt.	PZ PZ/062/02/17/A1	0,1101	22,02	27,08	2017-02-28
PT M4*12 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*12 S		500,0000	szt.	PZ PZ/041/09/17/A1	0,0450	22,50	27,68	2017-09-15
PT M4*12 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M4*12 S		500,0000	szt.	PZ PZ/041/09/17/A1	0,0450	22,50	27,68	2017-09-15
PT M5*08 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M5*08 S		500,0000	szt.	PZ PZ/038/07/17/A1	0,0450	22,50	27,68	2017-07-13
PT M5*08 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M5*08 S		500,0000	szt.	PZ PZ/012/07/17/A1	0,0450	22,50	27,68	2017-07-04
FIX-CC-9	Obejma plastikowa 20mm		124,0000	szt.	PZ PZ/019/09/17/A1	0,1825	22,63	27,83	2017-09-08
instrukcjakomora	Instrukcja komora K		7,0000	szt.	PZ PZ/029/10/16/A1	3,2342	22,64	27,85	2016-10-12
OBS-60-PCV NOWE	Obsadka 60 do PVC z trzpieniem OB		4,0000	szt.	PZ PZ/060/09/17/A1	5,6667	22,67	27,88	2017-09-25
MNL-350780-1	Złącze: przewód-przewód; Seria: Un		15,0000	szt.	PZ PZ/006/11/17/A1	1,5147	22,72	27,95	2017-11-03
KŚGD4,2X70	Wkręt typu gips drewno KŚGD 4,2 X		500,0000	szt.	PZ PZ/038/03/17/A1	0,0455	22,75	27,98	2017-03-21
KŚGD4,2X70	Wkręt typu gips drewno KŚGD 4,2 X		500,0000	szt.	PZ PZ/055/07/17/A1	0,0455	22,75	27,98	2017-07-17
FIX-GR-16	Przepust FIX-GR-16 Śr.otw.mont:14,		54,0000	szt.	PZ PZ/018/11/17/A1	0,4260	23,00	28,29	2017-11-10
D93388C.040.012	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		500,0000	szt.	PZ PZ/013/05/17/A1	0,0462	23,10	28,41	2017-05-09
D93388C.040.012	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		500,0000	szt.	PZ PZ/053/07/17/A1	0,0462	23,10	28,41	2017-07-17
D93388C.040.012	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		500,0000	szt.	PZ PZ/001/09/17/A1	0,0462	23,10	28,41	2017-09-01
SFC-15	Uchwyt samoprzylepny SFC-15		200,0000	szt.	PZ PZ/023/12/17/A1	0,1164	23,28	28,63	2017-12-12
D125140C.100.001	Podkładki okrągłe DIN 125 A, stal14		500,0000	szt.	PZ PZ/027/12/16/A1	0,0467	23,35	28,72	2016-12-16
SFC-15	Uchwyt samoprzylepny SFC-15		200,0000	szt.	PZ PZ/039/10/17/A1	0,1173	23,46	28,86	2017-10-25
D93388C.060.014	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		500,0000	szt.	PZ PZ/079/06/17/A1	0,0472	23,60	29,03	2017-06-29
D93388C.060.014	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		500,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0472	23,60	29,03	2017-11-27
D93388C.060.014	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		500,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0472	23,60	29,03	2017-11-27
TDYS3.6/5	Dystans TDYS3.6/5 mm		300,0000	szt.	PZ PZ/006/11/17/A1	0,0789	23,67	29,11	2017-11-03

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
SW 60/1580	Rura oktagonalna 60 mm SW 60- d		2,0000	szt.	PZ PZ/063/05/17/A1	11,8500	23,70	29,15	2017-05-29
SW 60/1580	Rura oktagonalna 60 mm SW 60- d		2,0000	szt.	PZ PZ/016/12/17/A1	11,8772	23,75	29,21	2017-12-07
ZKT-1A	Bezpiecznik 1A		100,0000	szt.	PZ PZ/076/07/17/A1	0,2380	23,80	29,27	2017-07-26
NCDG-T	Styk; żeńskie; 80÷250um ² ; 24÷28A		500,0000	szt.	PZ PZ/052/09/17/A1	0,0478	23,90	29,40	2017-09-20
6220.5220	Gniazdo zasilające wciskane 2mm m		2,0000	szt.	PZ PZ/022/05/17/A1	11,9700	23,94	29,45	2017-05-11
K10	Detal komory K10	MA	4,0000	szt.	PW PW/018/06/17/A1	6,0000	24,00	29,52	2017-06-19
PT M5*12 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M5*12 S		500,0000	szt.	PZ PZ/027/10/17/A1	0,0480	24,00	29,52	2017-10-18
PT M5*12 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M5*12 S		500,0000	szt.	PZ PZ/016/09/17/A1	0,0480	24,00	29,52	2017-09-06
PT M5*12 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M5*12 S		500,0000	szt.	PZ PZ/041/09/17/A1	0,0480	24,00	29,52	2017-09-15
Opaska 125-6MET	Opaska zaciskowa 150-170 do rury s		10,0000	szt.	PZ PZ/045/03/17/A1	2,4100	24,10	29,64	2017-03-24
ZCT-6.3A/250V	Bezpiecznik ceramiczny 6.3A zwłocz		50,0000	szt.	PZ PZ/004/01/18/A1	0,4878	24,39	30,00	2018-01-04
ZLA0673	Konektor oczkowy M5-O-2,5 oczko K		300,0000	szt.	PZ PZ/011/06/17/A1	0,0820	24,60	30,26	2017-06-05
R16110N-B50K	Potencjometr: osiowy, jednoobrotow		20,0000	szt.	PZ PZ/073/06/17/A1	1,2305	24,61	30,27	2017-06-28
280359	Wtyk; przewód-płytką; żeńskie; PIN:		100,0000	szt.	PZ PZ/052/09/17/A1	0,2466	24,66	30,33	2017-09-20
PT M5*10 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M5*10 S		500,0000	szt.	PZ PZ/003/01/18/A1	0,0500	25,00	30,75	2018-01-03
PT M5*10 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M5*10 S		500,0000	szt.	PZ PZ/041/09/17/A1	0,0500	25,00	30,75	2017-09-15
SN315-3/07/2.0BK	Kabel; IEC C13 żeński, SEV-1011 (I)		2,0000	szt.	PZ PZ/007/02/17/A1	12,5300	25,06	30,82	2017-02-06
NDPG-13,5	Dławik z nakrętką NDPG-13,5		40,0000	szt.	PZ PZ/031/06/17/A1	0,6300	25,20	31,00	2017-06-13
SW 60/960	Rura oktagonalna 60 mm SW 60- d		4,0000	szt.	PZ PZ/060/09/17/A1	6,3033	25,21	31,01	2017-09-25
D9348C.050.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		1 000,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0253	25,30	31,12	2017-11-27
D9348C.050.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, stal		1 000,0000	szt.	PZ PZ/007/12/17/A1	0,0253	25,30	31,12	2017-12-04
Karton STOLIK K700	Karton STOLIK K700(790x550x200 t		4,0000	szt.	RE RE/003/02/17/A1	6,3700	25,48	31,34	2017-02-11
626RS	Łożysko blokada (626RS)		37,0000	szt.	PZ PZ/032/09/17/A1	0,6900	25,53	31,40	2017-09-11
NHG-06	Złącze: przewód-płytką; wtyk; 250V		103,0000	szt.	RE RE/002/01/17/A1	0,2500	25,75	31,67	2017-01-30
19.0052.0101025.5	Zaślepka do profili okrągłych D-10m		300,0000	szt.	PZ PZ/004/08/16/A1	0,0864	25,92	31,88	2016-08-10
NLSG-1X3	Złącze: przewód-przewód; Seria: NL		50,0000	szt.	PZ PZ/076/07/17/A1	0,5190	25,95	31,92	2017-07-26
D91288C.080.020	Śruby z łbem walcowym z gniazdem		200,0000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	0,1330	26,60	32,72	2017-02-10
D91288C.080.020	Śruby z łbem walcowym z gniazdem		200,0000	szt.	PZ PZ/007/10/17/A1	0,1330	26,60	32,72	2017-10-04
D91288C.080.020	Śruby z łbem walcowym z gniazdem		200,0000	szt.	PZ PZ/081/06/17/A1	0,1330	26,60	32,72	2017-06-29
FIX-CC-6	Obejma plastikowa 11,5mm (x100sz		200,0000	szt.	PZ PZ/048/11/17/A1	0,1338	26,76	32,91	2017-11-30
D7991109C.100.070	Śruby z łbem stoż. z g. sześciokątny		50,0000	szt.	PZ PZ/054/05/17/A1	0,5394	26,97	33,17	2017-05-26
D7991109C.100.070	Śruby z łbem stoż. z g. sześciokątny		50,0000	szt.	PZ PZ/027/08/17/A1	0,5393	26,97	33,17	2017-08-11
FIX-CC-6	Obejma plastikowa 11,5mm (x100sz		200,0000	szt.	PZ PZ/004/01/18/A1	0,1360	27,20	33,46	2018-01-04
19.0052.0121025.5	Zaślepka do profili okrągłych D-12m		300,0000	szt.	PZ PZ/005/08/16/A1	0,0909	27,27	33,54	2016-08-16
D967C.040.020	Wkręty do metalu z łbem podkładko		1 000,0000	szt.	PZ PZ/048/12/16/A1	0,0279	27,90	34,32	2016-12-30

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
D934A2.050.001	Nakrętka 6-kąt stal nierdzena D934		1 000,000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	0,0279	27,90	34,32	2017-02-10
D15876C.040.001	Nakrętki kołpakowe, wysokie DIN 15		500,000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0570	28,50	35,06	2017-11-27
D15876C.040.001	Nakrętki kołpakowe, wysokie DIN 15		500,000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0570	28,50	35,06	2017-11-27
NDPG-9	Dławik z nakrętką NDPG-9		46,000	szt.	PZ PZ/010/11/17/A1	0,6300	28,98	35,65	2017-11-07
FI12	Zaślepka FI12 kolor 7002 jasno szar		2 000,000	szt.	PZ PZ/064/05/17/A1	0,0145	29,00	35,67	2017-05-29
TUL-NI-01010	Końcówka tulejkowa 1mm		1 000,000	szt.	PZ PZ/036/12/17/A1	0,0293	29,30	36,04	2017-12-19
instrukcjaK500	Instrukcja komora K500		9,000	szt.	PZ PZ/049/10/16/A1	3,3028	29,73	36,57	2016-10-20
FIX-CC-7S	Obejma plastikowa 15,5mm (x100sz		200,000	szt.	PZ PZ/004/01/18/A1	0,1493	29,86	36,73	2018-01-04
paletaK1000	Paleta jednorazowa 120x80		1,000	szt.	PZ PZ/029/06/17/A1	30,0000	30,00	36,90	2017-06-12
paletaK1000	Paleta jednorazowa 120x80		1,000	szt.	PZ PZ/034/10/17/A1	30,0000	30,00	36,90	2017-10-24
933 6x60	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		250,000	szt.	PZ PZ/079/07/17/A1	0,1210	30,25	37,21	2017-07-31
933 6x60	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		250,000	szt.	PZ PZ/079/07/17/A1	0,1210	30,25	37,21	2017-07-31
933 5x40	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		400,000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	0,0757	30,28	37,24	2017-02-10
ITRG.080.001	Nitonakrętka M8 przelotowa radeł. z		100,000	szt.	PZ PZ/001/11/17/A1	0,3033	30,33	37,31	2017-11-02
ITRG.080.001	Nitonakrętka M8 przelotowa radeł. z		100,000	szt.	PZ PZ/050/12/17/A1	0,3033	30,33	37,31	2017-12-29
933 5x30	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		500,000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	0,0610	30,50	37,52	2017-02-10
IC.901.001	Tulejka blacha 2,5 mm IC.901.001 (20,000	szt.	PZ PZ/038/12/16/A1	1,5300	30,60	37,64	2016-12-22
TUL-NI-01510	Końcówka tulejkowa 1,5mm		1 000,000	szt.	PZ PZ/007/01/18/A1	0,0307	30,70	37,76	2018-01-05
FIX-CC-7S	Obejma plastikowa 15,5mm (x100sz		200,000	szt.	PZ PZ/036/12/17/A1	0,1546	30,92	38,03	2017-12-19
ST-003/2	Konektor płaski żeński ST-003/2 ma		400,000	szt.	PZ PZ/052/08/17/A1	0,0776	31,04	38,18	2017-08-24
ZK03	Złączka kątowna 1/2" gwint wew. (m		5,000	szt.	PZ PZ/057/08/17/A1	6,2100	31,05	38,19	2017-08-25
W02040102.042.019	Wkręty do metalu łeb płaski z podkła		500,000	szt.	PZ PZ/046/09/17/A1	0,0624	31,20	38,38	2017-09-19
NHG-03	Złącze: przewód-płytką; wtyk; 250V		160,000	szt.	PZ PZ/052/08/17/A1	0,1953	31,25	38,44	2017-08-24
NDPG-9	Dławik z nakrętką NDPG-9		50,000	szt.	PZ PZ/032/11/17/A1	0,6300	31,50	38,75	2017-11-17
D93388C.050.012	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		1 000,000	szt.	PZ PZ/048/12/16/A1	0,0320	32,00	39,36	2016-12-30
ITRGA2.040.001	Nitonakrętka M4 st. nierdzewna rade		100,000	szt.	PZ PZ/022/11/17/A1	0,3200	32,00	39,36	2017-11-16
ITRGA2.040.001	Nitonakrętka M4 st. nierdzewna rade		100,000	szt.	PZ PZ/022/11/17/A1	0,3200	32,00	39,36	2017-11-16
GES2500/7	Koszulka izolacyjna silikonowa GES 2		10,000	m	PZ PZ/051/06/17/A1	3,2400	32,40	39,85	2017-06-23
B1010004008E1/703	NIT ZRYW. AL/ST 4,0*08 E1 RAL70		500,000	szt.	PZ PZ/023/09/17/A1	0,0650	32,50	39,98	2017-09-08
B1010004008E1/703	NIT ZRYW. AL/ST 4,0*08 E1 RAL70		500,000	szt.	PZ PZ/021/12/17/A1	0,0650	32,50	39,98	2017-12-11
ST-003/2	Konektor płaski żeński ST-003/2 ma		400,000	szt.	PZ PZ/073/06/17/A1	0,0819	32,76	40,29	2017-06-28
TP434-025-40-010	Taśma polipropylenowa do BIO - TP		50,000	m	PZ PZ/017/08/16/A1	0,6600	33,00	40,59	2016-08-31
MNL-350780-1	Złącze: przewód-przewód; Seria: Un		20,000	szt.	PZ PZ/036/12/17/A1	1,6555	33,11	40,73	2017-12-19
FFC0520150	Taśma 20 przewody R=0,5mm L= 1		30,000	szt.	PZ PZ/034/12/17/A1	1,1093	33,28	40,93	2017-12-19
350782-1	Złącze komora żeńskie 350782-1		20,000	szt.	PZ PZ/003/10/17/A1	1,6924	33,85	41,64	2017-10-03

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
P26 L=75	Pręt ze stożkowym końcem P26 L=7		10,0000	szt.	PZ PZ/038/12/16/A1	3,4000	34,00	41,82	2016-12-22
FIX-CC-5	Obejma plastikowa 9 mm		300,0000	szt.	PZ PZ/004/01/18/A1	0,1141	34,23	42,10	2018-01-04
RI-MWSSEBE-101A	Uchwyt samoprzylepny RI-MWSSEBE		100,0000	szt.	PZ PZ/038/11/17/A1	0,3427	34,27	42,15	2017-11-23
ISO7380M6x16	Śruby z łbem grzybkowym gniazdem		500,0000	szt.	PZ PZ/031/12/16/A1	0,0687	34,35	42,25	2016-12-20
MNL-350779-4	Złącze: przewód-przewód; Seria: Un		23,0000	szt.	PZ PZ/006/11/17/A1	1,4960	34,41	42,32	2017-11-03
SR-SCRUB	Wkład czyszcika		4,0000	szt.	PZ PZ/073/06/17/A1	8,6500	34,60	42,56	2017-06-28
RS1366LBBRL3	Przełącznik ROCKER RS1366LBBRL3		7,0000	szt.	RE RE/001/01/17/A1	4,9500	34,65	42,62	2017-01-28
ST-003/3	Konektor płaski żeński ST-003/3 ma		300,0000	szt.	PZ PZ/055/05/17/A1	0,1155	34,65	42,62	2017-05-26
P26 L=120	Pręt ze stożkowym końcem P26 L=1		10,0000	szt.	PZ PZ/038/12/16/A1	3,4700	34,70	42,68	2016-12-22
A9F03106	Wyłącznik nadprądowy 1P B 6A 6kA		4,0000	szt.	PZ PZ/052/10/17/A1	8,6800	34,72	42,71	2017-10-31
BM 91105	Końcówka oczkowa; M5; 0,5÷1mm2		459,0000	szt.	PZ PZ/012/10/17/A1	0,0761	34,93	42,96	2017-10-09
FIX-CC-5	Obejma plastikowa 9 mm		300,0000	szt.	PZ PZ/048/11/17/A1	0,1168	35,04	43,10	2017-11-30
PS10C2RD	Przełącznik przyciskany ON-(OFF) su		20,0000	szt.	PZ PZ/046/11/17/A1	1,7520	35,04	43,10	2017-11-28
SAK2.5/BK	Złączka: szynowa; tory:1; czarny; 2,		30,0000	szt.	PZ PZ/023/12/17/A1	1,1700	35,10	43,17	2017-12-12
PS10C2RD	Przełącznik przyciskany ON-(OFF) su		20,0000	szt.	PZ PZ/019/09/17/A1	1,7595	35,19	43,28	2017-09-08
PS10C2RD	Przełącznik przyciskany ON-(OFF) su		20,0000	szt.	PZ PZ/023/12/17/A1	1,7675	35,35	43,48	2017-12-12
ISO7380M6x25	Śruby z łbem grzybkowym gniazdem		400,0000	szt.	PZ PZ/031/12/16/A1	0,0890	35,60	43,79	2016-12-20
FIX-CC-5	Obejma plastikowa 9 mm		300,0000	szt.	PZ PZ/039/10/17/A1	0,1190	35,70	43,91	2017-10-25
I7380109C.050.010	Śruba z łbem grzybkowym gniazdo i		900,0000	szt.	PZ PZ/050/12/17/A1	0,0397	35,73	43,95	2017-12-29
I7380109C.050.010	Śruba z łbem grzybkowym gniazdo i		900,0000	szt.	PZ PZ/050/12/17/A1	0,0397	35,73	43,95	2017-12-29
I7380109C.050.010	Śruba z łbem grzybkowym gniazdo i		900,0000	szt.	PZ PZ/050/12/17/A1	0,0397	35,73	43,95	2017-12-29
FIX-CC-9	Obejma plastikowa 20mm		200,0000	szt.	PZ PZ/046/11/17/A1	0,1820	36,40	44,77	2017-11-28
IERSEA2.040.001	Nitonakrętka M4 6-KĄT stal nierdzew		100,0000	szt.	PZ PZ/022/11/17/A1	0,3650	36,50	44,90	2017-11-16
IERSEA2.040.001	Nitonakrętka M4 6-KĄT stal nierdzew		100,0000	szt.	PZ PZ/022/11/17/A1	0,3650	36,50	44,90	2017-11-16
AWP-10	Wtyk; IDC; żeńskie; PIN:2x5; IDC; r		64,0000	szt.	PZ PZ/041/10/17/A1	0,5719	36,60	45,02	2017-10-26
SAK2.5/BL	Złączka: szynowa; tory:1; niebieski;		30,0000	szt.	PZ PZ/023/12/17/A1	1,2300	36,90	45,39	2017-12-12
D934A2.030.001	Nakrętki sześciokątne DIN 934, A2-s		1 525,0000	szt.	PZ PZ/058/08/17/A1	0,0244	37,21	45,77	2017-08-28
NDPG-11	Dławik z nakrętką NDPG-11		51,0000	szt.	PZ PZ/032/11/17/A1	0,7300	37,23	45,79	2017-11-17
SW 60/660	Rura oktagonalna 60 mm SW 60- dh		6,0000	szt.	PZ PZ/060/09/17/A1	6,3033	37,82	46,52	2017-09-25
NZ010105.040.006	Nit zrywalny z łbem płaskim St/St IS		1 000,0000	szt.	PZ PZ/019/10/17/A1	0,0383	38,30	47,11	2017-10-13
NZ010105.040.006	Nit zrywalny z łbem płaskim St/St IS		1 000,0000	szt.	PZ PZ/019/10/17/A1	0,0383	38,30	47,11	2017-10-13
NZ010105.040.006	Nit zrywalny z łbem płaskim St/St IS		1 000,0000	szt.	PZ PZ/036/10/17/A1	0,0383	38,30	47,11	2017-10-24
NZ010105.040.006	Nit zrywalny z łbem płaskim St/St IS		1 000,0000	szt.	PZ PZ/036/10/17/A1	0,0383	38,30	47,11	2017-10-24
FIX-GR-15	Przepust 8mm		320,0000	szt.	PZ PZ/033/07/17/A1	0,1200	38,40	47,23	2017-07-10
DC01 1.0330 1mm 2	Blacha czarna Z/W DC01 1.0330 200		1,0000	ark.	PZ PZ/042/09/17/A1	47,6000	47,60	47,60	2017-09-18

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
1520004006EGR	NIT ZRYWALNY Stal Nierdzewna A2		600,0000	szt.	PZ PZ/003/11/17/A1	0,0650	39,00	47,97	2017-11-02
SN99C-1.0/0.25	Cyna 1.0/0.25		1,0000	szt.	PZ PZ/004/02/17/A1	39,1100	39,11	48,11	2017-02-02
FIX-GR-2	Przepust; Śr.otw.mont:8mm; Śr.otw		200,0000	szt.	PZ PZ/004/01/18/A1	0,1969	39,38	48,44	2018-01-04
TDYS3.6/5	Dystans TDYS3.6/5 mm		500,0000	szt.	PZ PZ/052/08/17/A1	0,0789	39,45	48,52	2017-08-24
SW 60/660	Rura oktagonalna 60 mm SW 60- dħ		8,0000	szt.	PZ PZ/016/12/17/A1	4,9500	39,60	48,71	2017-12-07
491134	Kółko stojaka Bio (z hamulcem) 491		2,0000	szt.	PZ PZ/043/09/17/A1	19,9300	39,86	49,03	2017-09-18
FIX-GR-1	Przepust 4,8mm		208,0000	szt.	PZ PZ/039/06/17/A1	0,1957	40,71	50,07	2017-06-20
BAT-CR2032SLF	Bateria BAT-CR2032SLF litowa; 3V;		12,0000	szt.	PZ PZ/011/09/16/A1	3,5000	42,00	51,66	2016-09-05
Profil kwadrat 40x40	Profil kwadratowy blacha czarna 40x		1,0000	szt.	PZ PZ/057/09/17/A1	42,1260	42,13	51,82	2017-09-25
109000W	Ostona konektora; żeński; do konekt		1 000,0000	szt.	PZ PZ/005/10/17/A1	0,0423	42,30	52,03	2017-10-04
V-162-1C5(R)	Mikroprzełącznik z dźwignią - V-102-		3,0000	szt.	PZ PZ/044/06/17/A1	14,1300	42,39	52,14	2017-06-21
280371-2	Gniazdo; przewód-płytką; męskie; P		26,0000	szt.	PZ PZ/021/09/16/A1	1,6500	42,90	52,77	2016-09-14
Spiro WP666	Rura elast. PVC 150mm spiro biała c		7,2500	m	PZ PZ/054/09/17/A1	6,0317	43,73	53,79	2017-09-21
PT M3*40 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*40 S		250,0000	szt.	PZ PZ/027/10/17/A1	0,1750	43,75	53,81	2017-10-18
PT M3*40 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*40 S		250,0000	szt.	PZ PZ/022/11/17/A1	0,1750	43,75	53,81	2017-11-16
PT M3*40 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*40 S		250,0000	szt.	PZ PZ/041/09/17/A1	0,1750	43,75	53,81	2017-09-15
NDPG-13,5	Dławik z nakrętką NDPG-13,5		50,0000	szt.	PZ PZ/011/10/17/A1	0,8800	44,00	54,12	2017-10-09
NDPG-13,5	Dławik z nakrętką NDPG-13,5		50,0000	szt.	PZ PZ/001/01/18/A1	0,8800	44,00	54,12	2018-01-02
NDPG-13,5	Dławik z nakrętką NDPG-13,5		50,0000	szt.	PZ PZ/040/12/17/A1	0,8800	44,00	54,12	2017-12-21
S-45	Nóżka suszarki fi50h 25mm S-45		400,0000	szt.	PZ PZ/001/10/17/A1	0,1100	44,00	54,12	2017-10-02
S-45	Nóżka suszarki fi50h 25mm S-45		400,0000	szt.	PZ PZ/028/08/17/A1	0,1100	44,00	54,12	2017-08-11
NHG-06	Złącze: przewód-płytką; wtyk; 250V		300,0000	szt.	PZ PZ/003/06/17/A1	0,1500	45,00	55,35	2017-06-01
M14/127mm	Podkładka 3M do dysków fibrowych		1,0000	szt.	PZ PZ/065/04/17/A1	45,0000	45,00	55,35	2017-04-28
109685	Uchwyt Światłówki T5		98,0000	szt.	PZ PZ/006/09/16/A1	0,4600	45,08	55,45	2016-09-05
1520004006EGR	NIT ZRYWALNY Stal Nierdzewna A2		700,0000	szt.	PZ PZ/040/10/17/A1	0,0650	45,50	55,97	2017-10-26
NLSG-T	Styk; męskie; 0,5÷1,5mm ² ; 16÷20A		300,0000	szt.	PZ PZ/052/09/17/A1	0,1520	45,60	56,09	2017-09-20
Uszczelka P	Uszczelka profil P biała do K500		72,0000	m	PZ PZ/028/05/17/A1	0,6423	46,25	56,89	2017-05-12
1241523	Tuleja ferrytowa Wurth Elektroniki 14		9,0000	szt.	PZ PZ/049/07/17/A1	5,1430	46,29	56,94	2017-07-14
SAFT-LS26500	Bateria: litowa; 3,6V; C; O26x50,9m		1,0000	szt.	PZ PZ/057/03/17/A1	46,8400	46,84	57,61	2017-03-28
D7981CHC.048.009	Wkręt do blachy 4,8x9,5 D7981CHC.		1 000,0000	szt.	PZ PZ/031/12/16/A1	0,0470	47,00	57,81	2016-12-20
ITRG.030.001	Nitonakrętka M3 przelotowa radeł. z		500,0000	szt.	PZ PZ/046/09/17/A1	0,0940	47,00	57,81	2017-09-19
ITRG.030.001	Nitonakrętka M3 przelotowa radeł. z		500,0000	szt.	PZ PZ/079/06/17/A1	0,0940	47,00	57,81	2017-06-29
T4-03	Tulejka izolacyjna T4-03		200,0000	szt.	PZ PZ/008/03/17/A1	0,2350	47,00	57,81	2017-03-06
ST-005/3	Konektor płaski ST-005/3 6,3mm; 0		500,0000	szt.	PZ PZ/052/09/17/A1	0,0942	47,10	57,93	2017-09-20
PS10B2RD	Przełącznik przyciskany OFF-(ON) su		25,0000	szt.	PZ PZ/018/11/17/A1	1,8860	47,15	57,99	2017-11-10

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
FFC0520150	Taśma 20 przewody R=0,5mm L= 1		30,0000	szt.	PZ PZ/022/09/17/A1	1,5993	47,98	59,02	2017-09-08
Front suszarka EX (st	Naklejka Front suszarka EX (stara)		4,0000	szt.	PZ PZ/012/08/16/A1	12,0000	48,00	59,04	2016-08-26
D125140C.060.001	Podkładki okrągłe DIN 125 A, stal 14		3 000,0000	szt.	PZ PZ/052/07/17/A1	0,0160	48,00	59,04	2017-07-17
Opaska 125-6MET	Opaska zaciskowa 150-170 do rury s		20,0000	szt.	PZ PZ/043/08/17/A1	2,4100	48,20	59,29	2017-08-21
D91288C.100.025	Śruby z łbem walcowym z gniazdem		200,0000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	0,2420	48,40	59,53	2017-02-10
D91288C.100.025	Śruby z łbem walcowym z gniazdem		200,0000	szt.	PZ PZ/080/06/17/A1	0,2420	48,40	59,53	2017-06-29
D91288C.100.025	Śruby z łbem walcowym z gniazdem		200,0000	szt.	PZ PZ/008/12/17/A1	0,2420	48,40	59,53	2017-12-04
FFC0520150	Taśma 20 przewody R=0,5mm L= 1		30,0000	szt.	PZ PZ/007/08/17/A1	1,6140	48,42	59,56	2017-08-07
280359	Wtyk; przewód-płytką; żeńskie; PIN:		200,0000	szt.	PZ PZ/038/11/17/A1	0,2435	48,70	59,90	2017-11-23
182206-2	Styk; żeńskie; 22÷26AWG; AMPMOD		350,0000	szt.	PZ PZ/052/09/17/A1	0,1392	48,72	59,93	2017-09-20
350720-1	Złącze komora męskie 350720-1		50,0000	szt.	PZ PZ/052/09/17/A1	0,9838	49,19	60,50	2017-09-20
627RS	Łożysko 627RS		67,0000	szt.	PZ PZ/031/09/17/A1	0,7400	49,58	60,98	2017-09-11
ITRG.040.001	Nitonakrętka M4 przelotowa radeł. z		500,0000	szt.	PZ PZ/029/09/17/A1	0,0997	49,85	61,32	2017-09-11
ITRG.040.001	Nitonakrętka M4 przelotowa radeł. z		500,0000	szt.	PZ PZ/031/08/17/A1	0,0997	49,85	61,32	2017-08-11
ITRG.040.001	Nitonakrętka M4 przelotowa radeł. z		500,0000	szt.	PZ PZ/017/09/17/A1	0,0997	49,85	61,32	2017-09-08
ITRG.040.001	Nitonakrętka M4 przelotowa radeł. z		500,0000	szt.	PZ PZ/019/10/17/A1	0,0997	49,85	61,32	2017-10-13
ITRG.040.001	Nitonakrętka M4 przelotowa radeł. z		500,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0997	49,85	61,32	2017-11-27
ITRG.040.001	Nitonakrętka M4 przelotowa radeł. z		500,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,0997	49,85	61,32	2017-11-27
D91288C.050.012	Śruby z łbem walcowym z gniazdem		250,0000	szt.	PZ PZ/036/10/17/A1	0,2000	50,00	61,50	2017-10-24
H03VVH2-F	Przewód H03VVH2-F 2x0,75 płaski		100,0000	m	PZ PZ/037/05/17/A1	0,5000	50,00	61,50	2017-05-17
FFC0520150	Taśma 20 przewody R=0,5mm L= 1		30,0000	szt.	PZ PZ/037/12/17/A1	1,7000	51,00	62,73	2017-12-19
FFC0520150	Taśma 20 przewody R=0,5mm L= 1		30,0000	szt.	PZ PZ/008/01/18/A1	1,7000	51,00	62,73	2018-01-05
GES2500/10	Koszulka izolacyjna silikonowa GES 2		10,0000	m	PZ PZ/033/02/17/A1	5,2000	52,00	63,96	2017-02-15
D7991109C.100.070	Śruby z łbem stoż. z g. sześciokątny		100,0000	szt.	PZ PZ/060/03/17/A1	0,5393	53,93	66,33	2017-03-28
ITRG.050.001	Nitonakrętka M5 przelotowa radeł. z		500,0000	szt.	PZ PZ/007/10/17/A1	0,1079	53,95	66,36	2017-10-04
ITRG.050.001	Nitonakrętka M5 przelotowa radeł. z		500,0000	szt.	PZ PZ/026/06/17/A1	0,1079	53,95	66,36	2017-06-09
ITRG.050.001	Nitonakrętka M5 przelotowa radeł. z		500,0000	szt.	PZ PZ/053/07/17/A1	0,1079	53,95	66,36	2017-07-17
ITRG.050.001	Nitonakrętka M5 przelotowa radeł. z		500,0000	szt.	PZ PZ/031/08/17/A1	0,1079	53,95	66,36	2017-08-11
ITRG.050.001	Nitonakrętka M5 przelotowa radeł. z		500,0000	szt.	PZ PZ/017/09/17/A1	0,1079	53,95	66,36	2017-09-08
CB-HFT4.8-BL	Rurka termokurczkiwa CB-HFT4.8-BL		75,0000	m	PZ PZ/018/09/16/A1	0,7203	54,02	66,44	2016-09-13
NLSW-T	Styk; żeńskie; 0,5÷1,5mm2; 16÷20,		397,0000	szt.	PW PW/032/10/17/A1	0,1402	55,66	68,46	2017-10-03
NHG-03	Złącze: przewód-płytką; wtyk; 250V		300,0000	szt.	PZ PZ/004/01/18/A1	0,1857	55,71	68,52	2018-01-04
AWP-10	Wtyk; IDC; żeńskie; PIN:2x5; IDC; r		100,0000	szt.	PZ PZ/003/09/17/A1	0,5659	56,59	69,61	2017-09-01
468236	Uchwyt maszynowy typ 2/300 / 468		6,0000	szt.	PZ PZ/013/08/16/A1	9,5100	57,06	70,18	2016-08-29
AWP-10	Wtyk; IDC; żeńskie; PIN:2x5; IDC; r		100,0000	szt.	PZ PZ/021/10/17/A1	0,5710	57,10	70,23	2017-10-16

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
AWP-10	Wtyk; IDC; żeńskie; PIN:2x5; IDC; r		100,0000	szt.	PZ PZ/026/08/17/A1	0,5715	57,15	70,29	2017-08-11
NHG-03	Złącze: przewód-płytką; wtyk; 250V		300,0000	szt.	PZ PZ/046/11/17/A1	0,1908	57,24	70,41	2017-11-28
D93388C.080.110	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		50,0000	szt.	PZ PZ/079/06/17/A1	1,1497	57,49	70,71	2017-06-29
D93388C.080.110	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		50,0000	szt.	PZ PZ/055/09/17/A1	1,1497	57,49	70,71	2017-09-21
D93388C.080.110	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		50,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	1,1497	57,49	70,71	2017-11-27
D93388C.080.110	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		50,0000	szt.	PZ PZ/050/12/17/A1	1,1497	57,49	70,71	2017-12-29
1x36WPCTOP	Statecznik EVG 1x36W PC TOP Tridc		2,0000	szt.	PZ PZ/004/01/17/A1	28,9000	57,80	71,09	2017-01-03
JTAG to SWD Board	JTAG to SWD Cable Adapter Board -		3,0000	szt.	PZ PZ/040/07/17/A1	19,4796	58,44	71,88	2017-07-13
CB-HFT6.4-BK	Rurka termokurczkiwa CB-HFT6.4-Bk		75,0000	m	PZ PZ/006/11/17/A1	0,7823	58,67	72,16	2017-11-03
AWP-10	Wtyk; IDC; żeńskie; PIN:2x5; IDC; r		100,0000	szt.	PZ PZ/051/07/17/A1	0,5874	58,74	72,25	2017-07-17
D1587A2.030.001	Nakrętki kołpakowe, wysokie DIN 15		250,0000	szt.	PZ PZ/001/09/17/A1	0,2350	58,75	72,26	2017-09-01
D1587A2.030.001	Nakrętki kołpakowe, wysokie DIN 15		250,0000	szt.	PZ PZ/001/09/17/A1	0,2350	58,75	72,26	2017-09-01
MNI-M3-2	Tulejka izolacyjna z kołnierzem MNI-		200,0000	szt.	PZ PZ/003/01/17/A1	0,2950	59,00	72,57	2017-01-03
MNI-M3-2	Tulejka izolacyjna z kołnierzem MNI-		200,0000	szt.	PZ PZ/008/03/17/A1	0,2950	59,00	72,57	2017-03-06
D97588C.050001	Pręt gwintowany kl.8.8 ocynk galw. b		20,0000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	2,9700	59,40	73,06	2017-02-10
CB-HFT6.4-BL	Rurka termokurczkiwa CB-HFT6.4-BL		75,0000	m	PZ PZ/024/12/17/A1	0,7928	59,46	73,14	2017-12-13
NHG-T	Styk żeńskie 325÷823um2 22÷18AV		1 000,0000	szt.	PZ PZ/036/12/17/A1	0,0596	59,60	73,31	2017-12-19
paletaK1000	Paleta jednorazowa 120x80		2,0000	szt.	PZ PZ/082/06/17/A1	30,0000	60,00	73,80	2017-06-29
1013-0b	Gniazdo wtyczkowe wersja Szwajcar		6,0000	szt.	PZ PZ/027/02/17/A1	10,0000	60,00	73,80	2017-02-13
H03VVH2-F	Przewód H03VVH2-F 2x0,75 płaski		100,0000	m	PZ PZ/011/08/17/A1	0,6000	60,00	73,80	2017-08-07
3810120	Szyba obudowy świetlówki BIO 100		10,0000	szt.	PZ PZ/006/10/17/A1	6,0000	60,00	73,80	2017-10-04
3810120	Szyba obudowy świetlówki BIO 100		10,0000	szt.	PZ PZ/015/11/17/A1	6,0000	60,00	73,80	2017-11-09
ITRG.060.001	Nitonakrętka M6 przelotowa radeł. z		500,0000	szt.	PZ PZ/031/08/17/A1	0,1210	60,50	74,42	2017-08-11
ITRG.060.001	Nitonakrętka M6 przelotowa radeł. z		500,0000	szt.	PZ PZ/046/09/17/A1	0,1210	60,50	74,42	2017-09-19
karton	Karton pudło (400x80x330) wyposa		61,0000	szt.	PZ PZ/055/06/17/A1	1,0000	61,00	75,03	2017-06-23
SN311-3/10/3GY	Kabel zasilający 3m		5,0000	szt.	PZ PZ/026/08/17/A1	12,2400	61,20	75,28	2017-08-11
IERSE.080.001	Nitonakrętka M8 6-KĄT z kołnierzem		250,0000	szt.	PZ PZ/060/03/17/A1	0,2479	61,98	76,24	2017-03-28
IERSE.080.001	Nitonakrętka M8 6-KĄT z kołnierzem		250,0000	szt.	PZ PZ/018/09/17/A1	0,2479	61,98	76,24	2017-09-08
IERSE.080.001	Nitonakrętka M8 6-KĄT z kołnierzem		250,0000	szt.	PZ PZ/019/10/17/A1	0,2479	61,98	76,24	2017-10-13
IERSE.080.001	Nitonakrętka M8 6-KĄT z kołnierzem		250,0000	szt.	PZ PZ/002/11/17/A1	0,2479	61,98	76,24	2017-11-02
FD12IP5493x90x48	Puszka hermetyczna FD12 IP54 93x		16,0000	szt.	PZ PZ/011/10/17/A1	3,8800	62,08	76,36	2017-10-09
W02040102.042.019	Wkręty do metalu łeb płaski z podkła		1 000,0000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	0,0624	62,40	76,75	2017-02-10
NDPG-9	Dławik z nakrętką NDPG-9		100,0000	szt.	PZ PZ/001/01/18/A1	0,6300	63,00	77,49	2018-01-02
NDPG-9	Dławik z nakrętką NDPG-9		100,0000	szt.	PZ PZ/040/12/17/A1	0,6300	63,00	77,49	2017-12-21
D93388C.080.140	Śruby z łbem sześciokątnym z gwint		50,0000	szt.	PZ PZ/045/02/17/A1	1,2670	63,35	77,92	2017-02-21

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
D93388C.080.120	Śruby z łbem sześciokątnym z gwintem		50,0000	szt.	PZ PZ/054/05/17/A1	1,2670	63,35	77,92	2017-05-26
Pasek BIO kpl	Kompletny pasek rolety BIO z mocowaniami		46,0000	kpl	PSP PSP/001/12/17/A1	1,3861	63,76	78,42	2017-12-12
FN 2070-3-06 (3986)	Filtr przeciwzakłóceń SCHAFFNER		1,0000	szt.	PZ PZ/002/03/17/A1	64,3902	64,39	79,20	2017-03-01
SW 60/960	Rura oktagonalna 60 mm SW 60- dł. 960		9,0000	szt.	PZ PZ/014/11/17/A1	7,2000	64,80	79,70	2017-11-09
GES2500/7	Koszulka izolacyjna silikonowa GES 2500/7		20,0000	m	PZ PZ/047/03/17/A1	3,2400	64,80	79,70	2017-03-27
1520004006EGR	NIT ZRYWALNY Stal Nierdzewna A2, 06		1 000,0000	szt.	PZ PZ/022/11/17/A1	0,0650	65,00	79,95	2017-11-16
1520004006EGR	NIT ZRYWALNY Stal Nierdzewna A2, 06		1 000,0000	szt.	PZ PZ/022/11/17/A1	0,0650	65,00	79,95	2017-11-16
MNL-350779-4	Złącze: przewód-przewód; Seria: Un		40,0000	szt.	PZ PZ/036/12/17/A1	1,6345	65,38	80,42	2017-12-19
IPS8-N2PO30-A2P	Czujnik zbliżeniowy 30 - IPS8-N2PO30		2,0000	szt.	PZ PZ/011/11/17/A1	33,0000	66,00	81,18	2017-11-08
ISO7380M6x16	Śruby z łbem grzybkowym gniazdem		1 000,0000	szt.	PZ PZ/031/12/16/A1	0,0680	68,00	83,64	2016-12-20
RS1366LBBRL3	Przełącznik ROCKER RS1366LBBRL3		14,0000	szt.	PZ PZ/013/01/17/A1	4,9500	69,30	85,24	2017-01-11
ITRG.040.001	Nitonakrętka M4 przelotowa radeł.		1 000,0000	szt.	PZ PZ/021/12/17/A1	0,0700	70,00	86,10	2017-12-11
NHG-04	Złącze: przewód-płytki; wtyk; 250V		500,0000	szt.	PZ PZ/073/06/17/A1	0,1423	71,15	87,51	2017-06-28
SW 60/960	Rura oktagonalna 60 mm SW 60- dł. 960		10,0000	szt.	PZ PZ/016/12/17/A1	7,2000	72,00	88,56	2017-12-07
PT M3*50 StCu	TRZPIENIE Z GWINTEM PT M3*50 S		400,0000	szt.	PZ PZ/041/09/17/A1	0,1800	72,00	88,56	2017-09-15
FC681492	Gniazdo; zasilające DC; męskie; 5,5/2,1		50,0000	szt.	PZ PZ/014/04/17/A1	1,4500	72,50	89,18	2017-04-07
NDPG-11	Dławik z nakrętką NDPG-11		100,0000	szt.	PZ PZ/001/01/18/A1	0,7300	73,00	89,79	2018-01-02
NDPG-11	Dławik z nakrętką NDPG-11		100,0000	szt.	PZ PZ/040/12/17/A1	0,7300	73,00	89,79	2017-12-21
FLC-20/30-E	Kabel wstążkowy		1,0000	szt.	PZ PZ/003/09/17/A1	73,3200	73,32	90,18	2017-09-01
APV-25-12	Zasilacz LED		2,0000	szt.	PZ PZ/016/03/17/A1	36,9700	73,94	90,95	2017-03-08
D9021C.060.001	Podkładka okrągła powiększana DIN		2 000,0000	szt.	PZ PZ/054/07/17/A1	0,0370	74,00	91,02	2017-07-17
FP-250/16-4N7	Filtr: przeciwzakłóceń; sieciowy; 250V		10,0000	szt.	PZ PZ/076/07/17/A1	7,4100	74,10	91,14	2017-07-26
DC01 1.0330 1mm 2	Blacha czarna Z/W DC01 1.0330 250		1,0000	ark.	PZ PZ/042/09/17/A1	91,7600	91,76	91,76	2017-09-18
Podstawka VKF	Podstawka do wylewania czopków		15,0000	szt.	PZ PZ/026/07/17/A1	4,9800	74,70	91,88	2017-07-06
ITRG.100.001	Nitonakrętka M10 przelotowa radeł.		250,0000	szt.	PZ PZ/038/06/17/A1	0,2999	74,98	92,23	2017-06-19
ITRG.100.001	Nitonakrętka M10 przelotowa radeł.		250,0000	szt.	PZ PZ/027/07/17/A1	0,2999	74,98	92,23	2017-07-07
ITRG.050.001	Nitonakrętka M5 przelotowa radeł. z		1 000,0000	szt.	PZ PZ/021/12/17/A1	0,0750	75,00	92,25	2017-12-11
BM 91105	Końcówka oczkowa; M5; 0,5÷1mm2		1 000,0000	szt.	PZ PZ/047/12/17/A1	0,0750	75,00	92,25	2017-12-27
V-102-1C4	Switch micro V3 10A SPDT quick cor		20,0000	szt.	PZ PZ/076/07/17/A1	3,8300	76,60	94,22	2017-07-26
TS 312-025-35-310	Pasek poliamid szyby BIO granatowy		60,9000	m	PZ PZ/023/11/17/A1	1,2600	76,73	94,38	2017-11-16
S-40/10	Silnik rolety S-40/10		1,0000	szt.	PZ PZ/015/01/17/A1	78,0000	78,00	95,94	2017-01-13
3142/TR	Gniazdo świetlówki 3142/TR		100,0000	szt.	PZ PZ/047/11/17/A1	0,7900	79,00	97,17	2017-11-29
NLSW-T	Styk; żeńskie; 0,5÷1,5mm2; 16÷20A		600,0000	szt.	PZ PZ/036/12/17/A1	0,1317	79,02	97,19	2017-12-19
Karton K1600	Karton KOMORA K1600 (1660x720x100)		3,0000	szt.	PZ PZ/019/01/17/A1	26,5600	79,68	98,01	2017-01-16
SBIO/1	Szyba boczna BIO/1 (G559xD615xT6)		1,0000	szt.	PZ PZ/015/11/17/A1	80,0000	80,00	98,40	2017-11-09

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
31110120	Szyba obudowy świetlówki BIO 130		10,0000	szt.	PZ PZ/006/10/17/A1	8,0000	80,00	98,40	2017-10-04
MZ-1	Mechanizm zębaty MZ-1		10,0000	szt.	PZ PZ/038/12/16/A1	8,0900	80,90	99,51	2016-12-22
lm08uu	Łożysko liniowe LM08UU		29,0000	szt.	PZ PZ/031/09/17/A1	2,7900	80,91	99,52	2017-09-11
D912A2.050.008	Śruba z łbem walcowym gniazdem ir		1 000,0000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	0,0817	81,70	100,49	2017-02-10
RS1366LBBRL3	Przełącznik ROCKER RS1366LBBRL3		20,0000	szt.	PZ PZ/036/12/17/A1	4,1600	83,20	102,34	2017-12-19
S-60/20	Silnik rolety S-60/20		1,0000	szt.	PZ PZ/041/12/17/A1	85,0000	85,00	104,55	2017-12-21
FFC0520150	Taśma 20 przewody R=0,5mm L= 1		50,0000	szt.	PZ PZ/006/08/17/A1	1,7000	85,00	104,55	2017-08-07
OBS-60-PCV NOWE	Obsadka 60 do PVC z trzpieniem OB		15,0000	szt.	PZ PZ/014/11/17/A1	5,6700	85,05	104,61	2017-11-09
D9021C.100.001	Podkładki okrągłe powiększone DIN		500,0000	szt.	PZ PZ/002/09/17/A1	0,1710	85,50	105,17	2017-09-01
FLC-20/30-E	Kabel wstążkowy		1,0000	szt.	PZ PZ/004/01/18/A1	85,5600	85,56	105,24	2018-01-04
468190	Zawias skrzydłowe 40x40mm – Czar		20,0000	szt.	PZ PZ/031/12/17/A1	4,3200	86,40	106,27	2017-12-15
AWP-20	Wtyk na taśmę AWP-20		143,0000	szt.	PZ PZ/026/11/17/A1	0,6044	86,43	106,31	2017-11-16
111141	Zaślepka do szyby BIO 111141		250,0000	szt.	PZ PZ/019/11/17/A1	0,3460	86,50	106,40	2017-11-10
Easyline0617	Naklejka Easyline0617		3,0000	szt.	PZ PZ/074/06/17/A1	29,0000	87,00	107,01	2017-06-28
PC1x36T8TEC	Statecznik elektroniczny Tridonic PC		4,0000	szt.	PZ PZ/029/03/17/A1	22,2500	89,00	109,47	2017-03-14
5.2x7.9x15 nylon	Tulejka szyby BIO z koł. 5.2x7.9x15		670,0000	szt.	PZ PZ/030/05/17/A1	0,1332	89,24	109,77	2017-05-15
T4-03	Tulejka izolacyjna T4-03		500,0000	szt.	PZ PZ/040/09/17/A1	0,1790	89,50	110,09	2017-09-15
T4-03	Tulejka izolacyjna T4-03		500,0000	szt.	PZ PZ/061/04/17/A1	0,1790	89,50	110,09	2017-04-28
naklejkamikser	Naklejka membranowa Mikser		12,0000	szt.	PZ PZ/014/09/17/A1	7,5000	90,00	110,70	2017-09-06
paletaBIO160	Paleta 167x79 wzmocniona dodatko		2,0000	szt.	PZ PZ/045/10/17/A1	45,0000	90,00	110,70	2017-10-27
IERSE.050.001	Nitonakrętka M5 6-KĄT z kołnierzem		1 000,0000	szt.	PZ PZ/003/01/18/A1	0,0900	90,00	110,70	2018-01-03
IERSE.050.001	Nitonakrętka M5 6-KĄT z kołnierzem		1 000,0000	szt.	PZ PZ/021/12/17/A1	0,0900	90,00	110,70	2017-12-11
FLC-10/30-E	Przewód: wstążkowy; 1,27mm; linka		2,0000	szt.	PZ PZ/052/09/17/A1	45,0800	90,16	110,90	2017-09-20
FLC-10/30-E	Przewód: wstążkowy; 1,27mm; linka		2,0000	szt.	PZ PZ/026/08/17/A1	45,0800	90,16	110,90	2017-08-11
FLC-10/30-E	Przewód: wstążkowy; 1,27mm; linka		2,0000	szt.	PZ PZ/039/10/17/A1	45,0800	90,16	110,90	2017-10-25
461366	Nylonowe wkładki okrągłe (dwueler		8,0000	szt.	PZ PZ/013/08/16/A1	11,3700	90,96	111,88	2016-08-29
48446	KLUCZ IMBUSOWY 6MM 48446		50,0000	szt.	PZ PZ/050/12/17/A1	1,8300	91,50	112,55	2017-12-29
A9D31616	Wyłącznik różnicowo-nadprądowy 2F		1,0000	szt.	PZ PZ/053/10/17/A1	91,6800	91,68	112,77	2017-10-31
IC.901.001	Tulejka blacha 2,5 mm IC.901.001 (60,0000	szt.	PZ PZ/047/04/17/A1	1,5300	91,80	112,91	2017-04-21
Komora K1000	Karton KOMORA K1000 (1060x580x		5,0000	szt.	RE RE/003/02/17/A1	18,7000	93,50	115,01	2017-02-11
IERSE.040.001	Nitonakrętka M4 6-KĄT z kołnierzem		500,0000	szt.	PZ PZ/017/11/17/A1	0,1870	93,50	115,01	2017-11-10
IERSE.040.001	Nitonakrętka M4 6-KĄT z kołnierzem		500,0000	szt.	PZ PZ/036/10/17/A1	0,1870	93,50	115,01	2017-10-24
IERSE.040.001	Nitonakrętka M4 6-KĄT z kołnierzem		500,0000	szt.	PZ PZ/002/11/17/A1	0,1870	93,50	115,01	2017-11-02
ST-005/2	Konektor płaski ST-005/2 6,3mm; 0		800,0000	szt.	PZ PZ/052/08/17/A1	0,1182	94,56	116,31	2017-08-24
Shield TFT 7"	Płytką shield do TFT 7" - Arduino riv		2,0000	szt.	PZ PZ/037/02/17/A1	47,6200	95,24	117,15	2017-02-20

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
V-102-1C4	Switch micro V3 10A SPDT quick cor		25,0000	szt.	PZ PZ/039/10/17/A1	3,8300	95,75	117,77	2017-10-25
OBS-60-PCV NOWE	Obsadka 60 do PVC z trzpieniem OB		17,0000	szt.	PZ PZ/016/12/17/A1	5,6700	96,39	118,56	2017-12-07
	karton sterylizacja	Karton POJEMNIKI DO MIKSERÓW (8,0000	szt.	PZ PZ/008/11/16/A1	12,1000	96,80	119,06	2016-11-07
0051002	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		100,0000	m	PZ PZ/008/08/16/A1	0,9700	97,00	119,31	2016-08-22
0051002	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		100,0000	m	PZ PZ/011/12/16/A1	0,9700	97,00	119,31	2016-12-05
0051002	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		100,0000	m	PZ PZ/030/03/17/A1	0,9700	97,00	119,31	2017-03-14
0051002	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		100,0000	m	PZ PZ/067/03/17/A1	0,9700	97,00	119,31	2017-03-31
0051001	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		100,0000	m	PZ PZ/008/08/16/A1	0,9700	97,00	119,31	2016-08-22
0051001	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		100,0000	m	PZ PZ/011/12/16/A1	0,9700	97,00	119,31	2016-12-05
0051001	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		100,0000	m	PZ PZ/067/03/17/A1	0,9700	97,00	119,31	2017-03-31
0051001	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		100,0000	m	PZ PZ/030/03/17/A1	0,9700	97,00	119,31	2017-03-14
0051000	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		100,0000	m	PZ PZ/008/08/16/A1	0,9700	97,00	119,31	2016-08-22
0051000	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		100,0000	m	PZ PZ/011/12/16/A1	0,9700	97,00	119,31	2016-12-05
0051000	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		100,0000	m	PZ PZ/030/03/17/A1	0,9700	97,00	119,31	2017-03-14
0051000	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		100,0000	m	PZ PZ/067/03/17/A1	0,9700	97,00	119,31	2017-03-31
468178	Zawias skrzydłowy M6 63 x 50mm -		10,0000	szt.	PZ PZ/017/10/17/A1	9,8200	98,20	120,79	2017-10-12
ISO7380M6x25	Śruby z łbem grzybkowym gniazdem		1 100,0000	szt.	PZ PZ/031/12/16/A1	0,0895	98,45	121,09	2016-12-20
BAT-HA13	Bateria: cynkowo-powietrzna (ZnO2)		10,0000	szt.	PZ PZ/015/06/17/A1	9,9900	99,90	122,88	2017-06-07
D91288C.050.012	Śruby z łbem walcowym z gniazdem		500,0000	szt.	PZ PZ/045/04/17/A1	0,2000	100,00	123,00	2017-04-21
D91288C.050.012	Śruby z łbem walcowym z gniazdem		500,0000	szt.	PZ PZ/050/12/17/A1	0,2000	100,00	123,00	2017-12-29
naklejka komora	Naklejka membranowa Komora		10,0000	szt.	PZ PZ/006/11/16/A1	10,0000	100,00	123,00	2016-11-04
0051002	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		100,0000	m	PZ PZ/048/10/17/A1	1,0000	100,00	123,00	2017-10-30
IERSE.060.001	Nitonakrętka M6 6-KĄT z kołnierzem		1 000,0000	szt.	PZ PZ/003/01/18/A1	0,1000	100,00	123,00	2018-01-03
RSI2013C3RD	ROCKER; 2-pozycyjne; DPST; ON-O		28,0000	szt.	PZ PZ/053/06/17/A1	3,5995	100,79	123,97	2017-06-23
IERSE.050.001	Nitonakrętka M5 6-KĄT z kołnierzem		500,0000	szt.	PZ PZ/042/11/17/A1	0,2040	102,00	125,46	2017-11-27
IERSE.050.001	Nitonakrętka M5 6-KĄT z kołnierzem		500,0000	szt.	PZ PZ/008/12/17/A1	0,2040	102,00	125,46	2017-12-04
IERSE.050.001	Nitonakrętka M5 6-KĄT z kołnierzem		500,0000	szt.	PZ PZ/008/12/17/A1	0,2040	102,00	125,46	2017-12-04
RI-MWSSEBE-101A	Uchwyt samoprzylepny RI-MWSSEBE		300,0000	szt.	PZ PZ/023/12/17/A1	0,3427	102,81	126,46	2017-12-12
XC91040203	Szpula-H05V-K,LgY 300/500V 0,75m		300,0000	m	PZ PZ/051/04/17/A1	0,3449	103,47	127,27	2017-04-25
XC91040203	Szpula-H05V-K,LgY 300/500V 0,75m		300,0000	m	PZ PZ/064/07/17/A1	0,3449	103,47	127,27	2017-07-21
468178	Zawias skrzydłowy M6 63 x 50mm -		10,0000	szt.	PZ PZ/019/12/17/A1	10,4100	104,10	128,04	2017-12-11
A9F03106	Wyłącznik nadprądowy 1P B 6A 6kA		12,0000	szt.	PZ PZ/005/12/17/A1	8,6800	104,16	128,12	2017-12-04
A9F03106	Wyłącznik nadprądowy 1P B 6A 6kA		12,0000	szt.	PZ PZ/040/12/17/A1	8,6800	104,16	128,12	2017-12-21
EG40_00_25_00	Sprężyna rygla suszarki lab. EG40 -		110,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	0,9500	104,50	128,54	2017-09-02
CP30205N	Łącznik; USB A gniazdo, z obu stron		4,0000	szt.	PZ PZ/039/10/17/A1	26,1700	104,68	128,76	2017-10-25

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
SSR-2548ZD1	Przełącznik: półprzewodnikowy; Uster		4,0000	szt.	PZ PZ/009/08/17/A1	26,2300	104,92	129,05	2017-08-07
157996887	Światłówka LED T8 60cm 10W 650		7,0000	szt.	PZ PZ/014/06/17/A1	15,0000	105,00	129,15	2017-06-06
3142/TR	Gniazdo światłówki 3142/TR		134,0000	szt.	PZ PZ/013/09/17/A1	0,7900	105,86	130,21	2017-09-06
LED-T8-90cm-6100K	Światłówka LED T8 90cm SMD 2835		3,0000	szt.	PZ PZ/067/06/17/A1	35,3000	105,90	130,26	2017-06-27
karton suszarka S-40	Karton SUSZARKA S-40 (570x530x4)		20,0000	szt.	PZ PZ/057/10/17/A1	5,3400	106,80	131,36	2017-10-31
D7991109C.100.070	Śruby z łbem stoż. z g. sześciokątne		200,0000	szt.	PZ PZ/027/12/16/A1	0,5393	107,86	132,67	2016-12-16
GFPC-16-20	Rdzeń ferrytowy płaski 100MHz Kita		30,0000	szt.	PZ PZ/016/11/17/A1	3,6000	108,00	132,84	2017-11-10
A9F03106	Wyłącznik nadprądowy 1P B 6A 6kA		12,0000	szt.	PZ PZ/001/01/18/A1	9,0700	108,84	133,87	2018-01-02
6113103038R3	KLIPS Starlock R3 3*38 ST2K70ZN -		1 000,0000	szt.	PZ PZ/027/10/17/A1	0,1100	110,00	135,30	2017-10-18
IERSE.060.001	Nitonakrętka M6 6-KĄT z kołnierzem		500,0000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	0,2210	110,50	135,92	2017-02-10
IERSE.060.001	Nitonakrętka M6 6-KĄT z kołnierzem		500,0000	szt.	PZ PZ/019/10/17/A1	0,2210	110,50	135,92	2017-10-13
IERSE.060.001	Nitonakrętka M6 6-KĄT z kołnierzem		500,0000	szt.	PZ PZ/001/11/17/A1	0,2210	110,50	135,92	2017-11-02
HB-110-C7N-BBG-A	ROCKER; 2-pozycyjne; SPST; ON-OFF		48,0000	szt.	PZ PZ/019/09/17/A1	2,3156	111,15	136,71	2017-09-08
4-160256-2	Konektor stalowy DO GRZAŁEK: płas		500,0000	szt.	PZ PZ/047/10/17/A1	0,2227	111,35	136,96	2017-10-30
V-102-1C4	Switch micro V3 10A SPDT quick cor		11,0000	szt.	PZ PZ/071/07/17/A1	10,2100	112,31	138,14	2017-07-24
GES2500/6	Koszulka izolacyjna silikonowa GES 2		40,0000	m	PZ PZ/016/08/17/A1	2,8100	112,40	138,25	2017-08-08
NF-006	Nóżka przykręcana NF-006		290,0000	szt.	PZ PZ/061/08/17/A1	0,3877	112,43	138,29	2017-08-28
XC91040203	Szpula-H05V-K,LgY 300/500V 0,75m		300,0000	m	PZ PZ/041/11/17/A1	0,3766	112,98	138,97	2017-11-27
491134	Kółko stojaka Bio (z hamulcem) 491		6,0000	szt.	PZ PZ/044/12/17/A1	18,8500	113,10	139,11	2017-12-21
491134	Kółko stojaka Bio (z hamulcem) 491		6,0000	szt.	PZ PZ/045/12/17/A1	18,8500	113,10	139,11	2017-12-21
8711500726209	Światłówka UV 30W Philips		3,0000	szt.	PZ PZ/032/05/17/A1	38,0500	114,15	140,40	2017-05-16
468190	Zawias skrzydłowe 40x40mm – Czarny		28,0000	szt.	PZ PZ/038/09/17/A1	4,0800	114,24	140,52	2017-09-13
491133	Kółko stojaka BIO 491133		10,0000	szt.	PZ PZ/061/05/17/A1	11,5500	115,50	142,07	2017-05-29
Opaska 125-6MET	Opaska zaciskowa 150-170 do rury s		50,0000	szt.	PZ PZ/054/09/17/A1	2,3100	115,50	142,07	2017-09-21
SN311-3/10/3GY	Kabel zasilający 3m		10,0000	szt.	PZ PZ/036/12/17/A1	11,5600	115,60	142,19	2017-12-19
HB-110-C7N-BBG-A	ROCKER; 2-pozycyjne; SPST; ON-OFF		50,0000	szt.	PZ PZ/039/10/17/A1	2,3156	115,78	142,41	2017-10-25
ITRGA2.050.001	Nitonakrętka M5 st. nierdzewna radę		200,0000	szt.	PZ PZ/031/08/17/A1	0,5800	116,00	142,68	2017-08-11
NB-527	Narzędzie: do montażu; opaski zacis		2,0000	szt.	PZ PZ/059/04/17/A1	59,4000	118,80	146,12	2017-04-26
S-1091B-2	Kluczyk BIO		14,0000	szt.	PZ PZ/068/10/16/A1	8,5200	119,28	146,71	2016-10-31
491134	Kółko stojaka Bio (z hamulcem) 491		6,0000	szt.	PZ PZ/056/09/17/A1	19,9300	119,58	147,08	2017-09-25
1050AH24 2x1000x2	Blacha aluminiowa 1050AH24 2x100		1,0000	ark.	PZ PZ/045/11/17/A1	120,7500	120,75	148,52	2017-11-28
165618	Taśma LED LIGHTEC żel 600SMD 35		3,0000	szt.	PZ PZ/031/06/17/A1	40,6500	121,95	150,00	2017-06-13
IC.901.001	Tulejka blacha 2,5 mm IC.901.001 (80,0000	szt.	PZ PZ/008/02/17/A1	1,5300	122,40	150,55	2017-02-06
IC.901.001	Tulejka blacha 2,5 mm IC.901.001 (80,0000	szt.	PZ PZ/036/03/17/A1	1,5300	122,40	150,55	2017-03-20
182206-2	Styk; żeńskie; 22÷26AWG; AMPMOD		800,0000	szt.	PZ PZ/038/11/17/A1	0,1544	123,52	151,93	2017-11-23

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
Profil prostokąt 40x8	Profil prostokątny blacha czarna 40x8		2,0000	szt.	PZ PZ/002/01/18/A1	62,6400	125,28	154,09	2018-01-03
37/SVD	Uchwyt Światłówki T8 - 37/SVD		285,0000	szt.	PZ PZ/047/11/17/A1	0,4400	125,40	154,24	2017-11-29
statecznik18W	Statecznik 18W		14,0000	szt.	PZ PZ/012/01/17/A1	9,0000	126,00	154,98	2017-01-11
TS 312-025-35-310	Pasek poliamid szyby BIO granatowy		100,0000	m	PZ PZ/011/12/17/A1	1,2600	126,00	154,98	2017-12-06
GFPC-16-20	Rdzeń ferrytowy płaski 100MHz Kita		35,0000	szt.	PZ PZ/032/12/17/A1	3,6000	126,00	154,98	2017-12-18
Q4-SAK2.5	Mostek śrubowy SAK2.5 4 tory Q4-S		30,0000	szt.	PZ PZ/046/11/17/A1	4,2100	126,30	155,35	2017-11-28
Puszka do K500 "MO	Puszka hermetyczna FD7 IP54 77,8		44,0000	szt.	PZ PZ/011/10/17/A1	2,8900	127,16	156,41	2017-10-09
IERSE.030.001	Nitonakrętka M3 6-KĄT z kołnierzem		500,0000	szt.	PZ PZ/079/07/17/A1	0,2550	127,50	156,83	2017-07-31
IERSE.030.001	Nitonakrętka M3 6-KĄT z kołnierzem		500,0000	szt.	PZ PZ/031/08/17/A1	0,2550	127,50	156,83	2017-08-11
Kostka elektryczna	Kostka elektryczna		50,0000	szt.	PZ PZ/049/10/17/A1	2,5900	129,50	159,29	2017-10-30
468190	Zawias skrzydłowe 40x40mm – Czar		30,0000	szt.	PZ PZ/044/12/17/A1	4,3200	129,60	159,41	2017-12-21
6200.4110	Gniazdo zasilające wciskane1mm ma		22,0000	szt.	PZ PZ/004/02/17/A1	5,9000	129,80	159,65	2017-02-02
BAT-CR2032SLF	Bateria BAT-CR2032SLF litowa; 3V;		40,0000	szt.	PZ PZ/005/10/16/A1	3,2700	130,80	160,88	2016-10-07
kartonmikser	Karton MIKSER (600x320x340)		23,0000	szt.	PZ PZ/057/10/17/A1	5,7000	131,10	161,25	2017-10-31
468175	Zawias skrzydłowe metalowy 50x50r		20,0000	szt.	PZ PZ/044/12/17/A1	6,5600	131,20	161,38	2017-12-21
zawor kulowy gazow	Zawór kulowy gazowy 1/2*9		5,0000	szt.	PZ PZ/057/08/17/A1	26,3400	131,70	161,99	2017-08-25
TP434-025-40-010	Taśma polipropylenowa do BIO - TP		200,0000	m	PZ PZ/035/02/17/A1	0,6600	132,00	162,36	2017-02-20
OSG13	Oprawka świetlówki G13 (100585) -		100,0000	szt.	PZ PZ/005/01/18/A1	1,3300	133,00	163,59	2018-01-04
OSG13	Oprawka świetlówki G13 (100585) -		100,0000	szt.	PZ PZ/014/10/17/A1	1,3300	133,00	163,59	2017-10-10
00000.052264	Stopa obrotowa 38xM10X40-czarny		50,0000	szt.	PZ PZ/046/08/17/A1	2,6700	133,50	164,21	2017-08-17
00000.052264	Stopa obrotowa 38xM10X40-czarny		50,0000	szt.	PZ PZ/050/12/17/A1	2,6700	133,50	164,21	2017-12-29
paletaBIO160	Paleta 167x79 wzmocniona dodatko		3,0000	szt.	PZ PZ/008/01/17/A1	45,0000	135,00	166,05	2017-01-04
paletaBIO160	Paleta 167x79 wzmocniona dodatko		3,0000	szt.	PZ PZ/008/01/17/A1	45,0000	135,00	166,05	2017-01-04
JSF/W/1802	Uszczelka BIO podłokietnik , twarde		18,0000	m	PZ PZ/041/01/17/A1	7,5000	135,00	166,05	2017-01-27
6100.3300	Gniazdo zasilające małe SCHURTER		91,0000	szt.	PZ PZ/001/07/17/A1	1,5000	136,50	167,90	2017-07-03
182206-2	Styk; żeńskie; 22÷26AWG; AMPMOD		1 000,0000	szt.	PZ PZ/036/12/17/A1	0,1376	137,60	169,25	2017-12-19
paletaK700	Półpaleta 80x60 cm		20,0000	szt.	PZ PZ/008/01/17/A1	7,0000	140,00	172,20	2017-01-04
paletaK700	Półpaleta 80x60 cm		20,0000	szt.	PZ PZ/008/01/17/A1	7,0000	140,00	172,20	2017-01-04
paletaK1000	Paleta jednorazowa 120x80		10,0000	szt.	PZ PZ/008/01/17/A1	14,0000	140,00	172,20	2017-01-04
157997662	Światłówka LED T8 360 SMD BIAŁA		4,0000	szt.	PZ PZ/051/08/17/A1	35,0000	140,00	172,20	2017-08-24
6912 M6x10	Śruby z łbem walcowym obniż. gniaz		1 000,0000	szt.	PZ PZ/031/12/16/A1	0,1405	140,50	172,82	2016-12-20
ITRGA2.050.001	Nitonakrętka M5 st. nierdzewna rade		250,0000	szt.	PZ PZ/046/09/17/A1	0,5800	145,00	178,35	2017-09-19
ITRGA2.050.001	Nitonakrętka M5 st. nierdzewna rade		250,0000	szt.	PZ PZ/019/10/17/A1	0,5800	145,00	178,35	2017-10-13
48448	KLUCZ IMBUSOWY 8MM 48448		50,0000	szt.	PZ PZ/020/02/17/A1	2,9100	145,50	178,97	2017-02-10
18029	Kabel TRONIC 2x0,25 QMM elast. 30		210,0000	m	PZ PZ/036/07/17/A1	0,7000	147,00	180,81	2017-07-11

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
um16x6,6/3,5x4,5/n	Magnes um16x6,6/3,5x4,5/n		76,0000	szt.	PZ PZ/049/09/17/A1	1,9500	148,20	182,29	2017-09-19
155431.006D03	Bezpiecznik termiczny IC InterContro		15,0000	szt.	PZ PZ/046/02/17/A1	9,9512	149,27	183,60	2017-02-21
465511	Stopa obrotowa 38xM08X40-czarny		60,0000	szt.	PZ PZ/031/12/16/A1	2,4900	149,40	183,76	2016-12-20
paletaBIO190	Paleta 197x79 wzmocniona dodatko		3,0000	szt.	PZ PZ/008/01/17/A1	50,0000	150,00	184,50	2017-01-04
paletaBIO190	Paleta 197x79 wzmocniona dodatko		3,0000	szt.	PZ PZ/008/01/17/A1	50,0000	150,00	184,50	2017-01-04
SPBIO100/1	Szyba przednia BIO100/1 (970x610		1,0000	szt.	PZ PZ/038/12/17/A1	150,0000	150,00	184,50	2017-12-20
Pt100	Czujnik temperatury typ TOP/S-Pt10		5,0000	szt.	PZ PZ/010/10/17/A1	30,0000	150,00	184,50	2017-10-06
V-102-1C4	Switch micro V3 10A SPDT quick cor		40,0000	szt.	PZ PZ/026/08/17/A1	3,8300	153,20	188,44	2017-08-11
ZPE2.5	Złączka: szynowa; tory:1; 2.5mm2 ż		40,0000	szt.	PZ PZ/003/12/17/A1	3,8500	154,00	189,42	2017-12-04
221-415	Złączka WAGO: szybkozłączka instal		75,0000	szt.	PZ PZ/006/11/17/A1	2,1100	158,25	194,65	2017-11-03
31110120	Szyba obudowy świetlówki BIO 130		20,0000	szt.	PZ PZ/006/01/18/A1	8,0000	160,00	196,80	2018-01-04
31110120	Szyba obudowy świetlówki BIO 130		20,0000	szt.	PZ PZ/015/11/17/A1	8,0000	160,00	196,80	2017-11-09
6200.2300	Gniazdo zasilające małe SCHURTER		34,0000	szt.	PZ PZ/003/07/17/A1	4,7900	162,86	200,32	2017-07-03
Profil kwadrat 50x50	Profil kwadratowy blacha czarna 50x		3,0000	szt.	PZ PZ/042/10/17/A1	54,8699	164,61	202,47	2017-10-27
FN 2070-3-06 (3986	Filtr przeciwzakłóceńowy SCHAFFNE		2,0000	szt.	PZ PZ/037/06/17/A1	83,5041	167,01	205,42	2017-06-14
M400-0040R11	Karta pamięci; SD HC Micro; 4GB; O		9,0000	szt.	PZ PZ/038/11/17/A1	18,7900	169,11	208,01	2017-11-23
EG40_00_25_00	Sprężyna rygla suszarki lab. EG40 -		180,0000	szt.	PZ PZ/032/03/17/A1	0,9500	171,00	210,33	2017-03-16
2.L30.006	Zamknięcie z klamką L 2.L30.006		6,0000	szt.	PZ PZ/038/12/16/A1	28,7500	172,50	212,18	2016-12-22
WIP12LED/B	Przełącznik ROCKER WIP12LED/B		16,0000	szt.	PZ PZ/051/03/17/A1	10,8600	173,76	213,72	2017-03-28
ITRGA2.050.001	Nitonakrętka M5 st. nierdzewna rad		300,0000	szt.	PZ PZ/024/06/17/A1	0,5800	174,00	214,02	2017-06-09
APV-16-12	Zasilacz LED		10,0000	szt.	PZ PZ/047/06/17/A1	17,4700	174,70	214,88	2017-06-22
SN311-3/10/3GY	Kabel zasilający 3m		15,0000	szt.	PZ PZ/039/10/17/A1	11,6500	174,75	214,94	2017-10-25
ITRGA2.050.001	Nitonakrętka M5 st. nierdzewna rad		500,0000	szt.	PZ PZ/040/10/17/A1	0,3500	175,00	215,25	2017-10-26
ITRGA2.050.001	Nitonakrętka M5 st. nierdzewna rad		500,0000	szt.	PZ PZ/022/11/17/A1	0,3500	175,00	215,25	2017-11-16
SN311-3/10/3GY	Kabel zasilający 3m		15,0000	szt.	PZ PZ/005/10/17/A1	11,8600	177,90	218,82	2017-10-04
A2320M5	Nitonakrętka Stal Nierdzewna M5 pr		300,0000	szt.	PZ PZ/044/03/17/A1	0,5990	179,70	221,03	2017-03-24
Paleta K700v3	Paleta 80x80 cm		20,0000	szt.	PZ PZ/046/03/17/A1	9,0000	180,00	221,40	2017-03-27
JSF/WU/2418/A/03	Uszczelka silikonowa suszarka Ex115		3,0000	szt.	PZ PZ/045/07/17/A1	60,0000	180,00	221,40	2017-07-14
HNS 30W	Świetłówka UV 30W 9000h - HNS 30		5,0000	szt.	PZ PZ/012/11/17/A1	36,1200	180,60	222,14	2017-11-09
S-332	Przełącznik stacyjka 2-pozycyjne ON		19,0000	szt.	PZ PZ/019/09/17/A1	9,6000	182,40	224,35	2017-09-08
A9D31616	Wyłącznik różnicowo-nadprądowy 2P		2,0000	szt.	PZ PZ/008/11/17/A1	91,6800	183,36	225,53	2017-11-06
DC01 1.0330 3mm 2	Blacha czarna Z/W DC01 1.0330 250		1,0000	ark.	PZ PZ/042/10/17/A1	229,5000	229,50	229,50	2017-10-27
726677	Neonowa lampka sygnalizacyjna ziel		22,0000	szt.	PZ PZ/035/07/17/A1	8,5041	187,09	230,12	2017-07-11
491134	Kółko stojaka Bio (z hamulcem) 491		10,0000	szt.	PZ PZ/061/05/17/A1	18,8500	188,50	231,86	2017-05-29
1050AH24 3x1000x2	Blacha aluminiowa 1050AH24 3x100		1,0000	ark.	PZ PZ/045/11/17/A1	189,7500	189,75	233,39	2017-11-28

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
XC91050102	Szpula-H07V-K,LgY 450/750V 1,5mr		300,0000	m	PZ PZ/041/11/17/A1	0,6332	189,96	233,65	2017-11-27
XC91050104	Szpula-H07V-K,LgY 450/750V 1,5mr		300,0000	m	PZ PZ/041/11/17/A1	0,6332	189,96	233,65	2017-11-27
EG40_00_25_00	Sprężyna rygla suszarki lab. EG40 -		200,0000	szt.	PZ PZ/060/08/17/A1	0,9500	190,00	233,70	2017-08-28
S-332	Przełącznik stacyjka 2-pozycyjne ON		20,0000	szt.	PZ PZ/023/12/17/A1	9,6400	192,80	237,14	2017-12-12
0051001	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		200,0000	m	PZ PZ/045/08/17/A1	0,9700	194,00	238,62	2017-08-22
0051001	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		200,0000	m	PZ PZ/048/10/17/A1	0,9700	194,00	238,62	2017-10-30
0051000	Przewód ciepłoodporny w silikonie 1		200,0000	m	PZ PZ/045/08/17/A1	0,9700	194,00	238,62	2017-08-22
FP-250/16-4N7	Filtr: przeciwzakłóceńowy; sieciowy;		20,0000	szt.	PZ PZ/026/11/17/A1	9,8100	196,20	241,33	2017-11-16
FP-250/16-4N7	Filtr: przeciwzakłóceńowy; sieciowy;		20,0000	szt.	PZ PZ/046/11/17/A1	9,8100	196,20	241,33	2017-11-28
SN312-3/10/1.8G	Kabel zasilający 1,8m 3x1mm2- SN3		25,0000	szt.	PZ PZ/021/10/17/A1	7,8600	196,50	241,70	2017-10-16
468175	Zawias skrzydłowe metalowy 50x50r		30,0000	szt.	PZ PZ/031/12/17/A1	6,5600	196,80	242,06	2017-12-15
S-332	Przełącznik stacyjka 2-pozycyjne ON		20,0000	szt.	PZ PZ/026/11/17/A1	9,8700	197,40	242,80	2017-11-16
4-160256-2	Konektor stalowy DO GRZAŁEK: plas		1 000,0000	szt.	PZ PZ/010/08/17/A1	0,1983	198,30	243,91	2017-08-07
SN312-3/10/1.8G	Kabel zasilający 1,8m 3x1mm2- SN3		25,0000	szt.	PZ PZ/006/11/17/A1	7,9700	199,25	245,08	2017-11-03
paletaBIO130	Paleta 137x79 wzmocniona dodatko		5,0000	szt.	PZ PZ/008/01/17/A1	40,0000	200,00	246,00	2017-01-04
paletaBIO130	Paleta 137x79 wzmocniona dodatko		5,0000	szt.	PZ PZ/045/10/17/A1	40,0000	200,00	246,00	2017-10-27
HNS 36W	Światłówka UV 120cm 36W 9000h C		4,0000	szt.	PZ PZ/012/11/17/A1	50,4000	201,60	247,97	2017-11-09
1.4301 18x1,5mm 6r	Rurka nierdzewna 18x1,5mm 1.4301		3,0000	szt.	PZ PZ/028/10/17/A1	67,6802	203,04	249,74	2017-10-19
18031	Kabel TRONIC 4x0,25 QMM elast. 30		200,0000	m	PZ PZ/054/10/17/A1	1,0200	204,00	250,92	2017-10-31
P26 L=75	Pręt ze stożkowym końcem P26 L=7		60,0000	szt.	PZ PZ/047/04/17/A1	3,4000	204,00	250,92	2017-04-21
42BYGH101B	Silnik krokowy 42BYGH101B		5,0000	szt.	PZ PZ/038/10/17/A1	41,2500	206,25	253,69	2017-10-25
XC91040201	Szpula-H05V-K,LgY 300/500V 0,75mr		600,0000	m	PZ PZ/064/07/17/A1	0,3449	206,94	254,54	2017-07-21
XC91040204	Szpula-H05V-K,LgY 300/500V 0,75mr		600,0000	m	PZ PZ/051/04/17/A1	0,3449	206,94	254,54	2017-04-25
karton suszarka EX-4	Karton SUSZARKA EX-40 (650x610x		20,0000	szt.	PZ PZ/055/03/17/A1	10,3800	207,60	255,35	2017-03-28
SN312-3/07/1.8G	Kabel zasilający 1,8m 3x0,7mm2- SN		30,0000	szt.	PZ PZ/036/12/17/A1	6,9600	208,80	256,82	2017-12-19
SN312-3/07/1.8G	Kabel zasilający 1,8m 3x0,7mm2- SN		30,0000	szt.	PZ PZ/038/11/17/A1	7,0100	210,30	258,67	2017-11-23
221-415	Złączka WAGO: szybkozłączka instal		100,0000	szt.	PZ PZ/021/10/17/A1	2,1100	211,00	259,53	2017-10-16
PC1x36T8TEC	Statecznik elektroniczny Tridonic PC		10,0000	szt.	PZ PZ/047/11/17/A1	21,7000	217,00	266,91	2017-11-29
RD475M1045F	Stopa do dużych obciążeń 47.5MM X		12,0000	szt.	PZ PZ/020/12/17/A1	18,5400	222,48	273,65	2017-12-11
E-43/310	Klej E-43/310 ml czarny		4,0000	szt.	PZ PZ/004/03/17/A1	56,0000	224,00	275,52	2017-03-01
SN311-3/10/3GY	Kabel zasilający 3m		20,0000	szt.	PZ PZ/046/11/17/A1	11,4600	229,20	281,92	2017-11-28
ISO7380M6x50	Śruby z łbem grzybkowym gniazdem		1 500,0000	szt.	PZ PZ/031/12/16/A1	0,1550	232,50	285,98	2016-12-20
ZPE2.5	Złączka: szynowa; tory:1; 2.5mm2 z		60,0000	szt.	PZ PZ/023/12/17/A1	3,8800	232,80	286,34	2017-12-12
3051/5	Grzałka typ 3051/5 1200W/230V		3,0000	szt.	PZ PZ/002/05/17/A1	78,5400	235,62	289,81	2017-05-02
ITTE.100.001	Nitonakrętka M10 6-KĄT z kołnierze		500,0000	szt.	PZ PZ/060/03/17/A1	0,4717	235,85	290,10	2017-03-28

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
RI-RBS-12	Nóżka samoprzylepna RI-RBS-12 p		1 200,000	szt.	PZ PZ/039/09/16/A1	0,1969	236,28	290,62	2016-09-30
FI26	Zaślepka FI26 kolor 7002 jasno szar		2 000,000	szt.	PZ PZ/009/12/17/A1	0,1200	240,00	295,20	2017-12-04
MZ-1	Mechanizm zębaty MZ-1		30,000	szt.	PZ PZ/047/04/17/A1	8,0900	242,70	298,52	2017-04-21
623514	Walec polerski lamela/włóknina 105x		2,000	szt.	PZ PZ/026/09/17/A1	122,4000	244,80	301,10	2017-09-08
1050AH24 0,8x1000	Blacha aluminiowa 1050AH24 0,8x10		5,000	ark.	PZ PZ/005/07/17/A1	48,9661	244,83	301,14	2017-07-04
1050AH24 0,8x1000	Blacha aluminiowa 1050AH24 0,8x10		5,000	ark.	PZ PZ/045/11/17/A1	49,4500	247,25	304,12	2017-11-28
SN312-3/07/1.8G	Kabel zasilający 1,8m 3x0,7mm2- SN		28,000	szt.	PZ PZ/053/06/17/A1	8,9100	249,48	306,86	2017-06-23
paletaBIO190	Paleta 197x79 wzmocniona dodatko		5,000	szt.	PZ PZ/032/06/17/A1	50,0000	250,00	307,50	2017-06-13
K3G 225 RE07-03	Wentylator promieniowy EC- RADICA		3,000	szt.	PZ PZ/024/11/17/A1	84,0000	252,00	309,96	2017-11-16
HNS 36W	Światłówka UV 120cm 36W 9000h C		5,000	szt.	PZ PZ/013/12/17/A1	50,4000	252,00	309,96	2017-12-06
S-60/20	Silnik rolety S-60/20		3,000	szt.	PZ PZ/061/09/17/A1	85,0000	255,00	313,65	2017-09-25
47030701000	Grzałka do EG115 dół typ 307 800W		3,000	szt.	PZ PZ/050/06/17/A1	85,0000	255,00	313,65	2017-06-22
47030702000	Grzałka do EG115 dół typ 307/2 wer		3,000	szt.	PZ PZ/050/06/17/A1	85,0000	255,00	313,65	2017-06-22
726677	Neonowa lampka sygnalizacyjna ziel		30,000	szt.	PZ PZ/001/12/17/A1	8,5935	257,81	317,11	2017-12-04
podstawa K1000	Podstawa gotowa K1000		1,000	szt.	PZ PZ/038/12/17/A1	260,0000	260,00	319,80	2017-12-20
SPBIO190/1	Szyba przednia BIO190/1 (1890x610		1,000	szt.	PZ PZ/016/05/17/A1	260,0000	260,00	319,80	2017-05-10
IERSE.040.001	Nitonakrętka M4 6-KĄT z kołnierzem		2 000,000	szt.	PZ PZ/003/01/18/A1	0,1300	260,00	319,80	2018-01-03
DC01 1.0330 2mm 2	Blacha czarna Z/W DC01 1.0330 250		2,000	ark.	PW PW/235/11/17/A1	161,5000	323,00	323,00	2017-11-27
P26 L=75	Pręt ze stożkowym końcem P26 L=7		80,000	szt.	PZ PZ/008/02/17/A1	3,4000	272,00	334,56	2017-02-06
P26 L=75	Pręt ze stożkowym końcem P26 L=7		80,000	szt.	PZ PZ/036/03/17/A1	3,4000	272,00	334,56	2017-03-20
468175	Zawias skrzydłowe metalowy 50x50r		44,000	szt.	PZ PZ/074/07/17/A1	6,1900	272,36	335,00	2017-07-26
karton suszarka EX-5	Karton SUSZARKA EX-53 (685x670x		20,000	szt.	PZ PZ/064/09/17/A1	13,8199	276,40	339,97	2017-09-27
paletaK1000	Paleta jednorazowa 120x80		20,000	szt.	PZ PZ/046/03/17/A1	14,0000	280,00	344,40	2017-03-27
Komora K1000	Karton KOMORA K1000 (1060x580x		15,000	szt.	PZ PZ/039/08/17/A1	18,7000	280,50	345,02	2017-08-17
1.4301 40x40x1,2 32	Profil zamknięty 40x40x1,2mm 1.43		2,000	szt.	PZ PZ/025/02/17/A1	143,4000	286,80	352,76	2017-02-13
SN312-3/10/1.8G	Kabel zasilający 1,8m 3x1mm2- SN3		30,000	szt.	PZ PZ/051/07/17/A1	9,6100	288,30	354,61	2017-07-17
1.4307 1,5 SZLIF 32	Blacha nierdzewna 1.4307 1,5 mm S		1,000	ark.	PW PW/026/05/17/A1	289,3122	289,31	355,85	2017-05-17
Podstawa K1000	Podstawa pod K1000		1,000	szt.	PW PW/026/08/17/A1	290,0000	290,00	356,70	2017-08-30
Podstawa K1000	Podstawa pod K1000		1,000	szt.	PW PW/084/12/17/A1	290,0000	290,00	356,70	2017-12-05
165796	Światłówka LED 120cm 1800lm 6500		18,000	szt.	PZ PZ/033/11/17/A1	16,4995	296,99	365,30	2017-11-17
pt1000 czerwony	Czujnik temperatury typ TOP/S-Pt10		10,000	szt.	PZ PZ/058/03/17/A1	30,0000	300,00	369,00	2017-03-28
podstawa K700	Podstawa gotowa K700	WG	1,000	szt.	PZ PZ/038/08/17/A1	300,0000	300,00	369,00	2017-08-16
18031	Kabel TRONIC 4x0,25 QMM elast. 30		200,000	m	PZ PZ/011/08/17/A1	1,5000	300,00	369,00	2017-08-07
18032H	Kabel TRONIC 5x0,25 300/500V żył		200,000	m	PZ PZ/029/11/16/A1	1,5000	300,00	369,00	2016-11-23
155431.006D03	Bezpiecznik termiczny IC InterContro		29,000	szt.	PZ PZ/053/12/16/A1	10,4900	304,21	374,18	2016-12-23

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
2512/5	Grzałka typ 2512/5 1200W/230V		3,0000	szt.	PZ PZ/002/05/17/A1	101,8000	305,40	375,64	2017-05-02
18031	Kabel TRONIC 4x0,25 QMM elast. 30		300,0000	m	PZ PZ/002/12/17/A1	1,0200	306,00	376,38	2017-12-04
2512/3	Komplet 2 grzałek do EG53 typ 2512		2,0000	kpl	PZ PZ/043/12/16/A1	154,0000	308,00	378,84	2016-12-30
47285102000	Grzałka do ET115 typ 2851/2 1800W		3,0000	szt.	PZ PZ/064/06/17/A1	103,0000	309,00	380,07	2017-06-26
47285103000	Grzałka do ET115 typ 2851/3 2000W		3,0000	szt.	PZ PZ/064/06/17/A1	103,0000	309,00	380,07	2017-06-26
GES2500/25	Koszulka izolacyjna silikonowa GES 2		10,0000	m	PZ PZ/033/02/17/A1	31,0000	310,00	381,30	2017-02-15
XC91040202	Szpula-H05V-K,LgY 300/500V 0,75m		900,0000	m	PZ PZ/064/07/17/A1	0,3449	310,41	381,80	2017-07-21
XC91040204	Szpula-H05V-K,LgY 300/500V 0,75m		900,0000	m	PZ PZ/064/07/17/A1	0,3449	310,41	381,80	2017-07-21
2512/6	Grzałka typ 2512/6 1600W/230V		3,0000	szt.	PZ PZ/002/05/17/A1	103,5700	310,71	382,17	2017-05-02
karton suszarka EX-4	Karton SUSZARKA EX-40 (650x610x		30,0000	szt.	PZ PZ/039/08/17/A1	10,3800	311,40	383,02	2017-08-17
karton suszarka EX-4	Karton SUSZARKA EX-40 (650x610x		30,0000	szt.	PZ PZ/057/10/17/A1	10,3800	311,40	383,02	2017-10-31
47030801000	Grzałka do EG115 bok typ 308 600W		6,0000	szt.	PZ PZ/050/06/17/A1	52,0000	312,00	383,76	2017-06-22
47030802000	Grzałka do EG115 bok typ 308/2 we		6,0000	szt.	PZ PZ/050/06/17/A1	52,0000	312,00	383,76	2017-06-22
V16-10D-24G-S	Przełącznik: wandaloodporny; 1-poz		20,0000	szt.	PZ PZ/024/12/17/A1	15,6500	313,00	384,99	2017-12-13
XC91050102	Szpula-H07V-K,LgY 450/750V 1,5mr		300,0000	m	PZ PZ/047/10/16/A1	1,0445	313,35	385,42	2016-10-19
221-415	Złączka WAGO: szybkozłączka instal		150,0000	szt.	PZ PZ/026/08/17/A1	2,1100	316,50	389,30	2017-08-11
Paleta K700v3	Paleta 80x80 cm		40,0000	szt.	PZ PZ/045/10/17/A1	8,0000	320,00	393,60	2017-10-27
LPV-20-12	Zasilacz ledów LPV-20-12		15,0000	szt.	PZ PZ/027/06/17/A1	21,4100	321,15	395,01	2017-06-09
MZ-1	Mechanizm zębaty MZ-1		40,0000	szt.	PZ PZ/008/02/17/A1	8,0900	323,60	398,03	2017-02-06
MZ-1	Mechanizm zębaty MZ-1		40,0000	szt.	PZ PZ/036/03/17/A1	8,0900	323,60	398,03	2017-03-20
Gniazdo PCE104 szar	Gniazdo PCE-104 szare		49,0000	szt.	PZ PZ/049/10/17/A1	6,6700	326,83	402,00	2017-10-30
podstawa K1000	Podstawa gotowa K1000		1,0000	szt.	PZ PZ/017/06/17/A1	330,0000	330,00	405,90	2017-06-07
4304.6058	Gniazdo zasilające duże SCHURTER		22,0000	szt.	PZ PZ/036/06/17/A1	15,0800	331,76	408,06	2017-06-14
APV-16-12	Zasilacz LED		20,0000	szt.	PZ PZ/003/08/17/A1	16,6500	333,00	409,59	2017-08-02
K 500	Komora laminarna K500		1,0000	szt.	PSP PSP/009/07/17/A1	336,6800	336,68	414,12	2017-07-20
K 500	Komora laminarna K500		1,0000	szt.	PSP PSP/009/07/17/A1	336,6800	336,68	414,12	2017-07-20
K 500	Komora laminarna K500		1,0000	szt.	PSP PSP/016/07/17/A1	336,6800	336,68	414,12	2017-07-28
K 500	Komora laminarna K500		1,0000	szt.	PSP PSP/017/07/17/A1	336,6800	336,68	414,12	2017-07-28
K 500	Komora laminarna K500		1,0000	szt.	PW PW/010/08/17/A1	336,8200	336,82	414,29	2017-08-16
K 500	Komora laminarna K500		1,0000	szt.	PW PW/010/08/17/A1	336,8200	336,82	414,29	2017-08-16
K 500	Komora laminarna K500		1,0000	szt.	PSP PSP/003/08/17/A1	336,8200	336,82	414,29	2017-08-01
K 500	Komora laminarna K500		1,0000	szt.	PSP PSP/003/08/17/A1	336,8200	336,82	414,29	2017-08-01
K 500	Komora laminarna K500		1,0000	szt.	PSP PSP/003/08/17/A1	336,8200	336,82	414,29	2017-08-01
K 500	Komora laminarna K500		1,0000	szt.	PSP PSP/003/08/17/A1	336,8200	336,82	414,29	2017-08-01
K 500	Komora laminarna K500		1,0000	szt.	PSP PSP/003/08/17/A1	336,8200	336,82	414,29	2017-08-01
K 500	Komora laminarna K500		1,0000	szt.	PSP PSP/003/08/17/A1	336,8200	336,82	414,29	2017-08-01

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
K500 części	K500 części		1,0000	szt.	PSP PSP/004/07/17/A1	336,8200	336,82	414,29	2017-07-14
SR 40x40I	Noga regulowana SR 40x40I		20,0000	szt.	PZ PZ/001/01/17/A1	16,8500	337,00	414,51	2017-01-02
Profil kwadrat 40x40	Profil kwadratowy blacha czarna 40x40		8,0000	szt.	PZ PZ/022/12/17/A1	42,4065	339,25	417,28	2017-12-12
RSI2013C3RD	ROCKER; 2-pozycyjne; DPST; ON-OFF		100,0000	szt.	PZ PZ/005/10/17/A1	3,3935	339,35	417,40	2017-10-04
podstawa S100	Podstawa gotowa S100		1,0000	szt.	PZ PZ/059/08/17/A1	340,0000	340,00	418,20	2017-08-28
podstawa S100	Podstawa gotowa S100		1,0000	szt.	PZ PZ/029/11/17/A1	340,0000	340,00	418,20	2017-11-17
podstawa S100	Podstawa gotowa S100		1,0000	szt.	PZ PZ/006/01/18/A1	340,0000	340,00	418,20	2018-01-04
155431.006D03	Bezpiecznik termiczny IC InterControl		35,0000	szt.	PZ PZ/036/02/17/A1	9,9512	348,29	428,40	2017-02-20
Naklejka membranowa	Naklejka membranowa PANEL BIO -		10,0000	szt.	PZ PZ/028/12/17/A1	35,0000	350,00	430,50	2017-12-13
LED-T8-90cm-6100K	Światłówka LED T8 90cm SMD 2835		10,0000	szt.	PZ PZ/077/06/17/A1	35,3000	353,00	434,19	2017-06-29
ATATMEL-ICE-BASIC	Programator: debugger; AVR, AVR32		1,0000	szt.	PZ PZ/004/07/17/A1	353,0200	353,02	434,21	2017-07-03
naklejkamikser	Naklejka membranowa Mikser		30,0000	szt.	PZ PZ/028/12/17/A1	12,0000	360,00	442,80	2017-12-13
podstawa K1000	Podstawa gotowa K1000		1,0000	szt.	PZ PZ/039/04/17/A1	360,0000	360,00	442,80	2017-04-19
paletaBIO160	Paleta 167x79 wzmocniona dodatkowa		8,0000	szt.	PZ PZ/032/06/17/A1	45,0000	360,00	442,80	2017-06-13
BIO4POL	Płytko do komory BIO4POL		12,0000	szt.	PZ PZ/072/06/17/A1	30,0000	360,00	442,80	2017-06-28
HNS 30W	Światłówka UV 30W 9000h - HNS 30W		10,0000	szt.	PZ PZ/013/12/17/A1	36,1200	361,20	444,28	2017-12-06
JSF/W/2590	Uszczelka BIO szyba przednia kolor czarny		21,0000	m	PZ PZ/019/08/17/A1	17,2300	361,83	445,05	2017-08-08
SN312-3/07/1.8G	Kabel zasilający 1,8m 3x0,7mm2- SN312		50,0000	szt.	PZ PZ/011/09/17/A1	7,3200	366,00	450,18	2017-09-05
SN312-3/07/1.8G	Kabel zasilający 1,8m 3x0,7mm2- SN312		50,0000	szt.	PZ PZ/026/08/17/A1	7,3900	369,50	454,49	2017-08-11
WIP12LED/B	Przełącznik ROCKER WIP12LED/B		50,0000	szt.	PZ PZ/014/04/17/A1	7,4500	372,50	458,18	2017-04-07
JSF/W/1802	Uszczelka BIO podłokietnik , twardość 100		50,0000	m	PZ PZ/013/06/17/A1	7,5000	375,00	461,25	2017-06-06
JSF/W/1802	Uszczelka BIO podłokietnik , twardość 100		50,0000	m	PZ PZ/043/10/17/A1	7,5000	375,00	461,25	2017-10-27
JSF/W/1802	Uszczelka BIO podłokietnik , twardość 100		50,0000	m	PZ PZ/027/12/17/A1	7,5000	375,00	461,25	2017-12-13
SN312-3/07/1.8G	Kabel zasilający 1,8m 3x0,7mm2- SN312		50,0000	szt.	PZ PZ/051/07/17/A1	7,5900	379,50	466,79	2017-07-17
XC91050101	Szpula-H07V-K,LgY 450/750V 1,5mm2		600,0000	m	PZ PZ/041/11/17/A1	0,6332	379,92	467,30	2017-11-27
podstawa K1600	Podstawa gotowa K1600		1,0000	szt.	PZ PZ/042/08/17/A1	380,0000	380,00	467,40	2017-08-21
8711500726209	Światłówka UV 30W Philips		10,0000	szt.	PZ PZ/014/07/17/A1	38,0500	380,50	468,02	2017-07-04
bit-7148C	Uchwyt do bit 7148C		8,0000	szt.	PZ PZ/024/08/17/A1	48,3000	386,40	475,27	2017-08-10
H15_00_27_00	Blacha perforowana filtra głównego 9003		2,0000	szt.	PZ PZ/034/11/17/A1	194,0000	388,00	477,24	2017-11-21
SSR-2548ZD1	Przełącznik: półprzewodnikowy; Usterka		13,0000	szt.	PZ PZ/052/09/17/A1	29,8900	388,57	477,94	2017-09-20
um16x6,6/3,5x4,5/n	Magnes um16x6,6/3,5x4,5/n		200,0000	szt.	PZ PZ/033/12/17/A1	1,9500	390,00	479,70	2017-12-18
IPS8-N2PO30-A2P	Czujnik zbliżeniowy 30 - IPS8-N2PO30		13,0000	szt.	PZ PZ/054/06/17/A1	30,0000	390,00	479,70	2017-06-23
ALZ 75mm/50m	Uszczelniająca taśma aluminiowa zbutylowa		16,0000	szt.	PZ PZ/025/03/17/A1	24,3821	390,11	479,84	2017-03-13
Komora K700	Karton KOMORA K700 (760x585x830)		24,0000	szt.	PZ PZ/055/06/17/A1	16,3200	391,68	481,77	2017-06-23
Paleta K700v2	Paleta 80x70 cm		50,0000	szt.	PZ PZ/046/03/17/A1	8,0000	400,00	492,00	2017-03-27

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
grzałka U 250	Grzałka S40 /H.Element 250W 230V		40,0000	szt.	PZ PZ/029/06/17/A1	10,2100	408,40	502,33	2017-06-12
165796	Światłówka LED 120cm 1800lm 6500K		25,0000	szt.	PZ PZ/040/12/17/A1	16,4995	412,49	507,36	2017-12-21
165796	Światłówka LED 120cm 1800lm 6500K		25,0000	szt.	PZ PZ/001/01/18/A1	16,5000	412,50	507,38	2018-01-02
491133	Kółko stojaka BIO 491133		36,0000	szt.	PZ PZ/019/11/17/A1	11,5500	415,80	511,43	2017-11-10
491133	Kółko stojaka BIO 491133		36,0000	szt.	PZ PZ/038/09/17/A1	11,5500	415,80	511,43	2017-09-13
491133	Kółko stojaka BIO 491133		36,0000	szt.	PZ PZ/019/12/17/A1	11,5500	415,80	511,43	2017-12-11
491133	Kółko stojaka BIO 491133		36,0000	szt.	PZ PZ/031/12/17/A1	11,5500	415,80	511,43	2017-12-15
SPBIO100/1	Szyba przednia BIO100/1 (970x610)		3,0000	szt.	PZ PZ/060/06/17/A1	140,0000	420,00	516,60	2017-06-26
SPBIO160/1	Szyba przednia BIO160/1 (1570x610)		2,0000	szt.	PZ PZ/018/11/16/A1	210,0000	420,00	516,60	2016-11-15
Komora K500	Karton KOMORA K500 (850x550x530)		38,0000	szt.	PZ PZ/039/08/17/A1	11,0600	420,28	516,94	2017-08-17
podstawa K1600	Podstawa gotowa K1600		1,0000	szt.	PZ PZ/038/12/17/A1	430,0000	430,00	528,90	2017-12-20
ALZ 100mm/50m	Uszczelniająca taśma aluminiowa zbutylowa		14,0000	szt.	PZ PZ/025/03/17/A1	30,8862	432,41	531,86	2017-03-13
PC1x18T8TEC	Statecznik elektroniczny Tridonic PC1x18T8		20,0000	szt.	PZ PZ/047/11/17/A1	21,7000	434,00	533,82	2017-11-29
PC1x36T8TEC	Statecznik elektroniczny Tridonic PC1x36T8		20,0000	szt.	PZ PZ/072/07/17/A1	21,7000	434,00	533,82	2017-07-25
SST2A	Płytko do suszarki górna SST2A		3,0000	szt.	PZ PZ/034/03/17/A1	150,0000	450,00	553,50	2017-03-20
157996887	Światłówka LED T8 60cm 10W 6500K		25,0000	szt.	PZ PZ/075/07/17/A1	18,0000	450,00	553,50	2017-07-26
H12_00_26_00	Szyba boczna lewa/prawa H120 H120		6,0000	szt.	PZ PZ/023/01/17/A1	75,0000	450,00	553,50	2017-01-18
XC91040201	Szpula-H05V-K,LgY 300/500V 0,75mm		1 200,0000	cm	PZ PZ/041/11/17/A1	0,3766	451,92	555,86	2017-11-27
XC91040202	Szpula-H05V-K,LgY 300/500V 0,75mm		1 200,0000	cm	PZ PZ/041/11/17/A1	0,3766	451,92	555,86	2017-11-27
V16-10D-24G-S	Przełącznik: wandaloodporny; 1-pozycja		30,0000	szt.	PZ PZ/011/07/17/A1	15,3111	459,33	564,98	2017-07-04
18031	Kabel TRONIC 4x0,25 QMM elast. 3000m		198,0000	m	PZ PZ/066/06/17/A1	2,3500	465,30	572,32	2017-06-26
150000	TEROSON RB II GY CR310ML USZCZELNIACZ		15,0000	szt.	PZ PZ/030/10/17/A1	31,2000	468,00	575,64	2017-10-23
EG53_00_06_00	Półka suszarki laboratoryjnej EG53 z		47,0000	szt.	PZ PZ/002/04/17/A1	10,1000	474,70	583,88	2017-04-04
FN 2070-3-06 (3986)	Filtr przeciwzakłócenia SCHAFFNER FN 2070-3-06		5,0000	szt.	PZ PZ/073/07/17/A1	95,0000	475,00	584,25	2017-07-26
FN 2070-3-06 (3986)	Filtr przeciwzakłócenia SCHAFFNER FN 2070-3-06		5,0000	szt.	PZ PZ/002/08/17/A1	95,0000	475,00	584,25	2017-08-02
G3z	Filtr Wstępny /włóknina/G3z		60,0000	m2	PZ PZ/008/08/17/A1	8,0000	480,00	590,40	2017-08-07
G3z	Filtr Wstępny /włóknina/G3z		60,0000	m2	PZ PZ/029/01/17/A1	8,0000	480,00	590,40	2017-01-19
G3z	Filtr Wstępny /włóknina/G3z		60,0000	m2	PZ PZ/019/04/17/A1	8,0000	480,00	590,40	2017-04-12
G3z	Filtr Wstępny /włóknina/G3z		60,0000	m2	PZ PZ/062/09/17/A1	8,0000	480,00	590,40	2017-09-25
Paleta K700v2	Paleta 80x70 cm		60,0000	szt.	PZ PZ/029/05/17/A1	8,0000	480,00	590,40	2017-05-15
Paleta K700v2	Paleta 80x70 cm		60,0000	szt.	PZ PZ/045/10/17/A1	8,0000	480,00	590,40	2017-10-27
LED-T8-90cm-6100K	Światłówka LED T8 90cm SMD 2835		25,0000	szt.	PZ PZ/039/12/17/A1	19,3089	482,72	593,75	2017-12-20
060510101649500	Łącznik obudowy filtra 12-0900		1 000,0000	szt.	PZ PZ/063/07/17/A1	0,4900	490,00	602,70	2017-07-20
BIO4POLS	Płytko do komory BIO4POLS		14,0000	szt.	PZ PZ/072/06/17/A1	35,0000	490,00	602,70	2017-06-28
155431.006D03	Bezpiecznik termiczny IC InterControl		50,0000	szt.	PZ PZ/027/04/17/A1	9,9512	497,56	612,00	2017-04-13

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
Obejma	Obejma FI-65X61+ kątownik TS/05		20,0000	szt.	PZ PZ/061/10/16/A1	25,0000	500,00	615,00	2016-10-25
G3z	Filtr Wstępny /włóknina/G3z		60,0000	m2	PZ PZ/016/01/17/A1	8,5000	510,00	627,30	2017-01-16
155431.006D03	Bezpiecznik termiczny IC InterContro		50,0000	szt.	PZ PZ/071/09/17/A1	10,2927	514,64	633,01	2017-09-28
podstawa K1000	Podstawa gotowa K1000		2,0000	szt.	PZ PZ/068/06/17/A1	260,0000	520,00	639,60	2017-06-27
podstawa K1000	Podstawa gotowa K1000		2,0000	szt.	PZ PZ/006/01/18/A1	260,0000	520,00	639,60	2018-01-04
6200.4310	Gniazdo zasilające wciskane1mm ma		100,0000	szt.	PZ PZ/043/02/17/A1	5,2000	520,00	639,60	2017-02-20
DC01 1.0330 2mm 2	Blacha czarna Z/W DC01 1.0330 250		4,0000	ark.	PZ PZ/077/07/17/A1	160,0000	640,00	640,00	2017-07-31
157997662	Światłówka LED T8 360 SMD BIAŁA		15,0000	szt.	PZ PZ/033/11/17/A1	35,0000	525,00	645,75	2017-11-17
DC01 1.0330 2mm 3	Blacha czarna Z/W DC01 1.0330 300		3,0000	ark.	PW PW/235/11/17/A1	220,3200	660,96	660,96	2017-11-27
HNS 15W	Światłówka UV 15W 9000h - HNS 15		17,0000	szt.	PZ PZ/012/11/17/A1	31,9200	542,64	667,45	2017-11-09
ATATMEL-ICE	Programator: debugger; ARM Microc		1,0000	szt.	PZ PZ/023/12/17/A1	555,0200	555,02	682,67	2017-12-12
RVT70AQFFWR00	Wyświetlacz TFT 7" RVT70AQFFWR0		2,0000	szt.	PZ PZ/024/03/17/A1	277,8750	555,75	683,57	2017-03-13
491134	Kółko stojaka Bio (z hamulcem) 491		28,0000	szt.	PZ PZ/038/09/17/A1	19,9300	558,04	686,39	2017-09-13
491134	Kółko stojaka Bio (z hamulcem) 491		30,0000	szt.	PZ PZ/019/12/17/A1	18,8500	565,50	695,57	2017-12-11
491134	Kółko stojaka Bio (z hamulcem) 491		30,0000	szt.	PZ PZ/031/12/17/A1	18,8500	565,50	695,57	2017-12-15
OSRAM EVG1x18WQ	Statecznik elektroniczny OSRAM EVG		29,0000	szt.	PZ PZ/042/12/17/A1	19,5000	565,50	695,57	2017-12-21
H18_00_27_00	Blacha perforowana filtra głównego		3,0000	szt.	PZ PZ/034/11/17/A1	190,0000	570,00	701,10	2017-11-21
1.4301 50x1mm 6m	Rura nierdzewna 50x1mm 1.4301 E		5,0000	szt.	PZ PZ/047/09/17/A1	115,2000	576,00	708,48	2017-09-19
R2A150-AA01-13	Wentylator suszarki ET40 i ET53 - R		22,0000	szt.	PZ PZ/046/10/17/A1	26,5500	584,10	718,44	2017-10-30
5.A87.002	Adapter zamka - długość kwadratu 7		110,0000	szt.	PZ PZ/037/11/17/A1	5,3200	585,20	719,80	2017-11-23
AE6AN2A	Czujnik zbliżeniowy indukcyjny AE6A		20,0000	szt.	PZ PZ/005/11/17/A1	29,7485	594,97	731,81	2017-11-03
DC01 1.0330 1mm 2	Blacha czarna Z/W DC01 1.0330 200		15,0000	ark.	PZ PZ/022/10/17/A1	48,9600	734,40	734,40	2017-10-16
pt1000 biały	Czujnik temperatury typ TOP/S-Pt10		20,0000	szt.	PZ PZ/058/03/17/A1	30,0000	600,00	738,00	2017-03-28
paletaBIO130	Paleta 137x79 wzmocniona dodatko		15,0000	szt.	PZ PZ/046/03/17/A1	40,0000	600,00	738,00	2017-03-27
karton sterylizacja	Karton POJEMNIKI DO MIKSERÓW (40,0000	szt.	PZ PZ/070/07/17/A1	15,0100	600,40	738,49	2017-07-24
karton sterylizacja	Karton POJEMNIKI DO MIKSERÓW (50,0000	szt.	PZ PZ/057/10/17/A1	12,1000	605,00	744,15	2017-10-31
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PSP PSP/003/09/17/A1	610,6800	610,68	751,14	2017-09-29
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PSP PSP/003/09/17/A1	610,6870	610,69	751,15	2017-09-29
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PSP PSP/003/09/17/A1	610,6880	610,69	751,15	2017-09-29
MR500	Mikser recepturowy MR500 automat		1,0000	szt.	PSP PSP/003/09/17/A1	610,6870	610,69	751,15	2017-09-29
SPBIO160/1	Szyba przednia BIO160/1 (1570x610		3,0000	szt.	PZ PZ/029/11/17/A1	210,0000	630,00	774,90	2017-11-17
SPBIO160/1	Szyba przednia BIO160/1 (1570x610		3,0000	szt.	PZ PZ/060/06/17/A1	210,0000	630,00	774,90	2017-06-26
HNS 15W	Światłówka UV 15W 9000h - HNS 15		20,0000	szt.	PZ PZ/013/12/17/A1	31,9200	638,40	785,23	2017-12-06
MZ-1	Mechanizm zębaty MZ-1		80,0000	szt.	PZ PZ/028/11/17/A1	8,0900	647,20	796,06	2017-11-16
8727900015720	Naklejka membranowa K500		100,0000	szt.	PZ PZ/074/06/17/A1	6,5000	650,00	799,50	2017-06-28

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
468175	Zawias skrzydłowe metalowy 50x50r		100,0000	szt.	PZ PZ/021/11/17/A1	6,5600	656,00	806,88	2017-11-15
SSR-2548ZD1	Przełącznik: półprzewodnikowy; Uste		25,0000	szt.	PZ PZ/021/10/17/A1	26,2400	656,00	806,88	2017-10-16
48485 9	Profil zaciskowy PVC biały 1000x15x		494,0000	szt.	PZ PZ/050/11/17/A1	1,3300	657,02	808,13	2017-11-30
K00_040315	Nasuwka szyby prawa/lewa K 6mm		138,0000	szt.	PZ PZ/066/08/17/A1	4,8100	663,78	816,45	2017-08-30
5.A87.002	Adapter zamka - długość kwadratu 7		127,0000	szt.	PZ PZ/005/06/17/A1	5,3200	675,64	831,04	2017-06-01
491134	Kółko stojaka Bio (z hamulcem) 491		36,0000	szt.	PZ PZ/019/11/17/A1	18,8500	678,60	834,68	2017-11-10
karton suszarka EX-1	Karton SUSZARKA EX-115 (800x735		40,0000	szt.	PZ PZ/057/10/17/A1	17,5100	700,40	861,49	2017-10-31
Paroc 40mm	Płyta wełna kominkowa PAROC Fire		22,0000	m2	PZ PZ/023/08/17/A1	31,8900	701,58	862,94	2017-08-10
K3G 250 RE 07-07	Wentylator promieniowy EC- K3G 25		6,0000	szt.	PZ PZ/029/12/17/A1	118,0000	708,00	870,84	2017-12-13
Front suszarka EX (st	Naklejka Front suszarka EX (stara)		60,0000	szt.	PZ PZ/026/05/17/A1	12,0000	720,00	885,60	2017-05-12
BIO4POL	Płytko do komory BIO4POL		24,0000	szt.	PZ PZ/030/11/17/A1	30,0000	720,00	885,60	2017-11-17
karton sterylizacja	Karton POJEMNIKI DO MIKSERÓW (50,0000	szt.	PZ PZ/010/03/17/A1	15,0100	750,50	923,12	2017-03-06
RVT70AQFFWR00	Wyświetlacz TFT 7" RVT70AQFFWR0		3,0000	szt.	PZ PZ/010/07/17/A1	258,8400	776,52	955,12	2017-07-04
SPBIO190/1	Szyba przednia BIO190/1 (1890x610		3,0000	szt.	PZ PZ/060/06/17/A1	260,0000	780,00	959,40	2017-06-26
1.4307 2mm 2B+SB	Blacha nierdzewna 1.4307 2,0 mm 2		1,0000	ark.	PZ PZ/049/12/17/A1	785,5545	785,55	966,23	2017-12-29
5.A87.001	Zawias suszarek laboratoryjnych Ex_		42,0000	kpl	PZ PZ/007/06/17/A1	19,0000	798,00	981,54	2017-06-01
paletaBIO130	Paleta 137x79 wzmocniona dodatko		20,0000	szt.	PZ PZ/032/06/17/A1	40,0000	800,00	984,00	2017-06-13
ALP-REG3	Płytko sterująca K500 ALP-REG3		32,0000	szt.	PZ PZ/023/12/16/A1	25,0000	800,00	984,00	2016-12-13
H12_00_26_00	Szyba boczna lewa/prawa H120 H12		10,0000	szt.	PZ PZ/023/03/17/A1	80,0000	800,00	984,00	2017-03-10
H12_00_26_00	Szyba boczna lewa/prawa H120 H12		10,0000	szt.	PZ PZ/060/06/17/A1	80,0000	800,00	984,00	2017-06-26
Narzędzie do wulkani	Narzędzie do wulkanizacji pod kątek		1,0000	szt.	PZ PZ/041/04/17/A1	800,0000	800,00	984,00	2017-04-20
MZ-1	Mechanizm zębaty MZ-1		100,0000	szt.	PZ PZ/026/10/17/A1	8,0900	809,00	995,07	2017-10-18
EG40_00_06_00	Półka suszarki laboratoryjnej EG40 z		98,0000	szt.	PZ PZ/003/05/17/A1	8,4000	823,20	1 012,54	2017-05-04
SOD13-5-6,35	Sprzęgło SOD13-5-6,35		17,0000	szt.	PZ PZ/038/10/17/A1	48,6000	826,20	1 016,23	2017-10-25
RVT4.3B480272CFW	Wyświetlacz TFT 4,3" 480x272 Podś		7,0000	szt.	PZ PZ/048/11/17/A1	119,7000	837,90	1 030,62	2017-11-30
Q3113	Technomelt Q3113		150,0000	kg.	PZ PZ/009/11/17/A1	5,6000	840,00	1 033,20	2017-11-07
5.P06.003.01/A	Prowadnica płaskownika P314 z twc		200,0000	szt.	PZ PZ/015/08/17/A1	4,2500	850,00	1 045,50	2017-08-08
JSF/W/2590	Uszczelka BIO szyba przednia kolor l		50,0000	m	PZ PZ/043/10/17/A1	17,2300	861,50	1 059,65	2017-10-27
JSF/W/2590	Uszczelka BIO szyba przednia kolor l		50,0000	m	PZ PZ/027/12/17/A1	17,2300	861,50	1 059,65	2017-12-13
2.L30.006	Zamknięcie z klamką L 2.L30.006		30,0000	szt.	PZ PZ/047/04/17/A1	28,7500	862,50	1 060,88	2017-04-21
JSF/WU/2418/A/01	Uszczelka silikonowa suszarka Ex53		18,0000	szt.	RE RE/001/09/17/A1	49,0000	882,00	1 084,86	2017-09-02
DC01 1.0330 2mm 3	Blacha czarna Z/W DC01 1.0330 300		5,0000	ark.	PZ PZ/029/10/17/A1	220,3200	1 101,60	1 101,60	2017-10-19
pt1000 czerwony	Czujnik temperatury typ TOP/S-Pt10		30,0000	szt.	PZ PZ/025/05/17/A1	30,0000	900,00	1 107,00	2017-05-12
pt1000 biały	Czujnik temperatury typ TOP/S-Pt10		30,0000	szt.	PZ PZ/025/05/17/A1	30,0000	900,00	1 107,00	2017-05-12
BYD50-DDT	Czujnik foto BYD50-DDT		9,0000	szt.	PZ PZ/029/08/17/A1	100,4000	903,60	1 111,43	2017-08-11

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
KlawiaturaMIKSER	Naklejka membranowa Klawiatura M		47,0000	szt.	PZ PZ/042/10/16/A1	19,5000	916,50	1 127,30	2016-10-18
4304.6058	Gniazdo zasilające duże SCHURTER		62,0000	szt.	PZ PZ/040/06/17/A1	15,0800	934,96	1 150,00	2017-06-20
JSF/2017/01/JSF/63/	Uszczelka silikonowa suszarka Ex53		20,0000	szt.	PZ PZ/028/04/17/A1	49,0000	980,00	1 205,40	2017-04-13
SBK500/1	Szyba boczna K500/1		40,0000	szt.	PZ PZ/060/06/17/A1	25,0000	1 000,00	1 230,00	2017-06-26
TOP400-4/35-0,6m-2	Czujnik tempetatury typ TOP400-4/3		30,0000	szt.	PZ PZ/033/08/17/A1	34,0000	1 020,00	1 254,60	2017-08-11
6220.5310	Gniazdo zasilające wciskanena na 1r		100,0000	szt.	PZ PZ/002/07/17/A1	10,2600	1 026,00	1 261,98	2017-07-03
B_090201	Podstawa szyby K1000 B_090201		4,0000	szt.	PZ PZ/011/05/17/A1	260,0000	1 040,00	1 279,20	2017-05-09
Profil prostokąt 40x6	Profil prostokątny blacha czarna 40x		20,0000	szt.	PZ PZ/002/01/18/A1	52,2000	1 044,00	1 284,12	2018-01-03
47030703000	Grzałka do EG115 dół typ 307/3 wers		25,0000	szt.	PZ PZ/031/10/17/A1	42,3000	1 057,50	1 300,73	2017-10-23
K 700	Komora laminarna K700	WG	1,0000	szt.	PW PW/010/08/17/A1	1 070,7000	1 070,70	1 316,96	2017-08-16
K 700	Komora laminarna K700	WG	1,0000	szt.	PW PW/010/08/17/A1	1 070,7000	1 070,70	1 316,96	2017-08-16
K 700	Komora laminarna K700	WG	1,0000	szt.	PSP PSP/015/07/17/A1	1 077,3300	1 077,33	1 325,12	2017-07-28
K 700	Komora laminarna K700	WG	1,0000	szt.	PSP PSP/014/07/17/A1	1 077,4700	1 077,47	1 325,29	2017-07-28
RVT4.3B480272CFW	Wyświetlacz TFT 4,3" 480x272 Podś		9,0000	szt.	PZ PZ/007/08/17/A1	119,7823	1 078,04	1 325,99	2017-08-07
BIO4POL	Płytko do komory BIO4POL		36,0000	szt.	PZ PZ/035/11/17/A1	30,0000	1 080,00	1 328,40	2017-11-21
A9D31616	Wyłącznik różnicowo-nadprądowy 2f		12,0000	szt.	PZ PZ/005/12/17/A1	91,6800	1 100,16	1 353,20	2017-12-04
A9D31616	Wyłącznik różnicowo-nadprądowy 2f		12,0000	szt.	PZ PZ/040/12/17/A1	91,6800	1 100,16	1 353,20	2017-12-21
SPBIO100/1	Szyba przednia BIO100/1 (970x610		8,0000	szt.	PZ PZ/038/12/17/A1	140,0000	1 120,00	1 377,60	2017-12-20
2.L30.006	Zamknięcie z klamką L 2.L30.006		40,0000	szt.	PZ PZ/008/02/17/A1	28,7500	1 150,00	1 414,50	2017-02-06
2.L30.006	Zamknięcie z klamką L 2.L30.006		40,0000	szt.	PZ PZ/036/03/17/A1	28,7500	1 150,00	1 414,50	2017-03-20
karton pojemniki v2	Karton POJEMNIKI DO MAŚCI wersja		549,0000	szt.	PZ PZ/057/10/17/A1	2,1000	1 152,90	1 418,07	2017-10-31
DC01 1.0330 1,5mm	Blacha czarna Z/W DC01 1.0330 300		9,0000	ark.	PZ PZ/022/12/17/A1	161,4600	1 453,14	1 453,14	2017-12-12
K3G 250 RE 07-07	Wentylator promieniowy EC- K3G 2		10,0000	szt.	PZ PZ/029/12/17/A1	118,2000	1 182,00	1 453,86	2017-12-13
A9D31616	Wyłącznik różnicowo-nadprądowy 2f		12,0000	szt.	PZ PZ/001/01/18/A1	98,5000	1 182,00	1 453,86	2018-01-02
LED-T8-90cm-6100K	Światłówka LED T8 90cm SMD 2835		50,0000	szt.	PZ PZ/056/07/17/A1	23,7480	1 187,40	1 460,50	2017-07-18
karton sterylizacja	Karton POJEMNIKI DO MIKSERÓW (100,0000	szt.	PZ PZ/017/12/17/A1	12,1000	1 210,00	1 488,30	2017-12-11
1.4307 3mm 2B+SB	Blacha nierdzewna 1.4307 3 mm 2B		2,0000	ark.	PZ PZ/016/10/17/A1	612,4800	1 224,96	1 506,70	2017-10-12
47305105000	Grzałka ET53 typ 3051/5 wersja 130		45,0000	szt.	PZ PZ/083/06/17/A1	27,4000	1 233,00	1 516,59	2017-06-29
DC01 1.0330 1mm 2	Blacha czarna Z/W DC01 1.0330 250		20,0000	ark.	PZ PZ/022/10/17/A1	76,5000	1 530,00	1 530,00	2017-10-16
S-60/20	Silnik rolety S-60/20		15,0000	szt.	PZ PZ/013/11/17/A1	85,0000	1 275,00	1 568,25	2017-11-09
S-60/20	Silnik rolety S-60/20		15,0000	szt.	PZ PZ/015/12/17/A1	85,0000	1 275,00	1 568,25	2017-12-07
JSF/WU/2418/A/02	Uszczelka silikonowa suszarka Ex40		28,0000	szt.	PZ PZ/021/08/17/A1	46,0000	1 288,00	1 584,24	2017-08-09
DC01 1.0330 2mm 2	Blacha czarna Z/W DC01 1.0330 250		10,0000	ark.	PZ PZ/042/10/17/A1	161,5000	1 615,00	1 615,00	2017-10-27
uszczelkaFiltryMikro	Uszczelka z mikrog.205 kg/m3 samo		700,0000	m	PZ PZ/022/06/17/A1	1,8900	1 323,00	1 627,29	2017-06-09
AE6AP2A	Czujnik zbliżeniowy indukcyjny AE6A		45,0000	szt.	PZ PZ/015/09/17/A1	29,7199	1 337,40	1 645,00	2017-09-06

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
DC01 1.0330 1,5mm	Blacha czarna Z/W DC01 1.0330 200		23,0000	ark.	PZ PZ/022/12/17/A1	71,7600	1 650,48	1 650,48	2017-12-12
EG115_00_27_00	Półka suszarki laboratoryjnej EG115		54,0000	szt.	PZ PZ/052/06/17/A1	25,0000	1 350,00	1 660,50	2017-06-23
podstawa K700	Podstawa gotowa K700	WG	6,0000	szt.	PZ PZ/038/08/17/A1	230,0000	1 380,00	1 697,40	2017-08-16
podstawa K700	Podstawa gotowa K700	WG	6,0000	szt.	PZ PZ/006/10/17/A1	230,0000	1 380,00	1 697,40	2017-10-04
podstawa K700	Podstawa gotowa K700	WG	6,0000	szt.	PZ PZ/059/05/17/A1	230,0000	1 380,00	1 697,40	2017-05-26
podstawa K700	Podstawa gotowa K700	WG	6,0000	szt.	PZ PZ/014/08/17/A1	230,0000	1 380,00	1 697,40	2017-08-07
SPBIO130/1	Szyba przednia BIO130/1 (1270x610)		8,0000	szt.	PZ PZ/015/11/17/A1	175,0000	1 400,00	1 722,00	2017-11-09
MCZ4D-B	Płytko mikser dół MCZ4D-B		8,0000	szt.	PZ PZ/045/12/16/A1	179,0000	1 432,00	1 761,36	2016-12-30
Easyline0617	Naklejka Easyline0617		50,0000	szt.	PZ PZ/014/09/17/A1	29,0000	1 450,00	1 783,50	2017-09-06
Easyline0617	Naklejka Easyline0617		50,0000	szt.	PZ PZ/023/10/17/A1	29,0000	1 450,00	1 783,50	2017-10-17
K1000 części	K1000 części		1,0000	szt.	PSP PSP/012/07/17/A1	1 472,8300	1 472,83	1 811,58	2017-07-20
podstawa K1600	Podstawa gotowa K1600		3,0000	szt.	PZ PZ/042/08/17/A1	500,0000	1 500,00	1 845,00	2017-08-21
261605	Klamka ćwierćbrotowa LRP typu L		50,0000	szt.	PZ PZ/021/09/17/A1	30,0000	1 500,00	1 845,00	2017-09-08
47305104000	Grzałka do ET40 typ 3051/4 800W/		72,0000	szt.	PZ PZ/014/09/16/A1	21,1000	1 519,20	1 868,62	2016-09-08
K3G 250 RE 07-07	Wentylator promieniowy EC- K3G 250		13,0000	szt.	PZ PZ/024/11/17/A1	119,2400	1 550,12	1 906,65	2017-11-16
AE6AN2A	Czujnik zbliżeniowy indukcyjny AE6A		55,0000	szt.	PZ PZ/018/04/17/A1	29,7675	1 637,21	2 013,77	2017-04-11
IPS8-N2PO30-A2P	Czujnik zbliżeniowy 30 - IPS8-N2PO30		50,0000	szt.	PZ PZ/012/12/17/A1	33,0000	1 650,00	2 029,50	2017-12-06
K3G 250 RE 07-07	Wentylator promieniowy EC- K3G 250		14,0000	szt.	PZ PZ/048/12/17/A1	119,2700	1 669,78	2 053,83	2017-12-28
SPBIO130/1	Szyba przednia BIO130/1 (1270x610)		10,0000	szt.	PZ PZ/038/12/17/A1	175,0000	1 750,00	2 152,50	2017-12-20
BIO4PT-C	Płytko czujnika przepływu BIO4PT-C		50,0000	szt.	PZ PZ/031/11/17/A1	35,0000	1 750,00	2 152,50	2017-11-17
47030803000	Grzałka do EG115 bok typ 308/3 we		52,0000	szt.	PZ PZ/031/10/17/A1	35,2000	1 830,40	2 251,39	2017-10-23
podstawa K700	Podstawa gotowa K700	WG	8,0000	szt.	PZ PZ/068/06/17/A1	230,0000	1 840,00	2 263,20	2017-06-27
K3G 250 RE 07-07	Wentylator promieniowy EC- K3G 250		16,0000	szt.	PZ PZ/048/12/17/A1	119,2700	1 908,32	2 347,23	2017-12-28
BYD50-DDT	Czujnik foto BYD50-DDT		20,0000	szt.	PZ PZ/038/10/17/A1	95,6200	1 912,40	2 352,25	2017-10-25
DC01 1.0330 1mm 3	Blacha czarna Z/W DC01 1.0330 300		23,0000	ark.	PZ PZ/042/09/17/A1	107,6400	2 475,72	2 475,72	2017-09-18
TOP400-4/35-0,6m-2	Czujnik tempetatury typ TOP400-4/3		60,0000	szt.	PZ PZ/068/09/17/A1	34,0000	2 040,00	2 509,20	2017-09-28
BIO4POLLS	Płytko do komory BIO4POLLS		60,0000	szt.	PZ PZ/030/11/17/A1	35,0000	2 100,00	2 583,00	2017-11-17
BIO7	Płytko do komory BIO7		4,0000	szt.	PZ PZ/072/06/17/A1	525,0000	2 100,00	2 583,00	2017-06-28
B00_130506/6	Prowadnica szyby BIO B00_130506/7035		32,0000	szt.	PZ PZ/036/11/17/A1	67,0000	2 144,00	2 637,12	2017-11-23
SST2A	Płytko do suszarki górna SST2A		15,0000	szt.	PZ PZ/064/02/17/A1	150,0000	2 250,00	2 767,50	2017-02-28
Paroc 40mm	Płytko wełna kominkowa PAROC Fire		72,0000	m2	PZ PZ/049/08/17/A1	31,8900	2 296,08	2 824,18	2017-08-23
Paroc 40mm	Płytko wełna kominkowa PAROC Fire		72,0000	m2	PZ PZ/051/11/17/A1	31,8900	2 296,08	2 824,18	2017-11-30
podstawa K700	Podstawa gotowa K700	WG	10,0000	szt.	PZ PZ/061/06/17/A1	230,0000	2 300,00	2 829,00	2017-06-26
CPPB	Czujnik prędkości przepływu BIO - C		66,0000	szt.	PSP PSP/001/11/17/A1	35,0000	2 310,00	2 841,30	2017-11-29
1.4016 1mm BA+SB	Blacha nierdzewna 1.4016 1,0 mm E		7,0000	ark.	PZ PZ/028/10/17/A1	336,4134	2 354,89	2 896,51	2017-10-19

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
BIO7ZA	Płytko do komory BIO7ZA		4,0000	szt.	PZ PZ/030/12/17/A1	590,0000	2 360,00	2 902,80	2017-12-14
AE6AP2A	Czujnik zbliżeniowy indukcyjny AE6A		80,0000	szt.	PZ PZ/005/11/17/A1	29,7485	2 379,88	2 927,25	2017-11-03
ORSTECHDP100ALU	Mata z wełny mineralnej ORSTECH D		84,0000	m2	PZ PZ/003/02/17/A1	28,4800	2 392,32	2 942,55	2017-02-02
47251204000	Grzałka P+L do EG40 typ 2512/4 80		40,0000	kpl	PZ PZ/082/06/17/A1	60,3000	2 412,00	2 966,76	2017-06-29
bit-7148C	Uchwyt do bit 7148C		50,0000	szt.	PZ PZ/064/08/17/A1	48,3000	2 415,00	2 970,45	2017-08-30
K2E 225 RA92-01	Wentylator promieniowy RADICAL K		12,0000	szt.	PZ PZ/047/07/17/A1	204,9500	2 459,40	3 025,06	2017-07-14
ALP-REG3	Płytko sterująca K500 ALP-REG3		100,0000	szt.	PZ PZ/031/07/17/A1	25,0000	2 500,00	3 075,00	2017-07-10
47251205000	Grzałka P+L do EG53 typ 2512/5 we		40,0000	kpl	PZ PZ/082/06/17/A1	64,9000	2 596,00	3 193,08	2017-06-29
JSF/WU/2418/A/01	Uszczelka silikonowa suszarka Ex53		53,0000	szt.	PZ PZ/040/08/17/A1	49,0000	2 597,00	3 194,31	2017-08-18
K3G 225 RE07-03	Wentylator promieniowy EC- RADICA		32,0000	szt.	PZ PZ/048/12/17/A1	84,0000	2 688,00	3 306,24	2017-12-28
Trzpień	Trzpień mieszadła jednorazowego		50,0000	szt.	PW PW/008/09/16/A1	55,0000	2 750,00	3 382,50	2016-09-14
JSF/WU/2418/A/02	Uszczelka silikonowa suszarka Ex40		60,0000	szt.	PZ PZ/044/08/17/A1	46,0000	2 760,00	3 394,80	2017-08-22
K2E 225 RA92-01	Wentylator promieniowy RADICAL K		14,0000	szt.	PZ PZ/057/06/17/A1	207,1500	2 900,10	3 567,12	2017-06-23
RAL1-BP	Komplet 2x płytka suszarki EG (bez p		14,0000	kpl	PZ PZ/044/09/17/A1	221,0000	3 094,00	3 805,62	2017-09-18
EG53_00_06_00	Półka suszarki laboratoryjnej EG53 z		140,0000	szt.	PZ PZ/006/12/17/A1	22,8000	3 192,00	3 926,16	2017-12-04
K700 części NOWA	K700 części NOWA		3,0000	kpl	PSP PSP/005/08/17/A1	1 066,2500	3 198,75	3 934,46	2017-08-24
SBBIO/1	Szyba boczna BIO/1 (G559xD615xT		40,0000	szt.	PZ PZ/038/12/17/A1	80,0000	3 200,00	3 936,00	2017-12-20
SMC1B	Płytko do suszarki dół SMC1B		24,0000	szt.	PZ PZ/063/02/17/A1	135,0000	3 240,00	3 985,20	2017-02-28
RVT70AQFFWR00	Wyświetlacz TFT 7" RVT70AQFFWR0		15,0000	szt.	PZ PZ/004/12/17/A1	220,3666	3 305,50	4 065,77	2017-12-04
JSF/WU/2418/A/03	Uszczelka silikonowa suszarka Ex115		56,0000	szt.	PZ PZ/045/09/17/A1	60,0000	3 360,00	4 132,80	2017-09-19
BIO4ST-C	Płytko do komory BIO4ST-C		24,0000	szt.	PZ PZ/049/06/17/A1	142,0000	3 408,00	4 191,84	2017-06-22
BIO4ZA-C	Płytko do komory BIO4ZA-C		24,0000	szt.	PZ PZ/078/06/17/A1	145,0000	3 480,00	4 280,40	2017-06-29
RVT4.3B480272CFW	Wyświetlacz TFT 4,3" 480x272 Podś		30,0000	szt.	PZ PZ/022/09/17/A1	118,6970	3 560,91	4 379,92	2017-09-08
RVT4.3B480272CFW	Wyświetlacz TFT 4,3" 480x272 Podś		30,0000	szt.	PZ PZ/034/12/17/A1	119,5253	3 585,76	4 410,48	2017-12-19
1.4307 1mm 2B+SB	Blacha nierdzewna 1.4307 1,0 mm 2		8,0000	ark.	PZ PZ/015/04/17/A1	450,1109	3 600,89	4 429,09	2017-04-07
5.A87.001	Zawias suszarek laboratoryjnych Ex_		195,0000	kpl	PZ PZ/026/10/17/A1	18,7500	3 656,25	4 497,19	2017-10-18
5.A87.001	Zawias suszarek laboratoryjnych Ex_		200,0000	kpl	PZ PZ/028/11/17/A1	18,7500	3 750,00	4 612,50	2017-11-16
K-B	Płytko do komory K-B		20,0000	szt.	PZ PZ/046/12/17/A1	195,0000	3 900,00	4 797,00	2017-12-22
EG40_00_06_00	Półka suszarki laboratoryjnej EG40 z		180,0000	szt.	PZ PZ/006/12/17/A1	21,8500	3 933,00	4 837,59	2017-12-04
RVT4.3B480272CFW	Wyświetlacz TFT 4,3" 480x272 Podś		30,0000	szt.	PZ PZ/037/12/17/A1	132,9130	3 987,39	4 904,49	2017-12-19
RVT4.3B480272CFW	Wyświetlacz TFT 4,3" 480x272 Podś		30,0000	szt.	PZ PZ/008/01/18/A1	132,9130	3 987,39	4 904,49	2018-01-05
HB5593	Papier filtracyjny HoVo 70g/m2 - HB		348,0000	kg.	PZ PZ/027/11/17/A1	11,6500	4 054,20	4 986,67	2017-11-16
MCZ4D-A	Płytko mikser dół MCZ4D-A		25,0000	szt.	PZ PZ/067/07/17/A1	178,0000	4 450,00	5 473,50	2017-07-21
K-B	Płytko do komory K-B		23,0000	szt.	PZ PZ/066/07/17/A1	199,0000	4 577,00	5 629,71	2017-07-21
D3G146-AI50-01	Wentylator D3G146-AI50-01 (H120)		10,0000	szt.	PZ PZ/051/05/17/A1	496,6500	4 966,50	6 108,80	2017-05-26

Artykuł					Zakup				
Indeks	Nazwa artykułu	Cechy	Stan	J.M.	Numer dok. zakupu	Cena zakupu	Wart. w c. za	Wart. w c. ▲	Data zakupu
BIO7ST-A	Płytko do komory BIO - BIO7ST-A		15,0000	szt.	PZ PZ/072/09/17/A1	332,0000	4 980,00	6 125,40	2017-09-29
D3G146-AI50-01	Wentylator D3G146-AI50-01 (H120)		10,0000	szt.	PZ PZ/047/07/17/A1	501,5500	5 015,50	6 169,07	2017-07-14
D3G146-AI50-01	Wentylator D3G146-AI50-01 (H120)		10,0000	szt.	PZ PZ/057/06/17/A1	503,8200	5 038,20	6 196,99	2017-06-23
1.4307 1,5mm 2B+S	Blacha nierdzewna 1.4307 1,5 mm 2		9,0000	ark.	PZ PZ/014/12/17/A1	576,9187	5 192,27	6 386,49	2017-12-07
DC01 1.0330 2mm 3	Blacha czarna Z/W DC01 1.0330 300		31,0000	ark.	PZ PZ/043/11/17/A1	208,0226	6 448,70	6 448,70	2017-11-28
SPT-A	Płytko czujnika przepływu (sonda) S		100,0000	szt.	PZ PZ/031/11/17/A1	53,0000	5 300,00	6 519,00	2017-11-17
DC01 1.0330 1,5mm	Blacha czarna Z/W DC01 1.0330 300		40,0000	ark.	PZ PZ/002/01/18/A1	163,0800	6 523,20	6 523,20	2018-01-03
1.4307 2mm 2B+SB	Blacha nierdzewna 1.4307 2,0 mm 2		7,0000	ark.	PZ PZ/055/10/17/A1	795,6000	5 569,20	6 850,12	2017-10-31
K-B	Płytko do komory K-B		30,0000	szt.	PZ PZ/043/12/17/A1	195,0000	5 850,00	7 195,50	2017-12-21
1.4307 1,5mm 2B+S	Blacha nierdzewna 1.4307 1,5 mm 2		10,0000	ark.	PZ PZ/035/12/17/A1	617,7600	6 177,60	7 598,45	2017-12-19
MST3DE-B	Płytko mikser góra MST3DE-B		58,0000	szt.	PZ PZ/035/08/17/A1	108,0000	6 264,00	7 704,72	2017-08-14
8727900015638	Silnik D0Z00ZM10410000000		92,0000	szt.	PZ PZ/042/05/17/A1	70,0000	6 440,00	7 921,20	2017-05-19
8727900015638	Silnik D0Z00ZM10410000000		100,0000	szt.	PZ PZ/025/11/17/A1	70,0000	7 000,00	8 610,00	2017-11-16
2556983600304000	Profil alu 2556983600304000 (66)		363,0000	kg.	PZ PZ/034/09/17/A1	19,4500	7 060,35	8 684,23	2017-09-11
MCZ4D-B	Płytko mikser dół MCZ4D-B		42,0000	szt.	PZ PZ/037/12/16/A1	179,0000	7 518,00	9 247,14	2016-12-22
1.4307 2mm 2B+SB	Blacha nierdzewna 1.4307 2,0 mm 2		10,0000	ark.	PZ PZ/049/12/17/A1	785,5545	7 855,55	9 662,33	2017-12-29
SMC1B	Płytko do suszarki dół SMC1B		60,0000	szt.	PZ PZ/057/04/17/A1	135,0000	8 100,00	9 963,00	2017-04-26
BIO4ST-C	Płytko do komory BIO4ST-C		60,0000	szt.	PZ PZ/049/11/17/A1	137,0000	8 220,00	10 110,60	2017-11-30
RAL1	Komplet 2x płytka suszarki ET (z prz		37,0000	kpl	PZ PZ/044/10/17/A1	225,0000	8 325,00	10 239,75	2017-10-27
BIO4ZA-C	Płytko do komory BIO4ZA-C		60,0000	szt.	PZ PZ/039/11/17/A1	139,9600	8 397,60	10 329,05	2017-11-23
RAL1-BP	Komplet 2x płytka suszarki EG (bez p		40,0000	kpl	PZ PZ/024/10/17/A1	221,0000	8 840,00	10 873,20	2017-10-17
MCZ4D-A	Płytko mikser dół MCZ4D-A		50,0000	szt.	PZ PZ/018/10/17/A1	179,0000	8 950,00	11 008,50	2017-10-12
SST2A	Płytko do suszarki górna SST2A		60,0000	szt.	PZ PZ/035/05/17/A1	150,0000	9 000,00	11 070,00	2017-05-17
200/280	Pojemnik niesterylny 200/280 ml x1		440,0000	op.	PW PW/329/10/17/A1	47,4000	20 856,00	25 652,88	2017-10-27
200/280	Pojemnik niesterylny 200/280 ml x1		480,0000	op.	PW PW/159/11/17/A1	47,4000	22 752,00	27 984,96	2017-11-20
100/140	Pojemnik niesterylny 100/140 ml x2		590,0000	op.	PW PW/329/10/17/A1	61,0000	35 990,00	44 267,70	2017-10-27
Blacha	Blacha do produkcji		99 975,00	szt.	PW PW/015/02/17/A1	1,0000	99 975,00	122 969,25	2017-02-09
							696540,57		